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Biljardivuosi 2014 lähenee loppuaan. Jou-
lun ja uudenvuoden välillä pelataan salien 
ja seurojen omia kilpailuja, mutta liiton kisat 
pitävät tämän ajan taukoa. Tammikuun en-
simmäisenä viikonloppuna kuitenkin Oulun 
Terva-Cup kaisassa aloittaa uuden vuoden 
kisarumban, jonka jälkeen kilpailukalente-
rissa on jokaisena viikonloppuna jokin liiton 
kilpailu jossain päin Suomea. Ainoastaan Pää-
siäinen on pyhitetty liiton kilpailuista, mutta 
silloinkin kalenterissa on avoimia kisoja.

Syksyn aikana on muutamasta kisasta tul-
lut kriittistä kommentointia kisajärjestelyiden 
suhteen. Vaikeudet ovat johtuneet siitä, ettei 
tekijöitä ole ollut tarpeeksi tai suunnittelu ja 
organisointi ovat olleet puutteellisia. Edellä 
kuvattu ongelma koskee vain pientä osaa kil-
pailuista, sillä useimmat kisat vedetään hyvin 
ammattimaisesti, pelaajien ilmoittautumises-
ta aina kilpailun lopun raportointiin saakka. 
Epäkohdat varmasti voidaan korjata näissä 
muutamissakin kisoissa, kunhan kilpailun 
järjestämisen suunnitteluun ja käytännön or-
ganisointiin paneudutaan riittävällä vakavuu-
della.

Uuden vuoden toiveena kilpailun järjestäji-
en seurakavereille: kun salillanne on kilpailut, 
tehkää yhteistyötä ja auttakaa toisianne. Jaka-
kaa tehtävät pienempiin osiin, niin kenenkään 
taakka ei kasva liian suureksi ja toteutatte lois-
tavat kisat, joista kaikki nauttivat. 

Turun Hansan kauppakeskuksessa marras-
kuun lopulla pidetty pyörätuoli 9-pallo MM 
kilpailu oli varsin nautittava ja onnistunut ko-
konaisuus. Vaikka täyttä 16 pelaajan kaaviota 
ei tullutkaan täyteen, niin kaikki paikalla ol-
leet pelaajat kehuivat kauppakeskuksen pe-
lipaikkaa onnistuneeksi. Kenelläkään ei ollut 
aikaisempaa kokemusta kauppakeskusaree-
noista joten pienen alkuihmetyksen jälkeen 
jokainen oli tyytyväinen saamaansa uuteen 

kokemukseen. 
Suomalaispelaa-
ja Jouni Tähti 
etunenässä mut-
ta pyörätuolibil-
jardi kokonai-
suudessaan sai 
hienoa positii-
vista julkisuutta, myös biljardi lajina tuli erit-
täin hyvin esille kaikille kauppakeskuksessa 
liikkuville. Paikalla ollut yleisö olikin erittäin 
asiantuntevaa ja antoi pelaajille tilaa ja rauhaa 
pelisuoritusten aikana. 

Pyörätuolipelaajat ansaitsevat tässä erikois-
maininnan positiivisesta asenteestaan. Useim-
mat pelaajista matkustivat ilman avustajia ja 
melkoisen hankalia reittejä. Tällä kertaa muka-
na oli vain eurooppalaisia pelaajia, mutta silti 
erään englantilaispelaajan matkanteko koti-
paikalta Turkuun oli noin 16 tunnin mittainen 
reissu. Pelaaja teki ensin kotimaassa kaksi ju-
namatkaa lentokentälle, josta lento Helsinkiin. 
Helsingin lentokentältä ensin bussilla rautatie-
asemalle, josta matka jatkui junalla Turkuun. 
No, ei kuulosta sinänsä hankalalta, mutta kun 
kuvittelet itsesi pyörätuoliin ja kuljetat samal-
la matkalaukkua, joka on ”hämähäkki” kumi-
lenkeillä kiinnitettynä pyörätuolin eteen, niin 
tilanne onkin aivan toinen. Tietysti aina joku 
auttaa jossain vaiheessa, mutta pääsääntöises-
ti pyörätuolimatkustaja huolehtii omasta liik-
kumisestaan ja tavaroistaan. Eikä kaveri tätä 
kertoessaan valittanut yhtään, vaan totesi että 
”tällaista se meidän reissaaminen on”. Hattua 
pitää näille kavereille nostaa. Muutenkin kaik-
ki MM kisaan osallistuneet pyörätuolipelaajat 
olivat erittäin ystävällisiä ja elämänmyönteisiä 
persoonia sekä lisäksi taitavia biljardipelaajia.

Oikein hyvää Uutta Vuotta 2015!
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SBiL tiedottaa

Liiton syyskokous pidettiin marraskuun 
17. päivänä Helsingissä Valo-talolla. Pai-
kalla oli kuusi jäsenseuraa. Kokouksen 
puheenjohtajana toimi Sami Karttunen. 
Syyskokous valitsi Ahto Alanderin jatka-
maan liiton puheenjohtajana 2015-2016. 
Lisäksi hallitukseen valittiin jatkamaan 
edelleen Heikki Aunio ja Marika Pentti-

SBiL

Lisenssit kevätkaudella -50%

Kilpailulisenssit voi hankkia netin kaut-
ta lisenssi.sportti.fi -järjestelmän kautta. 
Lisenssin hankkiminen on helppoa, täytä 
vain pyydetyt tiedot ja siirry omaan verk-
kopankkiin maksamaan. Muista mainita 
lisenssilaskussa oleva viitenumero.  Ke-
vätkauden lisenssit 1.1.2015-30.6.2015 
ovat -50% normaalihinnasta.

Syyskokous

lä sekä uutena Marjella Frosterus. Tilin-
tarkastajina jatkavat Jorma Loukiainen 
sekä Sampsa Sivonen. 

Kokous päätti pitää liittymismaksun 
ja jäsenmaksun ennallaan, eli 35 ja 130 
eurossa. Kokouksessa vahvistettiin myös 
liiton toimintasuunnitelma ja talousarvio 
vuodelle 2015.
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Liiton pronssinen ansiomerkki no. 104 
Olli Järvinen
Liiton pronssinen ansiomerkki no. 105 
Altti Helläkoski
Liiton pronssinen ansiomerkki no. 106 
Pentti Kalliomäki
Liiton pronssinen ansiomerkki no. 107 
Janne Kähkönen
Liiton pronssinen ansiomerkki no. 108 
Matti Kultanen

Ansiomerkit

Seurasiirto

Seurasiirtomaksu 10 € pitää maksaa, 
mikäli pelaaja siirtyy toiseen seuraan ja 
pelaaja on jo kauden aikana edustanut 
jossain kilpailussa jotain muuta seuraa. 
Maksu liiton tilille ja ilmoitus liittoon että 
kaikki velvoitteet vanhaa seuraa kohtaan 
on hoidettu.

Pyramidi MM kilpailu 2015

Hallitus päätti järjestää Pyramidi MM kil-
pailun lokakuun lopulla 2015. Pelipaik-
kana tulee olemaan Holiday Club Saimaa 
Lappeenrannassa.

Kiitos

Liiton toiminnassa mukana olleille hen-
kilöille ja tahoille erittäin suuret kiitokset 
panoksestanne biljardin hyväksi. Kaikki 
lajipäälliköt ja vastaavat tekevät pyytee-
töntä vapaaehtoistyötä lajin eteen, kuten 

myös hallituksen jäsenet. Ilman tätä ar-
vokasta työtä monet toimenpiteet jäisivät 
toteutumatta. Kiitos myös liiton yhteis-
työkumppaneille sekä Biljardilehden mai-
nostajille tuestanne. 

Ahto Alander.

Oikein hyvää Joulua sekä Menestystä Uudelle Vuodelle 2015!

Oikaisu

Edellisessä Biljardilehdessä 3/2014 oli 
virheitä:
Pronssinen ansiomerkki kuului Martti 
Ajomolle.
Henry Grahnin seura on Espoon Biljar-
dikerho ry.

Marjella Frosterus.

1. Jäsenedut 
Suomen Biljardiliiton jäsenet saavat vähintään 15 % alennuksen Suomen Holiday 
Club kylpylähotellien, Villasten, Chalets-huoneistoiden sekä loma-asuntojen päi-
vän hinnoista. Holiday Club voi halutessaan tarjota myös kampanjatarjouksia, 
joissa alennus voi olla suurempi. 

2. Varausten tekeminen 
Majoitusvaraukset tehdään sekä maksetaan Holiday Club online – varausjärjes-
telmän kautta www.holidayclub.fi 
Jäsenetukoodi on-line järjestelmässä: Biljardi15 

3. Voimassaoloaika 
Jäsenedut ovat voimassa toistaiseksi.

Suomen Biljardiliiton jäsenedut Holiday Club Resorts-kohteissa 
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Kim Laaksonen on ollut kuluneen vuo-
den aikana erinomaisessa kunnossa 
poolissa ja kaisassa. Poolissa hän aloit-
ti hienon ajanjakson voittamalla viime 
kaudella molemmat mestaruussarjan 
superrankingkilpailut. Kaisassa Laakso-
nen voitti arvostetun Kultakellokilpailun 
Kouvolassa sekä oli toinen Kaisa Casino 
kutsukilpailussa parinsa Aku Nordblo-
min kanssa.

Tomi Lepistö on noussut raketin lailla 
kaisabiljardin kärkeen kuluneen syksyn 
aikana. Lepistö oli Kultakellokilpailun 
finaalissa ja voitti Kristallikilpailun. Le-
pistö on pelannut seitsemässä Kaisan 
rankingkilpailussa ja aina ollut kuuden 
parhaan joukossa (sijat: 6, 3, 4, 1, 4, 2, 1). 
Lisäksi hän on tehnyt kaudella eniten yli 
40 pisteen sarjoja ja johtaa RG-listaa aivan 
ylivoimaisesti. Huikea suoritus kaverilta, 
joka ei aiemmilla kausilla ole saanut Kai-
san RG-kisoissa yhtään pokaalia.

Sami Hannula on tämän vuoden karan 
Suomen mestari ja voittanut viidestä vii-
meisestä karakisasta kaksi. Johtaa karan 
rankingsarjaa.

Aki Heiskanen on ylivoimaisesti me-
nestynein poolpelaaja. Heiskanen voitti 
keväällä 9-pallon Suomen mestaruuden 
kuten myös nyt syksyllä straightpoolissa. 
Heiskanen johtaa poolin rankingsarjaa.

Juho Nykänen on ollut pyramidin kärki-
nimi ja johtaa tällä hetkellä rankingsarjaa. 
Nykänen voitti Moskovskajan SM kilpai-
lun syksyllä.

Robin Hull on palannut näyttävästi snoo-
kerin ammattilaisareenoille. Hull pelasi 
keväällä hienon MM karsinnan päästen 
loistavasti 32 parhaan joukkoon, jossa 
kohtasi Ronnie O´Sullivanin. Hull voitti 
keväällä Suomen mestaruuden.

Vuoden pelaajat 2014 

Marika Poikkijoki voitti keväällä 8- ja 
10-pallon SM kullat. Poikkijoki saalisti 
keväällä EM pronssia.

Sami Karttunen voitti senioreiden 8-pal-
lon EM kultaa.

Biljardiliiton hallitus on valinnut vuoden 2014 pelaajat seuraavasti:

Casper Matikainen voitti vuoden 2014 
aikana kolme poolin juniorien Suomen 
mestaruutta ja saavutti yhden hopean. 
Lisäksi hän sai kaisan junioreissa SM ho-
peaa.

Biljardi 4/2014 5

Vuoden kaisapelaaja Tomi Lepistö

Vuoden poolpelaaja Aki Heiskanen

Vuoden snookerpelaaja Robin Hull

Vuoden senioripelaaja Sami Karttunen

Vuoden pelaaja Kim Laaksonen Vuoden karapelaaja Sami Hannula

Vuoden pyramidipelaaja Juho Nykänen

Vuoden naispelaaja Marika Poikkijoki

Vuoden nuoripelaaja Casper Matikainen
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jatkoi MM mitaliputkeaan pronssilla.
Jouni Tähti

Kaarinalainen Jouni Tähti saa-
listi jo seitsemännen pyörätuoli-
biljardin MM mitalinsa yhtä mo-
nesta käymästään kilpailusta. 
Marraskuun lopulla Turun kaup-
pakeskus Hansassa pidetyistä 
kotikisoista tuli pronssia. Aikai-
semmin Tähdellä on jo viisi MM 
kultamitalia taskussaan.

- Olen tyytyväinen mitaliin, mutta en 
omaan peliesitykseeni. Jostain syystä pe-
liareenalla ei homma toiminut, vaikka 
treenatessa peli kulki moitteettomasti, 
sanoi Jouni Tähti kisan päätyttyä.  Ensim-
mäisissä otteluissa oli pää aika tyhjänä, 
eikä ajatus oikein kulkenut.  Pikkusen oli 
jännitystä ja tärinää ilmassa. Aloituksissa-
kin oli vähän ongelmia, mutta joka tapa-
uksessa olen tyytyväinen että mitaliputki 
ei katkennut.

- Oli kyllä hienoa pelata kotiyleisön 
edessä ja kaikki kisajärjestelyt meni aivan 
nappiin. Sääli että tavallaan petin koti-
yleisön kun en saanut kisassa esitettyä 
mun parasta peliäni. Olen miettinyt mitä 
olisin voinut tehdä toisin ja ehkä kisape-
lejä tuli pelattua liian vähän ennen MM 
turnausta. Vähän oli turnauksen aikana 
myös muuta hässäkkää, mutta sellaista 
se on. Nyt vaan katse kohti uusia kisoja, 
tammikuussa alan taas käymään kilpai-
luissa.

Jouni Tähti katseli siis finaalia katso-
mon puolelta, sillä pelipöydän ääressä 

taituroivat Ruotsin Henrik Larsson ja 
Iso-Britannian Matt Duffy. Larsson oli 
kukistanut semifinaalissa yhden suurim-
mista ennakkosuosikeista, Irlannin Fred 
Dinsmoren, jolla oli yllättäen vaikeuksia 
koko kisan ajan. Dinsmore oli viime vuo-
den MM hopeamies häviten silloin Etelä-
Afrikan finaalissa Jouni Tähdelle. Turun 
kilpailussa Dinsmore jäi selkeästi omista 
taidoistaan, häviten jo ensimmäisen otte-
lunsa lopulta MM hopeaa saavuttaneel-
le Matt Duffylle 5-7. Otteluiden jälkeen 
Dinsmore sanoi kuitenkin nauttivansa 
turnauksesta, vaikka alun perin ei ollut-

kaan innostunut pelaamaan kauppakes-
kuksessa. Lopulta Dinsmore kiipesi hä-
viäjien puolen kaaviosta kolmella voitolla 
aina semifinaaliin saakka.

Larsson oli semifinaaliottelun alussa 
lähellä mennä jo 5-0 johtoon Dinsmo-
rea vastaan, mutta yllättävä ysipallon 
ohilyönti antoi lahjaerän irlantilaiselle. 
Larsson pussitti yleensä erittäin varmasti, 
mutta paine ysipallossa näytti olevan lii-
an kova, kun hän teki saman virheen vielä 
pari kertaa ottelun aikana. Tosin Dinsmo-
re ei pystynyt näitä hyödyntämään pi-
demmälle, vaan joutui lopulta tyytymään 

Henrik Larsson ja päätuomarina toiminut Mikko Jäntti tarkkailevat Matt Duffyn lyöntiä MM finaalissa.

Kauppakeskus Hansan toimitusjohtaja Timo Palviainen toivotti kilpailijat tervetulleeksi Hansaan.

Teksti ja Kuvat: SBiL
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kolmanteen sijaan kun Larsson pääsi 
lopettamaan ottelun Dinsmoren virheen 
jälkeisellä käsipallolla. Henrik Larsson 
oli semifinaalissa siis selkeästi erin 9-6 
parempi.

Toinen semifinaali käytiin Jouni Täh-
den ja Matt Duffyn kesken. Etukäteen 
arvioiden ennen semifinaaleja useat suo-
malaiskatselijat hieroivat käsiään sillä 
mahdollisuudella, että saadaan Suomi – 
Ruotsi kamppailu finaaliksi. Olihan Hen-
rik Larsson esittänyt vahvoja otteita läpi 
turnauksen ja tuntemattomampi Matt 
Duffy arveltiin olevan Jouni Tähdelle hel-

pohko saalis. 
Larsson siis kuittasi itselleen finaali-

paikan viisitoista erää ja alle kaksi tuntia 
kestäneessä ottelussa kun Jouni Tähti ja 
Matt Duffy olivat saaneet siihen mennes-
sä kasaan vasta yhdeksän erää Duffyn 
johtaessa 5-4. Ottelun alku meni tasatah-
tia molempien vieraillessa välillä johto-
asemassa ja toisen taas tasoittamana. Mo-
lemmilla oli myös epävarmuutta otteissa, 
Jounilla jopa hieman enemmän. Oliko yli-
yrittämistä vai mikä, mutta Jounin pussi-
tuspeli ei ollut kunnossa. 

Jouni Tähti tasoitti vielä 6-6, mut-

Maailmanmestari Henrik Larsson (Ruotsi).

Hopeaa Matt Duffy (Iso-Britannia).

ta seuraavassa erässä yksi huolimaton 
lyönti maksoi erän. Irlantilainen ei enää 
luopunut johtoasemastaan, vaikka Jou-
ni pääsi vielä kaventamaan tilanteeksi 
8-7 lopulta yli kolme tuntia kestäneessä 
kamppailussa. Seuraavassa erässä Jouni 
Tähti yritti pitkää palloa seiska-ysipallo 
kyyti kulmaan, jolla olisi vielä päässyt 
ratkaisuerään, mutta lyöntipallo ei nap-
sahtanut oikeaan leikkuuseen. Tästä Matt 
Duffy teki hallitusti pelin poikki 9-7 erä-
tuloksella ja Jounin oli tyydyttävä prons-
simitaliin.

Skotlannin Glasgow`ssa asuva Matt 

Pronssimitalistit Jouni Tähti (Suomi) ja Fred Dinsmore (Irlanti).

Pool

Joni Jäntti, Marko Hartikainen, Mikko Jäntti, Janne Lehtovirta ja Marika Penttilä.
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Duffy olikin kisan suurin yllättäjä, sillä 
hän ei ole useinkaan ollut isoissa kisoissa 
mukana ja hänellä oli aikaisempina saa-
vutuksinaan EM kisoista vain 1 hopea ja 2 
pronssimitalia. Duffyn lempilaji on muu-
ten snooker ja hän pelaa muutenkin erit-
täin vähän poolia. Viimeksi ennen MM 
kilpailua hän oli pelannut poolia kilpai-
lussa kolmisen kuukautta aikaisemmin.

Finaalissa Henrik Larsson oli päät-
tänyt pitää vauhtia yllä kun Matt Duf-
fy luotti omaan rauhalliseen tyyliinsä. 
Larssonilla oli välillä jopa liian kova kiire 
omaan suoritukseensa joka maksoikin hä-
nelle muutaman erän. Näistä muutamista 
epäonnistumisista Larsson ei kuitenkaan 
hätkähtänyt vaan jatkoi samaa kyytiä 
mennen nopeasti 6-2 johtoon. Duffykin 
onnistui pikku hiljaa peruslyönneissään 
ja teki siihen sivuun muutaman hienon 
lyönnin, joilla kavensi tilanteeksi 6-4. Pal-
joa sen pidemmälle irlantilainen ei pääs-
syt vaan Ruotsin Henrik Larsson pääsi 
kuittaamaan ottelun ja maailmanmesta-
ruuden itselleen 9-6 voitolla.

Jouni Tähti oli aiemmissa otteluissaan 
voittanut ensin Belgian Kurt Deklerckin 
7-5 ja Iso-Britannian Tony Southernin 
7-3. Deklerck oli hienoinen pettymys ki-
sapeleissä, vaikka antoikin Jounille en-
simmäisessä ottelussaan kelpo vastuk-

sen. Toisen ottelunsa belgialainen hävisi 
selvästi Danny Lutonille (GBR) 7-2. Roy 
Kimberley (GBR) piti Henrik Larssonin 
tiukoilla ensimmäisessä pelissään, hävi-
ten kuitenkin lopulta erin 6-7. Toisessa 
ottelussaan Kimberley romahti totaalises-
ti, sillä Fred Dinsmore osoittautui aivan 
liian hyväksi 7-1 voitollaan. 

MM kultaa voittanut Henrik Larsson 
palasi siis takaisin maailman huipulle, sil-
lä viime vuonna hän jäi ilman mitalia. To-
sin vuonna 2012 Larsson oli ykköspallilla 
Jouni Tähden jäädessä tuolloin kakkosek-
si. Todellinen herrasmiespelaaja Larsson 
kehui kisan ilmapiiriä ja kokonaisuutta. 
Larsson on myös innokas pyörätuolibil-
jardin puolestapuhuja ja kehittäjä koti-
maassaan. 

- Järjestän ensi keväänä suuren vam-
maisten urheilutapahtuman, jossa kil-
paillaan useissa eri lajeissa. Biljardi tulee 
siihen ensimmäistä kertaa näytöslajiksi. 
Toivottavasti Jouni Tähti voisi osallistua 
siihen myös. Toivottavasti voimme myös 
tehdä muuta yhteistyötä pyörätuolipelaa-
jien biljardin hyväksi kaikkien Pohjois-
maiden kesken. 

- Turun MM kisa oli todella onnistunut 
ja olen iloinen että voitin sen. Minulla oli 
jo todella hauskaa aikaisemmin syksyl-
lä MM kilpailun promootiossa Hansan 

kauppakeskuksessa. Sain silloin pelata 
ja harjoitella Jounin kanssa, sanoi nyt 
viisinkertainen maailmanmestari Henrik 
Larsson.

Hansan kauppakeskuksessa yleisöä 
oli pelipöytien vieressä jatkuvasti kym-
meniä, mutta useimmiten jopa sadasta 
kahteensataan. Tilanne oli herkullinen pe-
laajille, sillä harvoin missään biljardikil-
pailussa katselijoita on näin runsaslukui-
sesti ja koko päivän ajan paikalla. Kaikki 
pelaajat kiittelivät juuri sitä, että pääsivät 
pelaamaan näin julkisella ja avoimella 
paikalla, mutta kuitenkin suojassa omalla 
areenalla. Pelaajien mielestä aivan vieres-
sä ollut yleisö osasi käyttäytyä erinomai-
sesti, eikä se siis pelaajien suorituksia häi-
rinnyt. Pelaajat sanoivat olevansa valmiit 
tulemaan vaikka heti ensi vuonna uudes-
taan Turkuun, mikäli vain kisat siellä taas 
järjestettäisiin.

Kiitos kaikille yhteistyökumppaneille 
ja -tahoille, vapaaehtoisille, tuomareille ja 
toimitsijoille sekä kauppakeskus Hansal-
le erinomaisesta yhteistyöstä kisajärjes-
telyissä. Myös Turun kaupungin kanssa 
yhteistyö toimi erinomaisesti. Kaupunki 
tuki kisan markkinointia ja tarjosi vie-
raanvaraisuuttaan. Kiitos myös Opetus- 
ja kulttuuriministeriölle kilpailun talou-
dellisesta tuesta. 
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Henrik Larsson Jouni Tähti

5 maailmanmestaruutta
10 Euroopan mestaruutta
20 Ruotsin mestaruutta

5 maailmanmestaruutta
1 MM hopea ja 1 MM pronssi

16 Euroopan mestaruutta, 
4 EM hopeaa ja 6 EM pronssia
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Pool lajipäällikön katsaus

Pyörätuoli MM kilpailu Turun Hansa kauppakeskuksessa 
oli mahtavaa promootiota biljardille, parempaa ei juuri voisi 
kuvitella. Tuhannet ihmiset kulkivat peliareenan ohi ja par-
haimmillaan paikalla oli satoja katsojia. Kaikin puolin onnis-
tunut turnaus, niin pelaajien, järjestelyiden kuin myös WPA:n 
puolesta tuli kiitokset. Kiitokset kaikille jotka tekivät tämän 
mahdolliseksi.
 
Alkusyksyn jälkeen pelaajamäärissä on menty parempaan 
suuntaan joten ihan paniikkinappulaa ei vielä tarvitse painaa, 
mutta silti ollaan kyllä tavoitteita jäljessä ja pohdimme mi-
ten tehdä kisoista mielenkiintoisempia sekä miten pienentää 
osallistumiskynnystä.
 
Sarjajärjestelmään tulemme tekemään pientä hienosäätöä, 
tätä varten on poolin työryhmä keräämässä tietoa ja kehittä-
mässä sarjajärjestelmää ensi kaudelle. 
 
SM kilpailuissa voimasuhteet ovat koko lailla ennallaan, 

straight poolin SM-ki-
soissa sangen tuttu pari 
finaalissa, joissa tällä ker-
taa Aki Heiskanen oli 
Petri Makkosta parem-
pi. Joukkue SM-kisassa 
pienenä mukavana yllä-
tyksenä suurena suosikkina kisaan lähtenyt Broden joukkue 
(Makkonen, Jani Siekkinen, Teemu Pannula) joutuivat fi-
naalissa taipumaan Hyvinkäälle (Miikka Hirvonen, Kimmo 
Hakala, Juho Haverinen). 
 
Pooljaostoa pyritään vahvistamaan sekä uudelleen järjes-
tämään niin että aktiivisimmat jäsenet jatkaisivat sekä löy-
täisimme vastuuhenkilöitä tiedotus ym. tehtäviin. Vapaaeh-
toiset toimijat ottakoot yhteyttä allekirjoittaneeseen.

Marko Hartikainen 
Pool lajipäällikkö

Hyvinkään Biljardikerhon joukkue Kimmo Hakala, Miikka 
Hirvonen, Juho Haverinen voitti SM kultaa kukistamalla finaa-
lissa Broadway Biljardin pelaajat Petri Makkonen, Teemu Pan-
nula, Jani Siekkinen.

SM finaali oli hyvinkääläisten heiniä, sillä Juho Haverinen 
voitti kasipallossa selvästi Teemu Pannulan 7-2 ja Kimmo Ha-
kala Jani Siekkisen ysissä 9-3. Vantaalaiset saivat ainokaisensa 
straight poolissa, jossa Petri Makkonen oli Miikka Hirvosta pa-
rempi pistein 100-46. 

SM pronssit voittivat AC Luna Vantaalta ja Club Cue Action 
Keravalta. Lunan joukkueessa pelasivat Tommi Lamminaho, 
Tomi Ahonen, Jouni Nykänen, Tuukka Johansson ja Markus 
Leppiaho. CCA:n pelaajat olivat Sami Hämäläinen, Marko 
Makkonen, Jarkko Honkanen ja Jiri Marsalo.

Yhteensä 18 joukkuetta pelasi poolin joukkueiden Suomen 
mestaruudesta. Joukkueet jaettiin Duckpoolin lisäksi Sham-
rockin salille lauantaipäiväksi. Sunnuntai pelattiin kokonaisuu-
dessaan Duckissa. AC Luna oli aktiivisin seura yhteensä viidellä 
joukkueella.

Hyvinkäälle poolin joukkue Suomen mestaruus.

Finaali:
	 HyvBK - Brode 2-1
8-pallo: 	 Haverinen - Pannula 7-2
9-pallo: 	 Hakala - Siekkinen 9-3
14.1:	 Hirvonen - Makkonen 46-100

Joukkue SM 2014 tulokset
1. 	 HyvBK
2. 	 Brode
3.-4. 	 AC Luna1, CCA
5.-8. 	 Baribal, BCL, Jampool, Shamrock
9.-12. 	 AC Luna2, EBK, Duck1, Rolli
13.-16. 	 Ritz, Baccara, Duck2, AC Luna3
17.-18. 	 AC Luna5, AC Luna4

Hyvinkään Biljardikerhon mestarijoukkue (vas.) Kimmo Hakala, Miik-
ka Hirvonen ja Juho Haverinen. Kuva: Ilpo Andström.

Broadway Biljardin hopeajoukkue (vas.) Teemu Pannula, Petri Makko-
nen ja Jani Siekkinen. Kuva: Ilpo Andström.
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Tamperelainen Aki Heiskanen osaa 
straight poolin, nyt jo kuudes SM voitto.

Keravan Club Cue Actionissa pelatus-
sa straight poolin SM kilpailussa kaksi 
kärkipaikkaa meni poolbiljardin tutuille 
nimille. Molemmat herrat ovat voittaneet 
viime vuosina lähes kaikki yleisen sarjan 
Suomen mestaruudet eri pelimuodoissa. 
Straight pool on kuitenkin erityisesti tä-
mänkertaisen mestarin, Aki Heiskasen 
(Galaxie United) heiniä, sillä hän on ollut 
2000-luvulla jo 13 kertaa straightin SM 
mitaleilla. Näistä on kertynyt 6 kultaa, 3 
hopeaa ja 4 pronssia. Vain vuonna 2010 
Aki Heiskanen jäi ilman straight pool SM 
mitalia.

Nyt hopealle sijoittunut Petri Makko-
nen (Broadway Billiards) on hänkin me-
ritoitunut. Makkosella on 2000-luvulta 3 
SM kultaa straightissa sekä lukuisia mui-
ta mitaleita muista pelimuodoista. 

Keravan kisassa kolmannet sijat ja SM 
pronssia saavuttivat Marko Hartikainen 
(Shamrock Biljardi) ja Jesse Kivelä (Gala-
xie United).

Finaalin Aki Heiskanen lopetti hienol-
la 92 pisteen sarjalla, lopputulos oli 125-
73. Kilpailussa oli yhteensä 53 pelaajaa.

Aki Heiskaselle 6 SM kulta straight poolista.

Petri Makkonen ja Aki Heiskanen. Kuva: Jiri Marsalo.

Jesse Kivelä ja Marko Hartikainen. Kuva: Jiri Marsalo.

Lahdessa kilpailtiin naisten straight 
poolin SM kisat. Mukana oli 16 pelaajaa 
eripuolelta Suomea.

Semifinaaleissa kohtasivat sekä koke-
mus että nuoruus. Mira Sinisalo (Lahti-
Pool -90) kohtasi kohtalaisen kokeneen 
Hyvinkään Biljardikerhon Tuuliina Pa-
nulan ja tiukan taiston päätteeksi Mira 
paiskasi itsensä ja muutkin yllättäen fi-
naaliin.

Toisessa semissä Pia Vähäsöyrinki 
(Lahti-Pool -90) kohtasi Lappeenrannan 
ja rg-kärkinimen Riikka Saarasen (Bil-
liard Club of Lappeenranta). Peli aaltoili 
puolin ja toisin mutta lopulta Riikka jou-
tui taipumaan.

Finaali olikin sitten lahtelaisvoimaa 
täynnä. Mira aloitti vahvasti pelin ja 
johtikin peliä aina noin puoleenväliin 
asti kunnes tarkasti pelannut Pia nousi 
rinnalle. Pelin loppupuolella Mira vielä 
pääsi muutaman pisteen päähän mutta 
lopulta Suomen mestaruus no. 29 tuli Pi-
alle lukemin 60-39.

- Reijo Rantala

Pia Vähäsöyringille 
29. Suomen mestaruus. Joonas Vartia 

junnu RG2:n ykkönen.

Semit:
Joonas Vartia Mikko Kuusniemi 5-1
Juho Kytömaa Arttu Herranen 5-2

Finaali:
Juho Kytömaa Joonas Vartia 3-5

Pelaajat vasemmalta: Karo Långström, Mikko Kuusniemi, Arttu Herranen, Joonas Vartia, 
Juho Kytömaa, Julius Rimpiläinen, Rene Hagelberg. Kuva: Ilpo Andström.
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Eurooppa voitti Mosconi Cupin  
11-9
Nick Van Den Berg ratkaisi poolin 
Mosconi Cupin Euroopan joukkueelle 
voittamalla viimeisessä ottelussa USA:n 
Mike Dechainen erin 5-2. Euroopan 
voitto oli jo kolmas kerta peräkkäin ja 
viides viimeisestä kuudesta kohtaami-
sesta. Mika Immonen ei tällä kertaa pe-
lannut Euroopan joukkueessa.

Petri Makkonen sijalle 33 Hollannin 
Leendessä
Turnauksen hyvin aloittanut ja kaksi 
ensimmäistä otteluaan voittanut Petri 
Makkonen putosi kilpailusta pohjois-
maisten pelaajien toimesta. Kolmantena 
vastassa ollut Norjan Mats B. Schjetne 
oli niukasti 9-8 parempi ja lopullisen 
sinetin Makkosen turnaukselle antoi 
Tanskan Kasper Kristoffersson 9-3 voi-
tolla. Näin Makkosen sijoitukseksi tuli 
33. Jani Siekkinen sijoittui sijalle 129. 
Turnauksen voittoon pelasi Iso-Britan-
nian Mark Grey joka voitti finaalissa 
Kreikan Nikos Ekonomopouloksen 
9-6.

Euroopalle vain yksi mitali juniorien 
MM kilpailusta
Eurooppalaisista pelaajista vain Kamila 
Khodjaeva onnistui saamaan mitalin 
poolin juniorien 9-pallo MM kilpailuis-
ta Kiinassa. Tyttöjen sarjan finaalissa 

Khodjaeva hävisi Kiinan Liu Yuchenille 
selvästi 3-9. Poikien alle 19 sarjan voiton 
vei Aloysius Yapp (SIN). Alle 17 sarjan 
ykkönen oli Kong De Jing (CHN). Juni-
orien MM kilpailu pidetään ensi vuon-
na uudelleen Kiinassa.

Aki Heiskaselle pool supermestis 
voitto
Tampereen Galaxie Unitedin Aki Heis-
kanen otti jälleen omansa kun poolin 
mestaruussarjan pelaajat kohtasivat 
straight poolin merkeissä Riihimäen 
Poolbarissa. Finaalissa Heiskasen taitu-
ruuden sai kokea Hyvinkään Biljardi-
kerhon Kimmo Hakala. Ottelu päättyi 
125-61, Heiskasen tehdessä 97 pisteen 
sarjan. Kolmannet sijat jakoivat Jani 
Uski (Biljardi-Kotkat) sekä Jesse Hut-
tunen (Broadway Biljardi).  Heiskasen 
lisäksi pitkiä sarjoja tekivät mm. Jani 
Uski (70, 64), Kim Laaksonen (45,36), 
Sami Perttunen (47,38).

Hämäläiselle ja Karttuselle nelinpe-
lin Suomenmestaruus
Billiard Club of Lappeenrannan Ville 
Hämäläinen ja Sami Karttunen voit-
tivat Jyväskylän Playersissa pelatun 
pool-biljardin nelinpelin Suomenmes-
taruuskilpailun. Nelinpelissä lajina oli 
9-pallo. Finaalissa lappeenrantalaiset 
voittivat Jyväskylän Henrik Öhrnber-
gin ja Mikko Kallioisen selvästi erin 

9-2. Pronssille pelasivat Kim Laakso-
nen TBK ja Joonas Ohtonen Play. 

Nooa Oksalasta Juniorien 14.1  
Suomenmestari
Hyvinkäällä taisteltiin poolin juniorien 
SM-mitaleista ja finaalissa kohtasivat 
Ritz-Clubin Nooa Oksala ja Espoon Bil-
jardikerhon Casper Matikainen. Tiukka 
trilleri päättyi 75-71 Nooa Oksalan voit-
toon. Cappe oli voittanut kolme muuta 
SM-kultaa junioreissa tämän vuoden 
puolella, mutta neljäs kulta jäi niukasti 
hopeiseksi. Pronssille Jouka Oksala ja 
Joonas Vartiainen.

Antti Timonen 1 divarin RG 3  
voittoon
Hieno aloituspartti finaalin kontraan 
varmisti Lappeenrannan BCL:n Antti 
Timosen 1-divisioonan RG-voitto Kot-
kassa. Finaalissa kaatui Espoon Biljardi-
kerhon Jyri Toivonen 7-6. Kolmanneksi 
pelasivat Espoon Biljardikerhon Mikko 
Kauppinen sekä yksi ulkomaan edusta-
jista Venäjän Platon Bochorishvili. Tur-
nauksessa oli kaiken kaikkiaan mukana 
41 pelaajaa. 2-divisioonassa puolestaan 
oli kolme osakilpailua. Turussa, Nur-
mijärvellä ja Lahdessa pelattuihin tur-
nauksiin osallistui yhteensä 81 pelaajaa. 
Voittajina tulivat maaliin Jussi Haapa-
saari GU, Tommi Lamminaho Luna ja 
Santeri Halinen MSC.

Pool

Lyhyet uutiset

Kim Laaksonen 
	 mestaruussarja RG3 voittoon Hämeenlinnassa.

Hämeenlinnan Biljardiseura järjesti 
poolin mestaruussarjan kolmannen osa-
kilpailun Hämeenlinnan PoolCafessa 
25.10.2014.

Pelaajia oli mukana 30, mikä mahdol-
listi sen että turnaus päästään pelaamaan 
päivässä läpi.

Villillä kortilla kisoihin päässyt Es-
poon Biljardikerhon Casper Matikainen 
pelasi itsensä hienosti viidenneksi saaden 
mukaansa pari maistuvaa päänahkaa.

Semifinaaleissa pelattiin kokorahan 
edestä ja paremmuus saatiin selville vasta 
kontrien jälkeen. Finaaliin tiensä selvit-
tivät Brodea edustava Jani Siekkinen ja 
TBK:n Kim Laaksonen. Kim oli finaalis-
sa parempi luvuin 7-3. Pronssille itsensä 
pelasivat BCL:n Sami Karttunen ja Petri 
Makkonen, Brode.

Mestaruussarja RG3 mitalistit (vas.) Petri Makkonen, Sami Karttunen, Jani Siekkinen ja Kim 
Laaksonen. Kuva: Topias Niemi.
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Seniorien 14.1 SM-kisat pelattiin yhtä 
aikaa kaikissa sarjoissa Tampereen Gala-
xie Centerissä. Etukäteen hieman keskus-
telua ja arvosteluakin herätti järjestävän 
seuran päätös, minkä mukaan kilpailut 
pelattaisiin kaksipäiväisenä, mikäli sar-
jaan osallistuisi yli kymmenen pelaajaa. 
Tästä huolimatta paikalle saapui muka-
vasti yhteensä 48 senioriurheilijaa ja haas-
tattelemistani pelaajista moni piti kisojen 
kaksipäiväisyyttä tässä tapahtumassa 
ihan onnistuneena ratkaisuna.

Tamperelaiset seniorit olivat erityisen 
hyvällä pelituulella kotikisoissaan: puolet 
koko mitalipotista jaettiin paikallisille pe-
laajille.

MN60 sarjaan osallistui kahdeksan 
pelaajaa. Kilpailujen tuplakaavio pelat-
tiin 60 pisteeseen ja semit sekä finaali 75 
pisteeseen. Semifinaalissa Espoon Bil-
jardikerhon Henry Grahn voitti paikal-
lisen Siimaseuran Olli Järvisen pistein 
75-25. Toisessa semifinaalissa Tampereen 
Ammattiklubin Mikko Rantanen voitti 
Pirkanmaan Pool Academyn Rauli Hir-
vosen pistein 75-28. Finaalissa Rantanen 
kirkasti viime vuoden pronssimitalin kul-
taiseksi ja Grahn joutui tyytymään toista 
kertaa peräkkäin hopeaan lopputuloksel-
la 75-37. Finaali päättyi n. klo 20.

MN50 sarjaan osallistui 17 kilpailijaa. 
Kaikki pelit alapuolen toisen kierroksen 
ainoaa peliä lukuun ottamatta pelattiin 75 
pisteeseen. Voittajan puolelta kahdeksan 
cuppiin päässeet pääsivät hyvissä ajoissa 
iltapäivällä valmistautumaan sunnuntain 
mitalitaistoihin ja alapuolen viimeinenkin 
peli paikasta kahdeksan joukkoon päättyi 
hieman klo. 20 jälkeen. Sunnuntaina puo-
livälierät alkoivat klo. 11. Tiukimmalle 
paikasta semifinaaliin pelatessa joutui 
Hervannan PPP:n Vesa Paasivirta, kun 
hän voitti KaKa:n Matti Vanhalan yh-
dellä pisteellä 75-74. Semifinaalissa Paa-
sivirta joutui kuitenkin toteamaan Kera-
van CCA:ta edustavan Antti Vastapuun 
paremmakseen luvuin 37-75. Toisessa 
semifinaalissa oli myös Hervannan PPP:n 
pelaaja Jari Heinonen, mutta puolustava 
mestari CP-L:n Aarno Kiveliö eteni finaa-
liin lukemin 54-75. Hervantaan kuitenkin 
tuplapronssia. 

Finaalissa Kiveliö meni (kenties ta-
voistaan poiketen) nopeaan johtoon kah-
della pöydäntyhjennyksellä. Tästä eteen-
päin edettiin turvapelin kautta ja kenties 
hieman johtoasemaa varmistellen pelin 
loppuun saakka, lopputulokseen 75-37. 
Vastapuu jatkaa tämän kauden seniori-

kisojen mitaliputkea hienolla hopealla ja 
Kiveliölle 14.1 SM-kultaa jo toisen kerran 
peräkkäin.

MN40 sarjaan osallistui 23 kilpailijaa. 
Kaikki pelit pelattiin 75 pisteeseen. Täs-
säkin sarjassa neljännesfinaalin pelaajat 
oli selvissä hyvissä ajoin. Viimeinen hä-
vinneiden puolen peli päättyi lauantaina 
n. klo 19:20. Vaasan Senioribiljardin Simo 
Korpela teki sunnuntain aamupäivän 
puolivälierässä koko kisojen komeimman 
sarjan poikkastessaan pelin Tampereen 

Seniorien straight pool SM kilpailut.

Galaxien Janne Hietasta vastaan tilan-
teesta 24-59. Sarjalle mittaa siis 51 pistet-
tä. Semifinaaleissa Blackpoolia Pelikassa 
edustava Tommy Mikkola joutui totea-
maan Tampereen Galaxien Kauko Kes-
kisen paremmakseen lukemin 34-75. Toi-
sessa semifinaalissa Korpela jatkoi hyvä 
esityksiään Tyrvään Biljardin Pauli Laak-
soa vastaan edeten finaaliin lukemin 75-
24. Finaalissa puolustava mestari Korpela 
joutui niukasti tyytymään hopeasijaan, 
kun Keskinen vei kirkkaimman mitalin 
tasaisessa pelissä lukemin 75-68.

Teksti: Jan Morelius

MN60 Mitalistit
1. 	 Mikko Rantanen, TAK
2. 	 Henry Grahn, EBK
3. 	 Rauli Hirvonen, PmPA
	 Olli Järvinen, Siima

MN 60 sarjan finalistit Henry Grahn ja Mikko Rantanen. Kuva: Sami Räisänen.

MN50 mitalistit
1. 	 Aarno Kiveliö CP-L
2. 	 Antti Vastapuu CCA
3. 	 Jari Heinonen
	 Vesa Paasivirta PPP

MN 50 sarjan pronssimitalistit Jari Heinonen ja Vesa Paasivirta. Kuva Heikki Lakkamaa.

MN40 mitalistit
1. 	 Kauko Keskinen, GU
2. 	 Simo Korpela, VSB
3. 	 Pauli Laakso, TyBi
	 Tommy Mikkola, Pelika

MN 40 sarjan finalistit Kauko Keskinen ja Simo Korpela. Kuva Heikki Lakkamaa. 
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Mika Immonen ja Petri Makkonen 
pelasivat kolmanneksi World Cup of Pool 
kilpailussa Englannissa.

Karl Boyes ja Darren Appleton juhlivat 
turnauksen voittoa.

World Cup of Pool turnaus 23-28.2014 Lontoo Englanti. 
Suomen joukkue Mika Immonen ja Petri Makkonen si-
joittuivat kolmanneksi World Cup of Pool turnaukses-
sa Lontoossa. Suomi hävisi semifinaalissa Englannin A 
joukkueen Darren Appletonille ja Karl Boyesille luke-
min 9-6.

Suomi aloitti ottelun hyvin ja johtikin jo 3-1 sekä 4-3, 
seuraavat kolme erää kuitenkin menivät Englannille ja 
tilanteeksi näin 4-6. Suomi kavensi 5-6 lukemiin mutta 
“tyhjän” aloituksen jälkeen Englanti sai kaksi seuraa-
vaa erää. Suomi pääsi vielä kaventamaan 6-8 tilantee-
seen mutta loppujen lopuksi Englanti pääsi kuittaa-
maan tämän erän ja koko ottelun numeroin 9-6.

Englanti voitti myös lopulta koko turnauksen kukista-
malla Hollannin finaalissa lukemin 10-9 huikean jänni-
tysnäytelmän jälkeen. Kilpailun voittajapari sai palkin-
torahaa 60.000 USD, kun potti oli yhteensä 250.000 USD. 

Turnauksessa ennen englantilaisten kohtaamista suo-
malaiset kukistivat Korean ja Puolan tylysti 7-0 sekä 
Filippiinit 9-7.

Mika Immonen ja Petri Makkonen ovat nyt pelanneet 
neljä kertaa tässä turnauksessa ja jälki on ollut varsin 
komeata, ainoastaan ensimmäisenä vuonna tuli lähtö 
nopeasti mutta vuonna 2012 tulikin jo mestaruus, sekä 
2013 ja 2014 kolmas sija.

Teksti: Marko Hartikainen

Kuvat: JP Parmentier
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Vuosi lähestyy loppuaan ja syyskauden RG-kilpailut on pe-
lattu. Kausi on ollut pelaajamäärältään hieman jäljessä edel-
liskausia, mutta sama buumi on ollut myös muissa lajeissa. 
Ilmeisesti taloustilanne on osasyy siihen, että menoista on 
karsittava, jolloin etenkin pitkänmatkan kisareissuja tehdään 
harvemmin. Suurin osa matkustaa kisoihin kimppakyydeillä, 
joten yhden tai useamman muunkin osallistuminen saattaa 
jäädä väliin yhden kaverin poisjäännin vuoksi. Toivottavasti 
tilanne alkaa helpottamaan pikkuhiljaa. 

Positiivisena puolena tässä asiassa on ollut se, että kilpailu-
jen läpivienti on ollut sujuvampaa ja joustavampaa. Monessa 
kisassa lauantaina on saatu pelattua 4 kierrosta läpi järkevään 
aikaan ja silloin sunnuntain pelitkin nopeutuvat ja kisat saa-
daan monesti päätökseen 16-18 aikoihin. 

Tulospalvelun toimivuus ja stream kameroiden lisääntymi-
nen on ollut mukava asia. Streamkameroiden laatu on kehitty-
nyt huomattavasti, käyttö helpottunut ja silti hinnat on tullut 
reilusti alaspäin. Suosittelenkin kaikille klubeille ottaa hankin-
talistalle oma streamkamera, jota voi myös käyttää vaikka val-
vontakamerana kisojen ulkopuolella.

Tomi Lepistö on ollut syyskaudella suvereeni ykköspelaaja. 
7 osallistumista ja heikoimpana menestyksenä avauskilpailun 
6.sija, muuten aina 4 parhaan joukossa. Tomi onkin ottanut rg-
listalla melkoisen kaulan seuraavaan ja jää nähtäväksi löytyy-
kö Tomille kevätkaudella haastajaa kokonaisrankingin voiton 
osalta. Lisäksi Tomi valittiin liiton Marraskuun pelaajaksi ja 
Vuoden Kaisapelaajaksi. Onnittelut!

- Antti Saari-kilpailun formaattimuutos koettiin toimivaksi ja 
ensi vuonna tullaan pelaamaan hyvin samankaltaisella tavalla.

Kaisa lajipäällikön joulukatsaus

- Nuorten SM peruuntui 
Oulussa, mutta Hyvin-
käälle saatiin hienosti 11 
pelajaa, joukossa lukuisia 
ensikertalaisia. Tapah-
tuma tullaan ensi vuon-
nakin pelaamaan pääl-
lekkäin junnujen Pool-kisojen kanssa, jolloin pelaajat voivat 
osallistua halutessaan molempiin lajeihin. Kiitos myös Kabi-
kelle tapahtuman tukemisesta!
- Joukkue-SM on kärsinyt hieman pelaajakadosta täydestä 
kilpailukalenterista johtuen ja koko tapahtuma on ollut vaa-
rassa jäädä ilman jatkoa, ainakaan nykymuotoisena. Tällä 
kertaa saimme Kotkaan kuitenkin 14 joukkuetta ja tapahtuma 
oli aivan loistava ja jännempää formaattia saa hakea. Kisoissa 
nähtiin lukuisia trilleripelejä ja sankarisuorituksia, joiden jän-
nääminen on aivan erilaista, kuin henkilökohtaisissa peleissä. 

Toivottavasti kaikki Kaisaseurat lähtevät elvytystalkoisiin 
mukaan ja koittavat saada jatkossa vähintään yhden joukku-
een pelaamaan, jotta pelimuoto saa sen arvostuksen, joka sille 
kuuluu!

Kevätkauden alkua odotellen pelaillaan vielä kinkkukärrejä, 
vietetään seurojen pikkujouluja, kunnes hiljennytään joulun 
viettoon. Joulupukin toivelistalle pehmeämpiä alapalloja, tar-
kempia pussituksia ja parempia nakkeja.

Hieno laji, hienoja ihmisiä. Kiitos Kaisaperheelle vuodesta 
2014.

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Mitalistit 50v: 
1. Heikki Mäkelä TAK, 

2. Jari Pessa TOK, 
3. Kari Kallio RKK. 

Mitalistit 60v: 
1. Markku Siren TAK, 

2. Pasi Lampimäki TAK, 
3. Juha Repo MLS. 

Mitalistit 70v: 
1. Reijo Stark PMK, 

2. Seppo Lämsä OSK, 
3. Pekka Juntunen TOK. 

Mitalistit 80v: 
Mauri Ala-Louko RKK, 
2. Jorma Lahtinen MLS, 
3. Ensio Koskinen SKS.

Kemissä pelattiin Senioreiden YT-klubien SM-kilpailut 
Kemin Meriklubin järjestämään tapahtumaan osallistui  

85 senioripelaajaa kun Yhteistoimintaklubien SM-kilpailut  
pelattiin neljässä eri sarjassa.

Kaisa
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Kouvolaan kaksoisvoitto 
joukkue SM-
kilpailusta.

Kotkan Karhulassa itsenäisyyspäivän viikonloppuna 
pelatut Kaisan Joukkue SM-kilpailut ovat päättyneet 
Kouvolan juhliin. Red Ball nappasi Suomenmesta-
ruuden joukkueella Markus Kihlman, Jari Timonen, 
Janne Kähkönen kukistamalla finaalissa Kouvolan 
Biljardiklubin (Juha Niemelä, Ari Saarenpää, Vesa 
Vanninen). Finaalin sankariksi nousi Markus Kihl-
man, kun hän teki ratkaisevassa kontrassa 41 pisteen 
(kisojen pisimmän) sarjan vieden erän lukemin 60-15 
ja RB:lle otteluvoitto 2-1. Pronssia nappasi Hyvinkään 
Biljardikerho jossa mm. kokenut Markku Ijäs nappasi 
Joukkue SM-mitalin jo neljännen kerran perätysten.

Kaiken kaikkiaan 14 joukkuetta osallistui tämän 
vuoden Joukkue SM-kilpailuihin. Kotkan Karhulas-
sa Kaisa-Karhujen (KaKa) isännöimä turnaus on ai-
koinaan pelattu ensimmäisen kerran jo vuonna 1975. 
Formaatti on muuttunut vuosien aikana ja joinakin 
vuosina kilpailua ei ole pelattu lainkaan. Kouvolassa 
nykyinen ns. 3-miehis peliformaatti palasi kilpailutoi-
mintaan mukaan vuonna 2001 jolloin Red Ball lahjoitti 
turnaukselle kiertopalkinnon. Red Ball voitti SM-kul-
taa vuosina 2003 ja 2008 ja nyt kolmas mestaruus tuli 
vuonna 2014 jolloin “poika palaa jälleen kotiin”. 

Vuosina 2007-2010 Joukkue SM pelattiin Pari SM-
kilpailun yhteydessä ja kilpailu jäi hieman Pari SM-
kilpailujen varjoon kunnes vuonna 2011 turnaus ero-
tettiin jälleen omaksi 3-miehis kilpailuksi. Vuodesta 
1994 lähtien turnausta on pelattu nimellä Joukkue SM 
ja tilastojen mukaan menestynein kaupunki on Hyvin-
kää (HyvBK) joka on voittanut turnauksen seitsemän 
kertaa. Vuosina 1998-2000 turnausta ei pelattu.

Aki Pöyhönen 
	 puhtaalla pelillä Nuorten Suomenmestariksi.
Hyvinkäällä pelattu turnaus päättyi 
Kouvolan Aki Pöyhösen voittoon kun 
hän kukisti finaalissa Espoon Casper 
Matikaisen lukemin 60-51. Pronssille 
Keravan Arttu Herranen.

Mukavasti saatiin 11 pelaajaa kai-
san nuorten Suomenmestaruustais-
toihin jotka jouduttiin perumaan en-
simmäisellä yrittämällä syyskuussa. 
Hienoissa puitteissa Hyvinkäällä jär-

jestetty turnaus pelattiin samanaikai-
sesti Poolin 14.1 SM-kisojen kanssa 
joten nuoriso pääsi mittelemään kak-
sista SM mitaleista samanaikaisesti.

Teksti: Joni Ahola • Kuvat: Juha Päivinen

Mestarijoukkue Red Ball. Pelaajat vasemmalta Janne Kähkönen, Jari Timonen ja 
Markus Kihlman.

Hopeajoukkue Kouvolan Biljardiklubi. Pelaajat vasemmalta Juha Niemelä, Vesa 
Vanninen ja Ari Saarenpää.

Pronssijoukkue Hyvinkään Biljardikerho. Pelaajat vasemmalta Juha Laitila, Simo 
Hämäläinen ja Markku Ijäs.
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Pool tuloksia
25.10.2014 Mestaruussarja 10-pallo Hämeenlinna
1. Kim Laaksonen TBK 1632
2. Jani Siekkinen Brode 1332
3. Sami Tapio Karttunen BCL 1032
4. Petri Makkonen Brode 1032
5. Jesse Tapio Gustafsson PPP 832
6. Casper Matikainen EBK 832
7. Sami Petteri Perttunen Shamr 832
8. Jani Juhani Uski BK 832
9. Aki Heiskanen GU 632
10. Sami Mikael Hämäläinen CCA 632
11. Jesse Kivelä GU 632
12. Jan Veli Morelius GU 632
13. Sami Olavi Ahola Brode 432
14. Jesse Waltteri Huttunen Brode 432
15. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 432
16. Janne Lehtovirta RBS 432
17. Konsta Aittola Shamr 332
18. Marko Hartikainen Shamr 332
19. Juho Kytömaa BB 332
20. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 332
21. Jouka Oksala Ritz 332
22. Teemu Pannula Brode 332
23. Santtu Pyykönen Luna 332
24. Henrik Öhrnberg Play 332
25. Tero Hilpinen Duck 232
26. Topias Niemi HBS 232
27. Nooa Oksala Ritz 232
28. Alex Eddy Benjamin Renard PmPA 232
29. Henri Toivo LP-90 232
30. Kari Venho VSB 232
31. Kimmo Richard Hakala HyvBK 0
32. Jiri Marsalo CCA 0

29.11.2014 Mestaruussarja 2 14.1 Riihimäki
1. Aki Heiskanen GU 2022
2. Kimmo Richard Hakala HyvBK 1622
3. Jesse Waltteri Huttunen Brode 1222
4. Jani Juhani Uski BK 1222
5. Sami Tapio Karttunen BCL 1022
6. Kim Laaksonen TBK 1022
7. Petri Makkonen Brode 1022
8. Jani Siekkinen Brode 1022
9. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 822
10. Jesse Kivelä GU 822
11. Sami Petteri Perttunen Shamr 822
12. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 822
13. Marko Hartikainen Shamr 622
14. Casper Matikainen EBK 622
15. Juuso Nuutinen Brode 622
16. Valtteri Virtanen Ritz 622
17. Juho Kytömaa BB 422
18. Janne Lehtovirta RBS 422
19. Jiri Marsalo CCA 422
20. Jan Veli Morelius GU 422
21. Teemu Pannula Brode 422
22. Kari Venho VSB 422

27.9.2014 1-divisioona 8-pallo Riihimäki
1. Juho K Haverinen HyvBK 846
2. Jesse Takanen KEBIC 696
3. Markus Matias Leppiaho Luna 546
4. Casper Matikainen EBK 546
5. Aleksi Annanmäki Luna 446
6. Jiri Marsalo CCA 446
7. Antti Timonen BCL 446
8. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 446
9. Tero Hilpinen Duck 346
10. Matti Kalevi Jokela CCA 346
11. Vesa Jaakko Laurila HyvBK 346
12. Risto Sakari Loponen RB 346
13. Harri Pietarinen LP-90 346
14. Riikka Saila Kristiina Saaranen BCL 346
15. Jyri Toivonen EBK 346
16. Antti Tyyskä PPP 346
17. Petri Henrik Ahvonen PPP 296
18. Konsta Aittola Shamr 296
19. Harri Antero Käpylä HBS 296
20. Jouka Oksala Ritz 296
21. Otto Paaso Luna 296
22. Aleksanteri Petteri Piilola Duck 296
23. Santtu Söderling BCL 296
24. Ben Christian Wikström Luna 296
25. Janne Alho EBK 246
26. Juhani Kännö Rolli 246
27. Jenny Moilanen HyvBK 246
28. Joonas Mikael Mäkinen Luna 246
29. Nooa Oksala Ritz 246
30. Jani Paalasmaa RBS 246
31. Nico Antero Siekkinen Ritz 246
32. Lauri Tuomi Ritz 246
33. Peter Forsström BB 196
34. Valter Johansson BB 196
35. Mikko Kauppinen EBK 196
36. Juha Tapani Laaksonen RBS 196
37. Teemu Lahtinen KEBIC 196
38. Topias Niemi HBS 196
39. Teemu Oksanen 7Pool 196
40. Mikael Petäjä RB 196
41. Ismo Reunamäki RBS 196
42. Pentti Severi Seppänen Shamr 196
43. Mikko Takanen KEBIC 196
44. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 196
45. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 196
46. Sami Petteri Wetterstrand BCL 196

18.10.2014 1-divisioona 10-pallo Kotka
1. Antti Timonen BCL 841
2. Jyri Toivonen EBK 691
3. Platon Bochorishvili SBiL 541
4. Mikko Kauppinen EBK 541
5. Aleksi Annanmäki Luna 441
6. Jarkko Jonsson BK 441
7. Juha Tapani Laaksonen RBS 441
8. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 441
9. Markus Matias Leppiaho Luna 341
10. Van Hop Nguyen JamP 341
11. Jani Paalasmaa RBS 341
12. Nico Antero Siekkinen Ritz 341
13. Jesse Takanen KEBIC 341
14. Toni Juhani Uski BK 341
15. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 341
16. Tuomo Tapani Venho 7Pool 341

17. Janne Alho EBK 291
18. Riikka Saila Kristiina Saaranen BCL 291
19. Joni Savolainen HBS 291
20. Santtu Söderling BCL 291
21. Mikko Takanen KEBIC 291
22. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 291
23. Saku Veikkanen BCL 291
24. Jere Viljakainen KEBIC 291
25. Antti Harjula Pelika 241
26. Teemu Lahtinen KEBIC 241
27. Ville Laine HBS 241
28. Ville Leppä HBS 241
29. Mikael Petäjä RB 241
30. Alexandr Simon SBiL 241
31. Andrey Solodskiy SBiL 241
32. Sami Petteri Wetterstrand BCL 241
33. Alexander Dyachkov SBiL 191
34. Peter Forsström BB 191
35. Alexander Grudinkin SBiL 191
36. Ville Koskela BCL 191
37. Joonas Oskari Koskela BK 191
38. Risto Sakari Loponen RB 191
39. Aleksanteri Petteri Piilola Duck 191
40. Pentti Severi Seppänen Shamr 191
41. Simo Vihmakoski RB 191

27.9.2014 2-divisioona 8-pallo Helsinki
1. Pekka Nyman Bari 424
2. Mikko Kantola Biklu 374
3. Arttu Herranen CCA 324
4. Tatu Ilari Tainio Duck 324
5. Niko Hyvönen HBK 274
6. Juha Hyyryläinen HyvBK 274
7. Aleksi Nylund Brode 274
8. Joonas Mikael Saloheimo EBK 274
9. Joonas Oskari Koskela BK 224
10. Karo Långström Luna 224
11. Kimmo Antero Paavilainen CCA 224
12. Miio Ronkonen Brode 224
13. Daniel John, Kristian Karlsson BB 174
14. Naif Kartal BB 174
15. Janne Kalervo Kettunen Ritz 174
16. Katja Salminen Luna 174
17. Ilpo Tapani Andström Duck 124
18. Laura Helin JamP 124
19. Karolus Hans Karlsson Bari 124
20. Jari Mikael Korhonen CCA 124
21. Mikko Kuusniemi WPT 124
22. Mauno Juhani Nuutinen Duck 124
23. Heikki Vanhanen Duck 124
24. Aki Tapani Vehman Luna 124

27.9.2014 2-divisioona 8-pallo Hämeenlinna
1. Saku Veikkanen BCL 433
2. Mika Harkki GU 383
3. Teemu Kalevi Rossi GU 333
4. Antti Mikael Valkama HBS 333
5. Jyri Kristian Forsten GU 283
6. Aki Juhani Jukkola PPP 283
7. Juhani Koivumäki HBS 283
8. Turkka Salmela HBS 283
9. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 233
10. Raimo Halminen HBS 233
11. Miska Kalevi Mansikkaviita HBS 233
12. Matti Leevi Olavi Nieminen PPS 233
13. Mika Seppänen HBS 233
14. Tuomo Stenhammar Stars 233
15. Jarkko Kalevi Timonen Stars 233
16. Ville Vaherto Siima 233
17. Ville Laine HBS 183
18. Toni Miettinen TBK 183
19. Jussi Muurainen RBS 183
20. Antti Mäkelä LP-90 183
21. Mika Palviainen HyvBK 183
22. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 183
23. Sami Saariaho Siima 183
24. Nico Vuorinen TBK 183
25. Antti Kannasoja HBS 158
26. Simo Jaakko Koivumäki HBS 158
27. Petri Antero Kukkaisniemi GU 158
28. Sami Kääriäinen HBS 158
29. Mira Nisula HBS 158
30. Jarmo Paloviita PBK 158
31. Pauli Peräinen EBK 158
32. Roope Tommola Stars 158
33. Alexi Salonen 7Pool 133

27.9.2014 2-divisioona 8-pallo Vaasa
1. Simo Korpela VSB 417
2. Eero Hammais PBK 367
3. Kari Venho VSB 317
4. Petro Åkerman GU 317
5. Jan Evert Christensen VBS 267
6. Tomi Järvensivu PBK 267
7. Juha-Matti Järvinen VSB 267
8. Jari Salojensaari GU 267
9. Esko Ilmari Hakkola VSB 217
10. Mikko Laitinen KoKa 217
11. Jari Matti Mannila VSB 217
12. Timo Tamminen PBK 217
13. Alf Granö VSB 167
14. Rene Hagelberg VBS 167
15. Jukka Karjalainen SeBK 167
16. Matti Koskela GU 167
17. Reijo Koivisto GU 117

18.10.2014 2-divisioona 10-pallo Nurmijärvi
1. Tommi Lamminaho Luna 440
2. Matti Kalevi Jokela CCA 390
3. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 340
4. Bruno Långström Luna 340
5. Mikko Koski CCA 290
6. Joonas Mikael Mäkinen Luna 290
7. Turkka Salmela HBS 290
8. Sauli Mikael Vainio Luna 290
9. Daniel John, Kristian Karlsson BB 240
10. Mikko Kuusniemi WPT 240
11. Jussi Muurainen RBS 240
12. Vesa Nurmi Pelika 240
13. Pekka Nyman Bari 240
14. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 240
15. Tatu Ilari Tainio Duck 240
16. Emmi Piritta Tietäväinen Pelika 240
17. Ilpo Tapani Andström Duck 190
18. Laura Helin JamP 190
19. Toni Järvinen 7Pool 190

20. Ari Lehtelä Pelika 190
21. Teemu Oksanen 7Pool 190
22. Otto Paaso Luna 190
23. Jani Partanen BB 190
24. Ben Christian Wikström Luna 190
25. Vesa Matti Heinänen HyvBK 165
26. Jenny Moilanen HyvBK 165
27. Kimmo Antero Paavilainen CCA 165
28. Katja Salminen Luna 165
29. Markus Salonen Luna 165
30. Jonas Takolander Luna 165
31. Mikko Tuloisela 7Pool 165
32. Heikki Vanhanen Duck 165
33. Arttu Herranen CCA 140
34. Elisa Holtari CCA 140
35. Emil Andreas Fredrik Jankes Bari 140
36. Valter Johansson BB 140
37. Mika Palviainen HyvBK 140
38. Alexi Salonen 7Pool 140
39. Olli Samuli Syrjä Luna 140
40. Sara Venho 7Pool 140

18.10.2014 2-divisioona 10-pallo Lahti
1. Santeri Halinen MSC 425
2. David Lunatsarski LP-90 375
3. Teemu Kalevi Rossi GU 325
4. Sami Saariaho Siima 325
5. Mika Harkki GU 275
6. Juha Kojo KsBK 275
7. Antti Mäkelä LP-90 275
8. Lauri Tuomi Ritz 275
9. Kimmo Petteri Nieminen LS Pool 225
10. Joonas Mikael Saloheimo EBK 225
11. Lasse Tynkkynen LP-90 225
12. Ville Vaherto Siima 225
13. Jouko Koskelainen KsBK 175
14. Henri Leino KsBK 175
15. Anne Nieminen LS Pool 175
16. Juha Rantanen KsBK 175
17. Jari Mikael Korhonen CCA 125
18. Jari Kovanen MSC 125
19. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 125
20. Eelis Paavilainen C-PL 125
21. Harri Pietarinen LP-90 125
22. Juuso Rämä KsBK 125
23. Harri Sopanen BCL 125
24. Roope Tommola Stars 125
25. Tuomo Stenhammar Stars 100

18.10.2014 2-divisioona 10-pallo Turku
1. Jussi Haapasaari GU 416
2. Tommi Laine GU 316
3. Mikko Kantola Biklu 216
4. Nico Vuorinen TBK 216
5. Karolus Hans Karlsson Bari 166
6. Mika Mäkilä GU 166
7. Jesse Kristian Laine GU 116
8. Timo Tamminen PBK 116
9. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 96
10. Eero Hammais PBK 96
11. Toni Miettinen TBK 96
12. Jarkko Setälä PBK 96
13. Esa Aho TBK 76
14. Ville Aholainen GU 76
15. Jarmo Paloviita PBK 76
16. Ismo Reunamäki RBS 76

29.11.2014 B-SM 9-pallo Kerava/Vantaa
1. Saku Veikkanen BCL 1358
2. Jukka Samuli Tarvainen CCA 1108
3. Juha Levo Duck 858
4. Petri Mikael Pulkkinen CCA 858
5. Aleksi Annanmäki Luna 708
6. Juho K Haverinen HyvBK 708
7. Sami Jokinen TBik 708
8. Ville Laine HBS 708
9. Konsta Aittola Shamr 608
10. Mikko Kantola Biklu 608
11. Mikko Kauppinen EBK 608
12. Jouko Koskelainen KsBK 608
13. Juhani Kännö Rolli 608
14. Jarno Leppänen LP-90 608
15. Jani Antero Saukkonen JamP 608
16. Jesse Särkisilta EBK 608
17. Janne Alho EBK 508
18. Jouko Hiltunen TBK 508
19. Jani Humala KEBIC 508
20. Matti Kalevi Jokela CCA 508
21. Jarkko Jonsson BK 508
22. Ville Koskela BCL 508
23. Mikko Koski CCA 508
24. Antti Mäkelä LP-90 508
25. Nooa Oksala Ritz 508
26. Teemu Oksanen 7Pool 508
27. Juha Rantanen KsBK 508
28. Jyri Toivonen EBK 508
29. Toni Juhani Uski BK 508
30. Kalle Vainio JamP 508
31. Sami Petteri Wetterstrand BCL 508
32. Ben Christian Wikström Luna 508
33. Antti Järvinen LP-90 408
34. Juha Kojo KsBK 408
35. Juha Tapani Laaksonen RBS 408
36. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 408
37. Bruno Långström Luna 408
38. Julius Mäkelä Duck 408
39. Topias Niemi HBS 408
40. Jouka Oksala Ritz 408
41. Jani Partanen BB 408
42. Santtu Pyykönen Luna 408
43. Antti Rantanen PBK 408
44. Riikka Saila Kristiina Saaranen BCL 408
45. Joni Savolainen HBS 408
46. Nico Antero Siekkinen Ritz 408
47. Tatu Ilari Tainio Duck 408
48. Tuomo Tapani Venho 7Pool 408
49. Vesa Matti Heinänen HyvBK 308
50. Sami Mikael Hämäläinen CCA 308
51. Daniel John, Kristian Karlsson BB 308
52. Karolus Hans Karlsson Bari 308
53. Tommi Kastell Duck 308
54. Marko Kolehmainen Duck 308
55. Harri Antero Käpylä HBS 308
56. Teemu Lahtinen KEBIC 308
57. Toni Miettinen TBK 308
58. Niko Moisas CCA 308
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59. Samu Severi Mäkelä Duck 308
60. Joonas Mikael Mäkinen Luna 308
61. Otto Paaso Luna 308
62. Pauli Peräinen EBK 308
63. Timo Tamminen PBK 308
64. Nico Vuorinen TBK 308
65. Heikki Ilmari Ahola EP 208
66. Peter Forsström BB 208
67. Maarit Gerkman EP 208
68. Pasi Oskari Haaslahti KK-79 208
69. Eero Hammais PBK 208
70. Mikko Hell CCA 208
71. Joni Tapio Henriksen CCA 208
72. Arttu Herranen CCA 208
73. Tero Hilpinen Duck 208
74. Timo Hjort Duck 208
75. Juha Hyyryläinen HyvBK 208
76. Naif Kartal BB 208
77. Jari Mikael Korhonen CCA 208
78. Ville Leppä HBS 208
79. Karo Långström Luna 208
80. Jussi Muurainen RBS 208
81. Pekka Nyman Bari 208
82. Jani Paalasmaa RBS 208
83. Christoffer Pimenoff EP 208
84. Mikko Pisto LP-90 208
85. Timo Rasmussen Luna 208
86. Pentti Severi Seppänen Shamr 208
87. Mikko Takanen KEBIC 208
88. Tuija Tiihonen JamP 208
89. Antti Timonen BCL 208
90. Juha Tuomaala Luna 208
91. Lauri Tuomi Ritz 208
92. Joel Vallius Luna 208
93. Heikki Vanhanen Duck 208
94. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 208
95. Aki Tapani Vehman Luna 208
96. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 208
97. Esa Aho TBK 183
98. Kimi Klingberg Luna 183
99. Joonas Oskari Koskela BK 183
100. Petteri Lehtikangas Pelika 183
101. Veli-Pekka Sakari Okko BCL 183
102. Tero Tuomas Parikka HyvBK 183
103. Miio Ronkonen Brode 183
104. Katja Salminen Luna 183
105. Joonas Mikael Saloheimo EBK 183
106. Santtu Söderling BCL 183
107. Jonas Takolander Luna 183
108. Sauli Mikael Vainio Luna 183

1.11.2014 SM 14.1 Kerava
1. Aki Heiskanen GU 3053
2. Petri Makkonen Brode 2553
3. Marko Hartikainen Shamr 2053
4. Jesse Kivelä GU 2053
5. Ville Eino Ilmari Hämäläinen BCL 1353
6. Casper Matikainen EBK 1353
7. Saku Veikkanen BCL 1353
8. Valtteri Virtanen Ritz 1353
9. Jesse Tapio Gustafsson PPP 1053
10. Jesse Waltteri Huttunen Brode 1053
11. Sami Tapio Karttunen BCL 1053
12. Juho Kytömaa BB 1053
13. Markus Matias Leppiaho Luna 1053
14. Teemu Pannula Brode 1053
15. Jani Juhani Uski BK 1053
16. Henrik Öhrnberg Play 1053
17. Mikko Koski CCA 803
18. Juha Levo Duck 803
19. Jiri Marsalo CCA 803
20. Jan Veli Morelius GU 803
21. Juuso Nuutinen Brode 803
22. Jani Siekkinen Brode 803
23. Kari Venho VSB 803
24. Matti Väyrynen OBK 803
25. Konsta Aittola Shamr 603
26. Juhani Kännö Rolli 603
27. Janne Lehtovirta RBS 603
28. Tuukka Naumanen JamP 603
29. Ilari Sebastian Nieminen Ritz 603
30. Nooa Oksala Ritz 603
31. Sami Petteri Perttunen Shamr 603
32. Santtu Pyykönen Luna 603
33. Janne Alho EBK 453
34. Peter Forsström BB 453
35. Tero Hilpinen Duck 453
36. Juha Hyyryläinen HyvBK 453
37. Joonas Jaakonsaari Bari 453
38. Matti Kalevi Jokela CCA 453
39. Juha Tapani Laaksonen RBS 453
40. Pekka Nyman Bari 453
41. Jouka Oksala Ritz 453
42. Jani Paalasmaa RBS 453
43. Aleksanteri Petteri Piilola Duck 453
44. Riikka Saila Kristiina Saaranen BCL 453
45. Nico Antero Siekkinen Ritz 453
46. Santtu Söderling BCL 453
47. Johanna Kristiina Vartiainen BCL 453
48. Arttu Herranen CCA 303
49. Topias Niemi HBS 303
50. Juha Rantanen KsBK 303
51. Jaakko Antero Vähäsarja CCA 303
52. Sami Petteri Wetterstrand BCL 303
53. Mikael Petäjä RB 0

Pool naiset RG 2, 4.10.2014 Kerava
1 Riikka Saaranen BCL 821
2 Emmi Tietäväinen Pelika 671
3 Johanna Vartiainen BCL 521
3 Tuija Soininen HBS 521
5 Emilia Leppänen JamP 421
5 Jenny Moilanen HyvBk 421
5 Krista Knuuttila Shmar 421
5 Laura Helin JamP 421
9 Anne Nieminen LS-Pool 321
9 Tuija Tiihonen JamP 321
9 Katja Salminen Luna 321
9 Laura Saarinen KBK 321
13 Elisa Holtari CCA 221
13 Nan Rotjana Tiengtam HBS 221
13 Sirpa Sjöblom BB 221
13 Tuuliina Panula HyvBk 221
17 Mira Nisula HBS 171
17 Maria Forsström BB 171
17 Hannaleena Vainio HBS 171
17 Kirsi Norr HBS 171
17 Pirkko Juselius BB 171

MN40 RG3 11.10.2014 Riihimäki
1 Sasu Raudas Ritz 817
2 Henri Kaksonen EBK 667
3 Pauli Laakso TyBi 517
3 Antti Rantanen PBK 517
5 Janne Alho EBK 417
5 Jouni Nykänen Luna 417
5 Petteri Kaukanen Stars 417
5 Arto Taavila KsBK 417
9 Anne Nieminen LSPool 317
9 Jani Paalasmaa RBS 317
9 Mika Tolppala Stars 317
9 Heikki Vanhanen Duck 317
13 Tero Kaivonen PPP 217
13 Naif Kartal BB 217
13 Mika Palviainen HyvBK 217
13 Kimmo Nieminen LSPool 217
17 Ville Viherä JamP 167

MN40 14.1. SM 25.10.2014 Tampere
1 Kauko Keskinen GU 1273
2 Simo Korpela VSB 1023
3 Pauli Laakso TyBi 773
3 Tommy Mikkola Pelika 773
5 Jouni Nykänen Luna 523
5 Janne Hietanen GU 523
5 Markku Toivonen Pelika 523
5 Tom Lehtinen GU 523
9 Sasu Raudas Ritz 323
9 Janne Alho EBK 323
9 Veli-Pekka Okko BCL 323
9 Tuuliina Panula HyvBK 323
13 Petteri Kaukanen Stars 223
13 Anne Nieminen LSPool 223
13 Risto Vainio TBK 223
13 Mika Palviainen HyvBK 223
17 Ville Viherä JamP 173
17 Kimmo Nieminen LSPool 173
17 Jouko Mäkelä BCL 173
17 Heikki Vanhanen Duck 173
17 Joonas Casten Bari 173
17 Heikki Laikkamaa GU 173
17 Ari Aaltonen VSB 173

MN40 RG4 22.11.2014 Jyväskylä
1 Esa Oikarinen JBS 821
2 Mika Määttä GU 671
3 Sasu Raudas Ritz 521
3 Henri Kaksonen EBK 521
5 Kauko Keskinen GU 421
5 Pauli Laakso TyBi 421
5 Jouni Nykänen Luna 421
5 Janne Hiltunen BCK 421
9 Janne Alho EBK 321
9 Petteri Kaukanen Stars 321
9 Naif Kartal BB 321
9 Mika Karjalainen BCK 321
13 Anne Nieminen LSPool 221
13 Kimmo Nieminen LSPool 221
13 Jarkko Timonen Stars 221
13 Pekka Toroi BCK 221
17 Ville Viherä JamP 171
17 Jouko Mäkelä BCL 171
17 Mika Parkkinen BCK 171
17 Timo Kinnunen Pelika 171
17 Nina Itkonen Play 171

MN50 RG3 11.10.2014 Hyvinkää
1 Matti Vanhala KaKa 817
2 Aarno Kivelio C-PL 667
3 Paavo Vaari GU 517
3 Juha Hyyryläinen HyvBk 517
5 Antti Vastapuu CCA 417
5 Vesa Nurmi HyvBk 417
5 Jouni Niemelä TBK 417
5 Jukka Pohjanen SaBik 417
9 Antero Kujansuu Stars 317
9 Timo Siekkinen Ritz 317
9 Harri Sopanen BCL 317
9 Juha Pulkki Stars 317
13 Esko Hakkola VSB 217
13 Janne Huupponen SaBik 217
13 Simo Koivumäki HBS 217
13 Jaakko Nikkola K-KB 217
17 Markku Ahola K-KB 167

MN50 14.1. SM 25.10.2014 Tampere
1 Aarno Kivelio C-PL 1267
2 Antti Vastapuu CCA 1017
3 Jari Heinonen PPP 767
3 Vesa Paasivirta PPP 767
5 Antero Kujansuu Stars 517
5 Juha Hyyryläinen HyvBk 517
5 Jouni Niemelä TBK 517
5 Matti Vanhala KaKa 517
9 Vesa Nurmi HyvBk 317
9 Esko Hakkola VSB 317
9 Juha Pulkki Stars 317
9 Petteri Vuorela Bari 317
13 Janne Huupponen SaBik 217
13 Markku Ahola K-KB 217
13 Simo Koivumäki HBS 217
13 Jan Christensen VBS 217
17 Jari Mannila VSB 167

MN50 RG4 22.11.2014 Helsinki
1 Aarno Kivelio C-PL 823
2 Paavo Vaari GU 673
3 Antero Kujansuu Stars 523

3 Timo Siekkinen Ritz 523
5 Antti Vastapuu CCA 423
5 Vesa Nurmi HyvBk 423
5 Juha Hyyryläinen HyvBk 423
5 Kari Koivunen SaBik 423
9 Juha Pulkki Stars 323
9 Markku Ahola K-KB 323
9 Ari Kaivola EP 323
9 Olli Penttala Luna 323
13 Jouni Niemelä TBK 223
13 Janne Huupponen SaBik 223
13 Risto Kankaanpää TBiK 223
13 Arvi Parkkinen Luna 223
17 Harri Sopanen BCL 173
17 Esko Hakkola VSB 173
17 Simo Koivumäki HBS 173
17 Jaakko Nikkola K-KB 173
17 Petteri Vuorela Bari 173
17 Sari Merikivi EP 173
17 Jari Pyykönen Luna 173

MN60 RG3 11.10.2014 Hyvinkää
1 Pentti Lappalainen Stars 806
2 Pekka Kolari HBK 656
3 Rauli Hirvonen PmPa 506
3 Mikko Rantanen TAK 506
5 Hannu Laine Bari 406
5 Heikki Lähteenmäki C-PL 406

MN60 14.1. SM 25.10.2014 Tampere
1 Mikko Rantanen TAK 1258
2 Henry Grahn EBK 1008
3 Rauli Hirvonen PmPa 758
3 Olli Järvinen Siima 758
5 Heikki Lähteenmäki C-PL 508
5 Matti Järvinen Siima 508
7 Alf Granö VSB 308
7 Jorma Kauppinen BB 308

MN60 RG4 22.11.2014 Helsinki
1 Hannu Laine Bari 811
2 Tuomo Visakko Luna 661
3 Pekka Kolari HBK 511
3 Rauli Hirvonen PmPa 511
5 Kari Riikonen Shamr 411
5 Ralf-Erik Palin VSB 411
7 Alf Granö VSB 311
7 Markku Repo Kapu 311
9 Heikki Lähteenmäki C-PL 211
9 Risto Rouhiainen Kapu 211

Juniorit PT18 RG2 11.10.2014 Helsinki
1 Joonas Vartia HyvBk 807
2 Juho Kytömaa BB 657
3 Mikko Kuusniemi WPT 507
3 Arttu Herranen CCA 507
5 Julius Rimpiläinen HyvBk 407
5 Rene Hagelberg VBS 407
5 Karo Långström Luna 407

Juniorit PT18 14.1. SM 8.11.2014 Hyvinkää
1 Nooa Oksala Ritz 1263
2 Casper Matikainen EBK 1013
3 Joonas Vartia HyvBk 763
3 Jouka Oksala Ritz 763
5 Juho Kytömaa BB 413
5 Mikko Kuusniemi WPT 413
7 Arttu Herranen CCA 313
7 Karo Långström Luna 313
9 Julius Rimpiläinen HyvBk 213
9 Eetu Keski-Loppi HyvBk 213
9 Miio Ronkonen Brode 213
9 Joni Halmelahti WPT 213
13 Niko Moisas CCA 113

Pool rankinglistat
Pool yleinen sarja RG4 jälkeen
1. Heiskanen Aki GU 19294
2. Makkonen Petri Brode 17497
3. Uski Jani Juhani BK 11444
4. Laaksonen Kim TBK 10968
5. Siekkinen Jani Brode 10813
6. Hartikainen Marko Shamr 10237
7. Huttunen Jesse Waltteri Brode 9497
8. Karttunen Sami Tapio BCL 9038
9. Hämäläinen Ville Eino Ilmari BCL 8888
10. AL-marayati Abbas TyBi 8815
11. Kivelä Jesse GU 8644
12. Virtanen Valtteri Ritz 7530
13. Perttunen Sami Petteri Shamr 7488
14. Morelius Jan Veli GU 7377
15. Ohtonen Joonas Play 6847
16. Virrankoski Aapo VBS 6777
17. Gustafsson Jesse Tapio PPP 6776
18. Nuutinen Juuso Brode 6637
19. Marsalo Jiri CCA 6497
20. Matikainen Casper EBK 6482
21. Pannula Teemu Brode 6399
22. Lehtovirta Janne RBS 6077
23. Hirvonen Miikka Kristian HyvBK 6065
24. Öhrnberg Henrik Play 5889
25. Leppiaho Markus Matias Luna 5347
26. Levo Juha Duck 5330
27. Aittola Konsta Shamr 5223
28. Takanen Jesse KEBIC 5189
29. Annanmäki Aleksi Luna 5171
30. Kytömaa Juho BB 5099
31. Pyykönen Santtu Luna 5063
32. Oksala Nooa Ritz 5059
33. Makkonen Marko Petteri CCA 5015
34. Mannila Antti Henrik Play 4965
35. Juva Markus Ritz 4908
36. Nieminen Ilari Sebastian Ritz 4826
37. Autero Einari Markus GU 4815
38. Haapakoski Jukka Tapio Brode 4773
39. Virtanen Vesa-Ville Ritz 4709
40. Venho Kari VSB 4701
41. Oksala Jouka Ritz 4623
42. Venho Tuomo Tapani 7Pool 4457
43. Iivonen Jussi Pekka MSC 4355
44. Jokela Matti Kalevi CCA 4184
45. Alho Janne EBK 4084
46. Hilpinen Tero Duck 4082
47. Siekkinen Nico Antero Ritz 4035

Pool naiset 14.1. SM 8.11.2014 Lahti
1 Pia Vähäsöyrinki LP-90 1266
2 Mira Sinisalo LP-90 1016
3 Riikka Saaranen BCL 766
3 Tuuliina Panula HyvBk 766
5 Johanna Vartiainen BCL 416
5 Tuija Tiihonen JamP 416
7 Laura Helin JamP 316
7 Anne Nieminen LS-Pool 316
9 Tuija Soininen HBS 216
9 Milla Lehiö Pelika 216
9 Minna Laitinen MBK 216
9 Marjella Frosterus Ritz 216
13 Katja Salminen Luna 116
13 Jenny Moilanen HyvBk 116
13 Elisa Holtari CCA 116
13 Maarit Gerkman EP 116
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48. Hämäläinen Sami Mikael CCA 3995
49. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 3995
50. Laaksonen Juha Tapani RBS 3986
51. Renard Alex Eddy Benjamin PmPA 3957
52. Paalasmaa Jani RBS 3955
53. Laurila Vesa Jaakko HyvBK 3850
54. Nyman Pekka Bari 3801
55. Toivo Henri LP-90 3747
56. Huttunen Jesse Petteri BCK 3731
57. Vähäsarja Jaakko Antero CCA 3571
58. Kännö Juhani Rolli 3570
59. Haverinen Juho K HyvBK 3518
60. Jonsson Jarkko BK 3494
61. Keihola Kai Kalevi GU 3450
62. Veikkanen Saku BCL 3435
63. Saaranen Riikka Saila Kristiina BCL 3259
64. Hammais Eero PBK 3244
65. Kallioinen Mikko Play 3186
66. Takanen Mikko KEBIC 3177
67. Suikkanen Petri Antero BQS 3165
68. Lahtinen Teemu KEBIC 3097
69. Niemi Topias HBS 3044
70. Hakala Kimmo Richard HyvBK 3029
71. Turunen Timo Markus SKS 3007
72. Tainio Tatu Ilari Duck 2982
73. Wetterstrand Sami Petteri BCL 2868
74. Ahola Sami Olavi Brode 2845
75. Tarvainen Jukka Samuli CCA 2779
76. Käpylä Harri Antero HBS 2651
77. Poikkijoki Marika Rolli 2628
78. Seppänen Pentti Severi Shamr 2628
79. Vartiainen Johanna Kristiina BCL 2549
80. Hiltunen Jouko TBK 2490
81. Toivonen Jyri EBK 2454
82. Niemi Harri Matias Play 2435
83. Forsström Peter BB 2366
84. Pulkkinen Petri Mikael CCA 2360
85. Halinen Santeri MSC 2355
86. Herranen Arttu CCA 2287
87. Honkanen Jarkko Tapani Pelika 2236
88. Svensk Miikka Rolli 2224
89. Ruottinen Roope BQS 2206
90. Särkisilta Jesse EBK 2183
91. Paaso Otto Luna 2157
92. Kamotskin Kimmo Tapani PPK 2124
93. Nertamo Tomi Shamr 2082
94. Timonen Antti BCL 2034
95. Söderling Santtu BCL 2032
96. Heino Riku Tapani Ritz 2018
97. Salonen Marko Erik LP-90 1982
98. Leppänen Jarno LP-90 1969
99. Tamminen Timo PBK 1965
100. Uski Toni Juhani BK 1958
101. Setälä Jarkko PBK 1944
102. Kaksonen Henri Bari 1939
103. Lilja Valtteri Jyrki Tapani Luna 1912
104. Kantola Mikko Biklu 1902
105. Koski Mikko CCA 1893
106. Piilola Aleksanteri Petteri Duck 1889
107. Koskela Joonas Oskari BK 1871
108. Lamminaho Tommi Luna 1827
109. Kolehmainen Marko Duck 1827
110. Pylkkänen Lasse Tapani MSC 1812
111. Rossi Teemu Kalevi GU 1798
112. Viljakainen Jere KEBIC 1768
113. Karlsson Karolus Hans Bari 1765
114. Kauppinen Mikko EBK 1644
115. Miettinen Toni TBK 1638
116. Vesterlund Oliver VBS 1622
117. Vainio Kalle JamP 1618
118. Heikkinen Aku Sakari MSC 1612
119. Kakkonen Pasi Brode 1597
120. Oksanen Teemu 7Pool 1595
121. Nguyen Van Hop JamP 1578
122. Nyyssölä Teemu GU 1572
123. Jokinen Sami TBik 1568
124. Virtanen Janna Helena RBS 1568
125. Koskela Ville BCL 1558
126. Korpela Simo VSB 1539
127. Mälkönen Jouko Brode 1485
128. Granat Nico GU 1422
129. Keskinen Kauko GU 1422
130. Haaslahti Pasi Oskari KK-79 1419
131. Karlsson Daniel John, Kristian BB 1418
132. Siekkinen Timo Antero Ritz 1417
133. Reunamäki Ismo RBS 1408
134. Kyhyräinen Joni MSC 1375
135. Haapasaari Jussi GU 1369
136. Turkulainen Olli Mikael BQS 1368
137. Vehman Aki Tapani Luna 1368
138. Karjalainen Jukka SeBK 1365
139. Saariaho Sami Siima 1361
140. Mäkelä Antti LP-90 1348
141. Wikström Ben Christian Luna 1343
142. Leppä Ville HBS 1340
143. Nattari Tomi I-HBS 1332
144. Muurainen Jussi RBS 1328
145. Tuloisela Mikko 7Pool 1322
146. Ruokonen Lauri Juhani CCA 1307
147. Mäkinen Joonas Mikael Luna 1293
148. Kaipainen Janne Rolli 1287
149. Korhonen Jari Mikael CCA 1283
150. Harkki Mika GU 1279
151. Vuorinen Nico TBK 1273
152. Saloheimo Joonas Mikael EBK 1242
153. Viherä Ville JamP 1193
154. Timperi Joni Play 1190
155. Pekkanen Hannu TBik 1182
156. Kuitunen Ari MBK 1175
157. Salomaa Jussi Ville MSC 1175
158. Partanen Jani BB 1174
159. Tyyskä Antti PPP 1171
160. Johansson Valter BB 1160
161. Laine Ville HBS 1132
162. Masalin Jonas Esko TBik 1126
163. Oikarinen Esa Juhani JBS 1126
164. Hietanen Janne Klaus GU 1122
165. Uusitalo Petri HyvBK 1122
166. Inkinen Sauli Ensio BQS 1109
167. Salmela Turkka HBS 1107
168. Hynninen Janne Tapani Luna 1087
169. Hyyryläinen Juha HyvBK 1084
170. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 1055
171. Piipponen Eetu BCK 1048
172. Koivunen Ari Mikael LP-90 1032
173. Ronkonen Miio Brode 1028
174. Vastapuu Antti Olavi Brode 1025

175. Tuomi Lauri Ritz 1018
176. Salonen Alexi 7Pool 999
177. Savolainen Joni HBS 998
178. Rantanen Juha KsBK 986
179. Paavilainen Kimmo Antero CCA 986
180. Turunen Jouni LP-90 979
181. Palviainen Mika HyvBK 924
182. Naumanen Tuukka JamP 902
183. Eskola Arto GU 890
184. Salonen Samuli GU 890
185. Aho Esa TBK 887
186. Pitkänen Juha Shamr 882
187. Jääskeläinen Kari Ilkka MSC 876
188. Kuismin Jermu Severi BCK 876
189. Lyyra Pessi Play 876
190. Mattila Antti Juha Jaakko PMM 875
191. Määttä Mika GU 872
192. Pekkanen Jani KEBIC 872
193. Saarela Ville PPP 872
194. Valkila Toni Santeri TyBi 872
195. Parilo Samu Juhani HBS 869
196. Kartal Naif BB 868
197. Rantanen Marko Ritz 852
198. Hynynen Henry CCA 847
199. Myller Jami Johan KK-79 840
200. Peräinen Pauli EBK 816
201. Elkharam Joonas MSC 812
202. Väyrynen Matti OBK 803
203. Lehtinen Tom Rikhard GU 790
204. Koskelainen Jouko KsBK 783
205. Humala Jani KEBIC 781
206. Joukainen Toni LP-90 776
207. Ikonen Aki PMM 775
208. Rantanen Antti PBK 753
209. Jamehdarian Ali Play 749
210. Långström Bruno Luna 748
211. Järvinen Antti LP-90 747
212. Ruonala Mikael EBK 730
213. Muotka Olli MBK 725
214. Lindroos Tomi Tapani EBK 721
215. Lunatsarski David LP-90 714
216. Vainio Hannaleena HBS 713
217. Kokkonen Vili Waltteri SKS 709
218. Pietarinen Harri LP-90 708
219. Repola Jere Matias JamP 693
220. Parikka Tero Tuomas HyvBK 678
221. Timonen Jarkko Kalevi Stars 678
222. Petäjä Mikael RB 676
223. Harjula Antti Pelika 674
224. Meghjee Kasim GU 672
225. Tuohimäki Marko KEBIC 669
226. Ahvonen Petri Henrik PPP 668
227. Kovanen Jari MSC 661
228. Nykänen Juho Tapani KaKa 655
229. Forsten Jyri Kristian GU 655
230. Laine Tommi GU 647
231. Syrjä Olli Samuli Luna 632
232. Vainio Sauli Mikael Luna 622
233. Paloviita Jarmo PBK 610
234. Saukkonen Jani Antero JamP 608
235. Koso Ismo Shamr 592
236. Jaakonsaari Joonas Bari 584
237. Nylund Aleksi Brode 578
238. Jokela Kimmo Matias Play 575
239. Lehtinen Jari Play 575
240. Mäki-Otava Joni Play 575
241. Okko Veli-Pekka Sakari BCL 547
242. Bochorishvili Platon SBiL 541
243. Loponen Risto Sakari RB 537
244. Halonen Veli-Matti Play 526
245. Knuuttila Krista Marjatta Story 526
246. Koistinen Simo KCM 526
247. Kunranta Miika BCK 526
248. Terho Tommi Mikael JBS 526
249. Kaivonen Tero GU 522
250. Stenhammar Tuomo Stars 522
251. Jankes Emil Andreas Fredrik Bari 522
252. Salminen Katja Luna 522
253. Moilanen Jenny HyvBK 516
254. Kuusniemi Mikko WPT 513
255. Andström Ilpo Tapani Duck 513
256. Tommola Roope Stars 513
257. Knight Paul Juhani Pelika 510
258. Puuska Kari Duck 510
259. Kannasoja Antti HBS 506
260. Pisto Mikko LP-90 497
261. Vanhanen Heikki Duck 497
262. Toropainen Ari Juhani CCA 492
263. Nurmi Vesa Pelika 489
264. Koivumäki Juhani HBS 478
265. Heinänen Vesa Matti HyvBK 473
266. Onofri Matteo Play 470
267. Tynkkynen Lasse LP-90 462
268. Vaherto Ville Siima 458
269. Nylund Juhana 7Pool 452
270. Aholainen Ville GU 448
271. Häkkinen Janne Mikael CSS 445
272. Långström Karo Luna 432
273. Kettunen Janne Kalervo Ritz 419
274. Kojo Juha KsBK 408
275. Mäkelä Julius Duck 408
276. Mansikkaviita Miska Kalevi HBS 407
277. Kääriäinen Sami HBS 400
278. Ngo Thang Minh Pelika 392
279. Pelkonen Jan HBS 387
280. Pistool Toni Ari-Pekka Luna 383
281. Seppänen Mika HBS 382
282. Hokkanen Toni MSC 376
283. Jääskeläinen Juha TBik 376
284. Lehto Mika Antero Story 376
285. Lyytinen Markus Pelika 376
286. Marjamäki Antti TSK 376
287. Mikkola Tommy Pelika 376
288. Lappeteläinen Juha-Matti BCK 372
289. Torkkeli Juha TAK 372
290. Sopanen Harri BCL 364
291. Tuomiranta Markus Brode 360
292. Saario Mikko Bari 352
293. Nikunen Mika BCL 350
294. Rautiainen Marko Tapani Play 349
295. Takolander Jonas Luna 348
296. Rouhiainen Jani KsBK 339
297. Toivonen Jarno LP-90 337
298. Saarinen Kimmo HBS 334
299. Valkama Antti Mikael HBS 333
300. Nuutinen Mauno Juhani Duck 323
301. Ruokonen Roope BK 320

302. Heikkilä Jarno Ari Juhani GU 318
303. Åkerman Petro GU 317
304. Helin Laura JamP 314
305. Holtari Elisa CCA 314
306. Kastell Tommi Duck 308
307. Moisas Niko CCA 308
308. Mäkelä Samu Severi Duck 308
309. Koivumäki Simo Jaakko HBS 303
310. Tikkanen Ari JamP 301
311. Rosendahl Jesse Story 295
312. Mäkipaakkanen Niko KsBK 295
313. Lehtosalo Heikki Biklu 285
314. Jukkola Aki Juhani PPP 283
315. Kuismin Markus Christian BK 283
316. Vauhkonen Matti HBK 278
317. Kojo Juha KsBK 275
318. Hyvönen Niko HBK 274
319. Lindholm Anu Helena HBK 273
320. Laikkamaa Heikki GU 268
321. Christensen Jan Evert VBS 267
322. Järvensivu Tomi PBK 267
323. Järvinen Juha-Matti VSB 267
324. Salojensaari Jari GU 267
325. Lounamaa Joonas EBK 249
326. Savolainen Georg Brode 245
327. Simon Alexandr SBiL 241
328. Solodskiy Andrey SBiL 241
329. Tietäväinen Emmi Piritta Pelika 240
330. Kujansuu Antero Stars 239
331. Saarinen Jari LP-90 237
332. Venho Sara 7Pool 235
333. Halminen Raimo HBS 233
334. Koskinen Joni BK 233
335. Lehiö Janne Ensio SKS 233
336. Nieminen Matti Leevi Olavi PPS 233
337. Väisänen Arto Pelika 233
338. Limo Jukka Pekka KK-79 231
339. Vaari Paavo Ilari GU 231
340. Nieminen Kimmo Petteri LS Pool 225
341. Hynynen Harri CCA 220
342. Ristiluoma Aleksi Biklu 220
343. Hakkola Esko Ilmari VSB 217
344. Laitinen Mikko KoKa 217
345. Mannila Jari Matti VSB 217
346. Joki Jaakko Tapio JBS 214
347. Ahola Heikki Ilmari EP 208
348. Gerkman Maarit EP 208
349. Hell Mikko CCA 208
350. Henriksen Joni Tapio CCA 208
351. Hjort Timo Duck 208
352. Pimenoff Christoffer EP 208
353. Rasmussen Timo Luna 208
354. Tiihonen Tuija JamP 208
355. Tuomaala Juha Luna 208
356. Vallius Joel Luna 208
357. Ikonen Sami Brode 199
358. Malm Roni Viktor KRB 199
359. Mäntysaari Jani Olli BQS 199
360. Soininen Tuija HBS 199
361. Mantere Tomi Shamr 192
362. Mäkelä Jari LP-90 192
363. Dyachkov Alexander SBiL 191
364. Grudinkin Alexander SBiL 191
365. Vihmakoski Simo RB 191
366. Järvinen Toni 7Pool 190
367. Lehtelä Ari Pelika 190
368. Paavilainen Ari Duck 190
369. Lipsanen Antti MBK 187
370. Helminen Timo Juhani Stars 185
371. Auvinen Tero Luna 183
372. Heino Viljami BK 183
373. Kanerva Sami JamP 183
374. Klingberg Kimi Luna 183
375. Laakso Wilhelm BK 183
376. Lehtikangas Petteri Pelika 183
377. Nurmi Jyri GU 181
378. Kurki Ville HBS 180
379. Leino Henri KsBK 175
380. Nieminen Anne LS Pool 175
381. Komi Tuomas Mikael EBK 174
382. Granö Alf VSB 167
383. Hagelberg Rene VBS 167
384. Koskela Matti GU 167
385. Mäkilä Mika GU 166
386. Salonen Markus Luna 165
387. Räsänen Timo LP-90 162
388. Kokkonen Eero SKS 158
389. Kukkaisniemi Petri Antero GU 158
390. Nisula Mira HBS 158
391. Valkonen Timo Pelika 158
392. Järvinen Mika Kristian Pelika 149
393. Keski-Loppi Eetu HyvBK 149
394. Rimpiläinen Julius HyvBK 149
395. Sutinen Juha Pelika 145
396. Vuorinen Niko Juhani JamP 145
397. Lignell Nicke CCA 135
398. Lehiö Milla Pelika 133
399. Sjölund Niko GU 131
400. Meriläinen Tero JamP 125
401. Paavilainen Eelis C-PL 125
402. Purmonen Eini JamP 125
403. Rämä Juuso KsBK 125
404. Vuorela Petteri Bari 125
405. Koivisto Reijo GU 117
406. Laine Jesse Kristian GU 116
407. Nukala Tuomas GU 114
408. Hämäläinen Matti Juhani EBK 106
409. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 105
410. Tukiainen Jouni Antero JamP 105
411. Heiskanen Jani Ensio JamP 95
412. Pekkanen Sirpa BB 95
413. Pelkonen Lasse Shamr 95
414. Riekki Matti Pelika 95
415. Tattari Jari CCA 95
416. Ventola Mika HBS 95
417. Forsström Maria BB 85
418. Heinikoski Jani Frans RBS 0
419. Heinonen Sami Henri CCA 0
420. Nguyen Huy Pelika 0
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Pool naiset rankinglista 14.1. SM kisan jälkeen
1 Riikka Saaranen BCL 2104
2 Tuuliina Panula HyvBk 1404
3 Johanna Vartiainen BCL 1354
4 Pia Vähäsöyrinki LP-90 1266
5 Laura Helin JamP 1054
6 Mira Sinisalo LP-90 1016
7 Anne Nieminen LS-Pool 954
8 Tuija Tiihonen JamP 954
9 Terhi Valtanen Pelika 817
10 Katja Salminen Luna 754
11 Tuija Soininen HBS 737
12 Emmi Tietäväinen Pelika 671
13 Terhi Kontunen Pelika 667
14 Emilia Leppänen JamP 588
15 Jenny Moilanen HyvBk 537
16 Nita Viitala Shamr 517
17 Milla Lehiö Pelika 433
18 Krista Knuuttila Shmar 421
19 Nina Itkonen Play 417
20 Emmi Oravainen Play 417
21 Elisa Holtari CCA 337
22 Laura Saarinen KBK 321
23 Anne Pyykkö Pelika 317
24 Nan Rotjana Tiengtam HBS 221
25 Sirpa Sjöblom BB 221
26 Terhi Korpi Pelika 217
27 Mira Miettinen Pelika 217
28 Minna Laitinen MBK 216
29 Marjella Frosterus Ritz 216
30 Mira Nisula HBS 171
31 Maria Forsström BB 171
32 Hannaleena Vainio HBS 171
33 Kirsi Norr HBS 171
34 Pirkko Juselius BB 171
35 Maarit Gerkman EP 116

MN40 rankinglista RG4 jälkeen
1 Kauko Keskinen GU 2131
2 Pauli Laakso TyBi 1985
3 Jouni Nykänen Luna 1769
4 Sasu Raudas Ritz 1763
5 Henri Kaksonen EBK 1713
6 Jari Tamminen TBK 1112
7 Janne Alho EBK 1061
8 Simo Korpela VSB 1023
9 Veli-Pekka Okko BCL 985
10 Tero Kaivonen PPP 979
11 Hannu Pekkanen TBiK 962
12 Petteri Kaukanen Stars 961
13 Arto Taavila KsBK 954
14 Mika Määttä GU 896
15 Naif Kartal BB 875
16 Sami Karttunen BCL 837
17 Esa Oikarinen JBS 821
18 Tommy Mikkola Pelika 773
19 Anne Nieminen LSPool 761
20 Risto Vainio TBK 735
21 Mika Palviainen HyvBK 727
22 Janne Hietanen GU 710
23 Ville Viherä JamP 685
24 Kimmo Nieminen LSPool 663
25 Jani Paalasmaa RBS 604
26 Hannu Moilanen CCA 562
27 Tuuliina Panula HyvBK 560
28 Jarkko Timonen Stars 558
29 Mika Tolppala Stars 554
30 Markku Toivonen Pelika 523
31 Tom Lehtinen GU 523
32 Jouko Mäkelä BCL 519
33 Antti Rantanen PBK 517
34 Heikki Vanhanen Duck 490
35 Marko Hartikainen Sham 437
36 Tommi Laine GU 425
37 Janne Hiltunen BCK 421
38 Joonas Casten Bari 348
39 Heikki Laikkamaa GU 348
40 Timo Hjort Duck 337
41 Juha-Matti Järvinen VSB 337
42 Harri Sopanen BCL 337
43 Jarmo Kuivasniemi Sham 325
44 Janne Sallinen TyBi 325
45 Mika Karjalainen BCK 321
46 Juha Hyyryläinen HyvBK 287
47 Harri Hynynen CCA 287
48 Esa Nurmela Pelika 287
49 Vesa Nurmi HyvBK 237
50 Maarit Gerkman EP 237
51 Jari Korhonen CCA 237
52 Aki Vehman Luna 237
53 Pekka Toroi BCK 221
54 Pirkko Juselius BB 187
55 Esko Hakkola VSB 187
56 Henry Grahn EBK 187
57 Jani Heinikoski RBS 187
58 Ola Pohjola TBK 175
59 Ari Aaltonen VSB 173
60 Mika Parkkinen BCK 171
61 Timo Kinnunen Pelika 171
62 Nina Itkonen Play 171
63 Sami Lahti GU 125

MN50 rankinglista RG4 jälkeen
1 Aarno Kivelio C-PL 3181
2 Antti Vastapuu CCA 2784
3 Antero Kujansuu Stars 2384
4 Vesa Nurmi HyvBk 2084
5 Paavo Vaari GU 1934
6 Juha Hyyryläinen HyvBk 1877
7 Timo Siekkinen Ritz 1784
8 Jouni Niemelä TBK 1577
9 Matti Vanhala KaKa 1334
10 Harri Sopanen BCL 1234
11 Esko Hakkola VSB 1178
12 Juha Pulkki Stars 1131
13 Jari Heinonen PPP 1091
14 Vesa Paasivirta PPP 1091
15 Janne Huupponen SaBik 1084
16 Markku Ahola K-KB 884
17 Ari Kaivola EP 867
18 Simo Koivumäki HBS 831
19 Jaakko Nikkola K-KB 784
20 Petteri Vuorela Bari 664
21 Kari Koivunen SaBik 597
22 Sari Merikivi EP 567
23 Risto Kankaanpää TBiK 543

24 Mikael Nordberg Ritz 520
25 Jari Mannila VSB 511
26 Mauno Nuutinen Duck 444
27 Jukka Pohjanen SaBik 417
28 Ari Niemelä TBK 324
29 Olli Penttala Luna 323
30 Tuomo Träff EBK 320
31 Arvi Parkkinen Luna 223
32 Jan Christensen VBS 217
33 Jari Pyykönen Luna 173

MN60 rankinglista RG4 jälkeen
1 Henry Grahn EBK 2629
2 Pekka Kolari HBK 2488
3 Rauli Hirvonen PmPa 2286
4 Mikko Rantanen TAK 1764
5 Hannu Laine Bari 1627
6 Heikki Lähteenmäki C-PL 1336
7 Alf Granö VSB 1240
8 Kari Riikonen Shamr 1232
9 Tuomo Visakko Luna 1072
10 Jorma Kauppinen BB 1029
11 Pertti Termonen JamP 1021
12 Pentti Lappalainen Stars 806
13 Olli Järvinen Siima 758
14 Risto Rouhiainen Kapu 632
15 Ralf-Erik Palin VSB 621
16 Matti Järvinen Siima 508
17 Markku Repo Kapu 311
18 Seppo Kärmeniemi BCL 211

Juniorit PT18 rankinglista 14.1. SM jälkeen
1 Joonas Vartia HyvBk 2377
2 Juho Kytömaa BB 1727
3 Mikko Kuusniemi WPT 1427
4 Arttu Herranen CCA 1327
5 Nooa Oksala Ritz 1263
6 Julius Rimpiläinen HyvBk 1027
7 Casper Matikainen EBK 1013
8 Rene Hagelberg VBS 814
9 Jouka Oksala Ritz 763
10 Karo Långström Luna 720
11 Eetu Keski-Loppi HyvBk 620
12 Miio Ronkonen Brode 213
13 Joni Halmelahti WPT 213
14 Niko Moisas CCA 113

RG2 Turku Syksy Open 18.10.2014
1 Wiss Janne TBK 160
2 Moon Jongyun CST 125
3 Hämäläinen Eero TBK 90
4 Tuominen Saku TBK 70
5 Häggblom Anton CST 50
6 Hannula Sami KK-79 40
7 Hannula Toni CST 30
8 Hynninen Samuli KK-79 20
9 Harju Jukka EBK 16
10 Mäkelä Niko KK-79 12
11 Lågas Ari TBK 8
12 Grannas Kai EBK 4

Kara tulokset

Kara RG-lista 2 osakilpailun jälkeen
1 Hannula Sami KK-79 525 5
2 Hannula Toni CST 470 5
3 Tarvainen Jukka CCA 290 3
4 Wiss Janne TBK 210 2
5 Tuominen Saku TBK 205 4
6 Hämäläinen Eero TBK 170 2
7 Ahola Jarno EBK 160 1
8 Soinisalo Tapio EBK 160 3
9 Moon Jongyun CST 155 2
10 Hynninen Samuli KK-79 152 4
11 Vesterinen Hannu EBK 130 1
12 Louhi Lasse KK-79 125 1
13 Figueroa Paul EBK 121 4
14 Helläkoski Altti EBK 110 2
15 Harju Jukka EBK 102 4
16 Muurainen Pertti WCS 100 2
17 Grannas Kai EBK 78 4
18 Häggblom Anton CST 50 1
19 Mäkelä Niko KK-79 37 2
20 Wigelius Pauli EBK 36 3
21 Koponen Markku HSK 35 1
22 Keihola Kai KK-79 30 1
23 Koljonen Mika EBK 24 2
24 Träff Tuomo EBK 20 1
25 Kaustinen Mikko Rolli 16 1
26 Lågas Ari TBK 8 1
27 Tiusanen Timo CSS 8 1
28 Lindholm Ville Rolli 8 1
29 Sanaksenaho Rikhard KK-79 8 1

Kara rankinglista

Pyramidi tulokset
Amerikanka Masters RG2 Hyvinkää 4.-5.10.2014
1 Petri Pohjola HyvBk 16
2 Juho Nykänen KaKa 13
3 Miikka Hirvonen HyvBK 11
4 Akseli Matikkala OBK 10
5 Jesse Hämäläinen PVK 8
6 Janne Pekkola KaKa 7,5
7 Markku Ijäs HyvBk 7
8 Juha Auno RKK 6,5
9 Joonas Vartia HyvBk 6
10 Kari Pollari HyvBK 5,5
11 Jori Manninen PVK 5
12 Kimmo Kaikkonen HyvBk 4,5
13 Leonid Sevostyanov HBK 4
14 Juha Laitila HyvBk 3,5
15 Tero Saira HyvBk 3
16 Jarmo Tainio PVK 2,5
17 Valtteri Meronen PVK 2
18 Juha Tondi KouBK 2
19 Jani Vartia HyvBk 1,5
20 Nikolai Lomakin HBK 1,5
21 Lasse Kankare PVK 1

Pyramidi Moskovskaja SM 25.10.2014 Oulu
1 Juho Nykänen KaKa 24
2 Akseli Matikkala OBK 21
3 Kari Kallio RKK 18

Pyramidi rankinglista

4 Jari Paloma OBK 17
5 Kari Tunturi OBK 14
6 Tero Räisänen OBK 13
7 Jesse Hämäläinen PVK 12
8 Jori Manninen PVK 11
9 Henri Mäki OBK 10
10 Markku Lahtinen OBK 9,5
11 Kari Timosaari OBK 9
12 Simo Kaijansaari OBK 8,5
13 Mika Juola OBK 8
14 Kristian Pesola PRSK 7,5
15 Juha Heikkinen OBK 7
16 Simo Tertsunen OBK 6,5
17 Pentti Sipola OBK 6
18 Mika Gynther SeBK 5,5
19 Hannu Hatunen OBK 5
20 Juha Auno RKK 4,5
21 Arvi Koskinen OBK 4
22 Teemu Alanko PVK 3,5
23 Reijo Kohtala OBK 3
24 Tero Kiviaho KoKa 3
25 Juha Tondi KouBK 2,5
26 Jukka Harju EBK 2,5
27 Matti Keränen OBK 2

Seniorit The Dynamic Pyramid (Nevskaja) SM 29.-30.11.2014
1. Timosaari Kari OBK
2. Kohtala Reijo OBK
3. Tunturi Kari OBK
3. Tainio Jarmo PVK
5. Tertsunen Simo OBK
6. Meronen Valtteri PVK
7. Heikkinen Juha OBK
8. Hämäläinen Matti PVK
9. Tondi Juha IBK
10. Sipola Pentti OBK
11. Koski Urpo OBK
12. Rundelin Markku OBK

1 Nykänen Juho KaKa 92
2 Matikkala Akseli OBK 72,5
3 Pohjola Petri HyvBk 69
4 Pekkola Janne KaKa 64
5 Hämäläinen Jesse PVK 63
6 Rautiainen Marko Play 47,5
7 Kallio Kari RKK 44
8 Ahola Joni EBK 39,5
9 Manninen Jori PVK 38
10 Pesola Kristian PRSK 36,5
11 Auno Juha RKK 33,5
12 Saarinen Santeri EBK 32
13 Timosaari Kari OBK 29
14 Juola Mika OBK 28,5
15 Mäki Henri OBK 28,5
16 Lomakin Nikolai HBK 26
17 Räisänen Tero OBK 25
18 Rask Roope MLS 24
19 Koponen Markku HSK 24
20 Tunturi Kari OBK 20
21 Lahtinen Markku OBK 19
22 Paloma Jari OBK 17
23 Sevostyanov Viktor SBIL 16
24 Sevostyanov Leonid HBK 15
25 Pitkälä Toni OBK 14,5
26 Hirvonen Miikka HyvBK 14
27 Muhonen Timo EBK 14
28 Harju Jukka EBK 14
29 Meronen Valtteri PVK 13,5
30 Tainio Jarmo PVK 13,5
31 Kaijansaari Simo OBK 13,5
32 Vanhala Matti KaKa 13
33 Vartia Joonas HyvBk 13
34 Sipola Pentti OBK 12,5
35 Koskinen Arvi OBK 12
36 Huusko Ari KoKa 10
37 Kiviaho Tero KoKa 10
38 Zhukov Oleksiy HBK 9,5
39 Heikkinen Juha OBK 9,5
40 Komi Tuomas EBK 9
41 Rautiainen Jyri RB 8,5
42 Jäntti Joni EBK 8,5
43 Hatunen Hannu OBK 8,5
44 Ahola Jarno EBK 8
45 Karhu Martti OBK 7,5
46 Lounamaa Joonas EBK 7,5
47 Tertsunen Simo OBK 7,5
48 Ijäs Markku HyvBk 7
49 Lyytikäinen Pasi OBK 7
50 Kokkaret Raimo OBK 6,5
51 Alanko Teemu PVK 6,5
52 Montonen Andrey SBIL 6
53 Pollari Kari HyvBk 5,5
54 Keskinen Kari KoKa 5,5
55 Gynther Mika SeBK 5,5
56 Tondi Juha KouBK 5,5
57 Päivinen Tero S-Rock 5
58 Puustinen Vesa EBK 5
59 Kohtala Reijo OBK 5
60 Kaikkonen Kimmo HyvBk 4,5
61 Mänttäri Ilkka KoKa 4,5
62 Karvonen Kari OBK 4,5
63 Wigelius Pauli EBK 4,5
64 Parikka Tero HyvBk 4
65 Ritari Jouni EBK 4
66 Ruikka Tuomo OBK 4
67 Laitila Juha HyvBk 3,5
68 Saira Tero HyvBK 3
69 Koskinen Tomi KoKa 2,5
70 Niemelä Jouko RBK 2,5
71 Särkisilta Jesse EBK 2
72 Kaipainen Pekka EBK 2
73 Mäkinen Kari KoKa 2
74 Liedes Jorma KoKa 2
75 Keränen Matti OBK 2
76 Kontio Jukka EBK 2
77 Heinonen Markku OBK 1,5
78 Vartia Jani HyvBK 1,5
79 Kauhanen Arto HBK 1,5
80 Laitinen Mikko KoKa 1,5
81 Koski Urpo OBK 1,5
82 Rundelin Markku OBK 1,5
83 Järvelä Heikki KoKa 1
84 Saarinen Ari EBK 1
85 Laakso Wilhelm BK 1
86 Kankare Lasse PVK 1
87 Helanto Janne PVK 0,5
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Snooker mestaruussarja RG 2, 4.10.2014 KK-79

1 Hull Robin KK-79
2 Kauhanen Johannes CST
3 Mannila Antti Players
3 Hummelin Mika JBS
5 Pasanen Ville Ritz
5 Virtanen Jyri WCS
5 Virho Olli-Pekka WCS
5 Tolvanen Antti Ritz
9 Kananen Jani TS
9 Lehto Juha Sabik
9 Hummastenniemi Janne CSS
9 Helminen Harri TS
9 Silvan Tony WCS
9 Saarinen Kimmo HBS
9 Suvanto Tero KK-79
9 Lyyra Pessi JBS
17 Muurainen Pertti WCS
17 Kopponen Petri TS
17 Nappari Tero TS
17 Sirkiä Iiro WCS
17 Hovi Sami CSS
17 Heinonen Timo WCS
17 Hämäläinen Jukka CSS

Snooker mestarussarja RG 3
1 Virtanen Jyri
2 Niva Heikki
3 Mannila Antti
3 Tolvanen Antti
5 Kananen Jani
5 Hummelin Mika
5 Lehto Juha
5 Hämäläinen Markku
9 Pasanen Ville
9 Hummastenniemi Janne
9 Hämäläinen Jukka
9 Vanninen Vesa
9 Aaltonen Joni
9 Lyyra Pessi
9 Hovi Sami
9 Tuomaala Pekka
17 Pällijeff Pena
17 Saarinen Kimmo
17 Suvanto Tero
17 Kauppinen aki
17 Kopponen Petri
17 Huuskonen Niko
17 Kuutamo Kai
17 Nappari Tero
17 Savolainen Jani

Snooker 1-div RG2, 27.9.2014 CSS
1. Saku Veikkanen
2. Iiro Sirkiä
3. Tommi Hautanen

Tony Silvan
5. Jussi Kosola

Sami Hovi
Jussi Aho
Antti Liekari

9. Olli Salo
Heikki Elomaa
Harri Sillanpää
Pertti Salo
Peter Trompari
Mika Virta
Mikko Paajanen

16 Juha Kastari
Petri Pallaspuro
Seppo Jehkonen
Reino And
Harri Perkonoja
Ville Tuomala
Tuomo Perkonoja

Snooker 1-div RG3 26.10.2014
1 Niva Heikki EBK
2 Veikkanen Saku BCL
3 Virtanen Marko CSS
4 Hovi Sami CSS
5 Aho Tero CSS
6 Pohjanen Jukka SaBik
7 Tshering Topden CSS
8 Sillanpää Harri WCS
9 Pällijeff Pentti CSS
10 Huuskonen Niko CSS
11 Sirkiä Iiro WCS
12 Silvan Tony WCS
13 Manninen Ilkka CSS
14 Aho Jussi GU
15 Virta Mika SaBik
16 Hautala Juhana KK-79
17 Tiihonen Patrik JSBK
18 Salo Pertti CSS
19 Savolainen Mikko GU
20 Pinola Petter CSS
21 Paajanen Mikko EBK
22 Vikstedt Antti OB
23 Jehkonen Seppo CSS
24 Leinonen Tomi Biklu
25 Trompari Peter VBS
26 Liekari Antti KK-79
27 Hurme Jaakko GU
28 Elomaa Heikki SaBik
29 Laitinen Niilo GU
30 Perkonoja Tuomo SaBik
31 Kastari Juha GU
32 Vikstedt Olli OB
33 Hannula Veikko Ritz
34 Pallaspuro Petri KoKa
35 Silfverberg Sebastian Biklu
36 Perkonoja Harri SaBik
37 Solja Kenneth EBK

Snooker tulokset

Snooker mestaruussarja rglista 4 osakilpailun jälkeen
1 Virtanen Jyri WCS 7300
2 Mannila Antti Players 6700
3 Pasanen Ville Ritz 6200
4 Kananen Jani TS 5400
5 Tolvanen Antti Ritz 5000
6 Virho Olli-Pekka WCS 5000
7 Hummelin Mika JBS 4800
8 Kauhanen Johannes CST 4800
9 Lehto Juha Sabik 4600
10 Lyyra Pessi JBS 3300
11 Hummastenniemi Janne CSS 3000
12 Hämäläinen Jukka CSS 3000
13 Hämäläinen Markku Ritz 2800
14 Hull Robin KK-79 2600
15 Suvanto Tero KK-79 2400
16 Niva Heikki EBK 2200
17 Laaksonen Kim TBK 2200
18 Aaltonen Joni KK-79 2100
19 Sirkiä Iiro WCS 2100
20 Hovi Sami CSS 2000
21 Nappari Tero TS 2000
22 Silvan Tony WCS 1900
23 Huuskonen Niko CSS 1400
24 Savolainen Jani CSS 1300
25 Helminen Harri TS 1200
26 Tuomaala Pekka HeiBk 1200
27 Tiusanen Timo CSS 1000
28 Saarinen Kimmo HBS 900
29 Vanninen Vesa IBK 900
30 Elomaa Heikki SaBik 800
31 Topden Tshering CSS 800
32 Muurainen Pertti WCS 800
33 Pällijeff Pena CSS 800
34 Kauppinen Aki Ritz 800
35 Kopponen Petri TS 800
36 Jäntti Pasi KK-79 800
37 Laitinen Niilo TS 800
38 Klemetti Arttu OB 400
39 Aho Tero CSS 400
40 Merikoski Jori CSS 400
41 Leinonen Tomi Biklu 400
42 Tiihonen Patrik JBS 400
43 Ikonen Antti CSS 400
44 Heinonen Timo WCS 400
45 Kuutamo Kai CSS 400
46 Merivirta Janne CSS 400
47 Oikarinen Esa JBS 400
48 Sillvan Jarno Bilis 400
49 Sillanpää Harri WCS 400
50 Hautala Juhana CST 400
51 Pallaspuro Petri KoKa 400

Snooker 1 div rglista 4 osakilpailun jälkeen
1 Tiihonen Patrik JBS 5400
2 Hautanen Tommi WCS 5100
3 Virho Olli-Pekka WCS 4000
4 Pällijeff Pena CSS 3500
5 Sirkiä Iiro WCS 3300
6 Ahtinen Lasse City-Pool 3200
7 Korvenala Mikko WCS 2700
8 Kosola Jussi WCS 2100
9 Heinonen Timo WCS 1800
10 Leinonen Tomi Biklu 1700
11 Järvinen Antti City-Pool 1600
12 Pallaspuro Petri KoKa 1600
13 Tshering Topden CSS 1400
14 Laitinen Niilo TS 1200
15 Salo Olli Bilis 1200
16 Ritari Jonne CST 1200
17 Vanninen Vesa IBK 1000
18 Savolainen Mikko PPS 1000
19 Aaltonen Joni KK-79 1000
20 Aho Jussi PPS 1000
21 Aho Tero CSS 900
22 Nieminen Matti PPS 800
23 Tammenlehto Janne C-PL 800
24 Salo Pertti CSS 800
25 Elomaa Heikki Sabik 800
26 Kemppainen Toni C-PL 800
27 Rezai Ali CST 800
28 Virta Mika Sabik 700
29 Hautala Juhana CST 600
30 Homsten Teijo CST 600
31 Tuomala Ville CST 500
32 Kattelus Olli Biliskellari 500
33 Ikonen Antti CSS 400
34 Järvi Niko Pelika 400
35 Hammais Eero PBK 400
36 Jehkonen Seppo CSS 400
37 Ikonen Sami Brode 400
38 Helin Mikko CST 400
39 Holmsten Tepi CST 400
40 And Reino CST 400
41 Ollila Sami WCS 400
42 Sillanpää Harri WCS 400
43 Paavilainen Eelis C-PL 400
44 Perkanoja Tuomo SaBik 300
45 Heinonen Jesse CST 300
46 Louhela Joni CST 200
47 Lappalainen Tomi TSS 200
49 Vuori Tuomas TS 200
50 Maaranen Jirka Players 200
51 Silfverberg Sebastian 200
52 Hovi Sami CSS 100
53 Solja Kenneth EBK 100
54 Saksenaho Rikhard KK-79 100

Snooker 1 div RG 4
1. Virho Olli-Pekka
2. Tiihonen Patrik
3. Pällijeff Pena
3. Ahtinen Lasse
5. Hautanen Tommi
5. Korvenala Mikko
5. Heinonen Timo
5. Leinonen Tomi
9. Holmsten Tepi

Snooker rankinglistat

9. Kemppainen Toni
9. Kosola Jussi
9. Sillanpää Harri
9. Aho Jussi
9. Malm Robert
9. Paavilainen Eelis
9. Rezai Ali Baba
17. And Reino
17. Hautala Juhana
17. Heinonen Jesse
17. Kattelus Olli
17. Ollila Sami
17. Ritari Jonne
17. Salo Olli
17. Tuomala Ville
25. Sanaksenaho Rikhard

Kaisa tulokset
RG5 ESPOON AVOIMET 20.-21.9.2014

1 Kulmala Pasi HyvBk 9 / 566 15
2 Hirvonen Miikka HyvBk 8 / 553 13
3 Rautiainen Marko Play 8 / 590 12
4 Lepistö Tomi PPK 6 / 408 9
5 Kovalainen Jouko PVK 5 / 322 7
6 Holopainen Jussi SeBK 5 / 319 7
7 Asikainen Petri KK-79 4 / 345 6
8 Komi Tuomas EBK 4 / 320 6
9 Saarinen Santeri EBK 4 / 275 5
10 Teittinen Jari HBK 4 / 263 5
11 Lindroos Tomi EBK 4 / 257 5
12 Niemelä Juha KouBk 3 / 225 4
13 Jäntti Joni EBK 3 / 212 4
14 Vartia Joonas HyvBk 2 / 223 3
15 Träff Tuomo EBK 2 / 220 3
16 Verho Pekka EBK 2 / 210 3
17 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 2 / 198 3
18 Koponen Markku HSK 2 / 192 3
19 Hämäläinen Jesse PVK 2 / 187 3
20 Larinen Simo EBK 2 / 184 3
21 Stark Mika EBK 2 / 169 3
22 Ijäs Markku HyvBk 2 / 155 3
23 Heikkinen Jouna EBK 2 / 146 3
24 Thoménius Kari HBK 1 / 168 2
25 Ahola Joni EBK 1 / 142 2
26 Päivinen Tero PVK 1 / 137 2
27 Ruotsi Pekka PVK 1 / 132 2
28 Kontio Jukka EBK 1 / 131 2
29 Pollari Kari HyvBk 1 / 125 2
30 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 122 2
31 Muurimäki Tuomas PVK 1 / 110 2
32 Wigelius Pauli EBK 1 / 94 2
33 Tainio Jarmo PVK 1 / 90 2
34 Häkkinen Juha PPK 1 / 85 2
35 Meronen Valtteri PVK 1 / 72 2
36 Lounamaa Joonas EBK 0 / 74 1
36 Viitala Matti OBK 0 / 73 1
38 Nikitin Jyrki PVK 0 / 71 1
39 Kankare Lasse PVK 0 / 70 1
40 Rantanen Pauli HBK 0 / 70 1
41 Westman Mona EBK 0 / 64 1
42 Vulli Janne TBK 0 / 61 1
43 Puustinen Vesa EBK 0 / 55 1
44 Tertsunen Simo OBK 0 / 53 1
45 Koljonen Mika EBK 0 / 50 1
46 Kultanen Matti KouBK 0 / 47 1
47 Pekkala Panu EBK 0 / 46 1
48 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 45 1
49 Laine Hannu IBK 0 / 39 1
50 Kärnä Matti EBK 0 / 10 1

RG6 KOTKA OPEN 27.-28.9.2014
1 Lepistö Tomi PPK 9 / 540 15
2 Kähkönen Janne RB 7 / 482 12
3 Timonen Jari RB 6 / 441 10
4 Vulli Janne TBK 5 / 364 8
5 Muhonen Timo EBK 5 / 362 7
6 Ruuskanen Jyrki SaiBi 5 / 338 7
7 Mussalo Joni BK 4 / 349 6
8 Koponen Markku HSK 4 / 329 6
9 Piiroinen Ari KaKa 4 / 300 5
10 Kihlman Markus RB 4 / 265 5
11 Palvimo Simo BK 3 / 277 4
12 Rautiainen Marko Play 3 / 240 4
12 Rokkanen Sami SaiBi 3 / 240 4
14 Niemelä Juha KouBk 3 / 237 4
15 Hirvonen Miikka HyvBk 3 / 236 4
16 Ruokonen Roope BK 3 / 225 4
17 Kaikko Mika IBK 2 / 215 3
18 Thoménius Kari HBK 2 / 205 3
19 Komi Tuomas EBK 2 / 192 3
20 Larinen Simo EBK 2 / 182 3
21 Laine Samuli RB 2 / 172 3
21 Pekkola Janne KaKa 2 / 172 3
23 Kosonen Jaakko SaiBi 2 / 163 3
24 Laine Hannu IBK 2 / 162 3
25 Rautiainen Jyri RB 2 / 161 3
26 Korhonen Ilkka TKS 2 / 148 3
27 Asikainen Petri KK-79 1 / 149 2
28 Kankare Lasse PVK 1 / 142 2
29 Nykänen Juho KaKa 1 / 140 2
30 Sipiläinen Jani LK 1 / 138 2
31 Sudensalmi Arto LK 1 / 135 2
32 Chung Keni BK 1 / 133 2
33 Perä-Rouhu Ari TKS 1 / 123 2
34 Kaitanen Juha KaKa 1 / 120 2
35 Tarvainen Juha IBK 1 / 114 2
36 Mannonen Mikko KaKa 1 / 109 2
37 Hämäläinen Sami CCA 1 / 105 2
38 Vanhala Matti KaKa 1 / 90 2
39 Lähteenmäki Kristian KouBk 1 / 77 2
40 Tainio Jarmo PVK 0 / 108 1
41 Kultanen Matti KouBK 0 / 90 1
42 Karjalainen Sami MBK 0 / 82 1
43 Tondi Juha IBK 0 / 74 1
44 Vainikka Mika LK 0 / 70 1
45 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 58 1
46 Makkonen Jorma KaKa 0 / 55 1
47 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 47 1
48 Ritari Jouni PVK 0 / 44 1
49 Volanen Eino KaKa 0 / 37 1
50 Bruun Sami BK 0 / 32 1
51 Voutilainen Reijo EBK 0 / 26 1
52 Siilakka Janne ToK 0 / 19 1
53 Koskinen Joni BK 0 / 0 0

RG7 PUHVELITURNAUS 11.-12.10.2014

1 Kiviaho Tero KoKa 8 / 528 14
2 Tunturi Kari OBK 8 / 543 13
3 Kulmala Pasi HyvBk 7 / 506 11
4 Lepistö Tomi PPK 7 / 497 10
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5 Teittinen Jari HBK 5 / 380 7
6 Pollari Kari HyvBk 5 / 336 7
7 Laine Kim EBK 4 / 313 6
8 Rokkanen Sami SaiBi 4 / 268 6
9 Rautiainen Marko Play 3 / 276 4
10 Hirvonen Miikka HyvBk 3 / 271 4
11 Laine Hannu IBK 3 / 261 4
12 Hänninen Juho MSC 3 / 238 4
13 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 3 / 219 4
14 Komi Tuomas EBK 3 / 208 4
15 Kovalainen Jouko PVK 2 / 210 3
16 Koponen Markku HSK 2 / 183 3
17 Muurimäki Tuomas PVK 2 / 177 3
18 Juola Mika OBK 2 / 161 3
19 Poikolainen Mika I-HBS 2 / 158 3
20 Heinonen Kari PVK 2 / 156 3
21 Mäkinen Santeri I-HBS 2 / 151 3
22 Manninen Jori PVK 2 / 150 3
23 Kankare Lasse PVK 1 / 167 2
24 Laitila Juha HyvBk 1 / 162 2
24 Kärnä Matti EBK 1 / 162 2
26 Ruotsi Pekka PVK 1 / 152 2
27 Tainio Jarmo PVK 1 / 136 2
28 Meronen Valtteri PVK 1 / 126 2
29 Puustinen Vesa EBK 1 / 114 2
30 Ritari Jouni PVK 0 / 96 1
31 Nuutinen Mauno Duckpool 0 / 92 1
32 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 85 1
32 Tainio Tatu Duckpool 0 / 85 1
34 Rantanen Pauli HBK 0 / 74 1
35 Larinen Simo EBK 0 / 63 1
36 Hämäläinen Matti PVK 0 / 61 1
37 Heikkinen Jouna EBK 0 / 59 1
37 Kontio Jukka EBK 0 / 59 1
39 Ijäs Markku HyvBk 0 / 42 1
40 Vainikka Mika LK 0 / 40 1
41 Heikkinen Pertti PVK 0 / 38 1
41 Piilola Aleksanteri Duckpool 0 / 38 1
43 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 0 / 36 1
44 Lämsä Seppo OBK 0 / 34 1
45 Thoménius Kari HBK 0 / 15 1

RG8 KULTAKELLOKILPAILU 1-2.11.2014

1 Laaksonen Kim TBiK 11 / 660 17
2 Lepistö Tomi PPK 8 / 556 13
3 Ruuskanen Jyrki SaiBi 8 / 571 12
4 Huusko Ari Koka 8 / 538 11
5 Kähkönen Janne RB 7 / 479 9
6 Kiviaho Tero KoKa 7 / 477 9
7 Laitila Juha HyvBk 7 / 456 9
8 Tunturi Kari OBK 6 / 466 8
9 Ahokas Jussi SaiBi 6 / 453 7
10 Hämäläinen Mikko OBK 6 / 444 7
11 Tuhkanen Arto KLK 6 / 408 7
12 Rask Roope MLS 6 / 387 7
13 Kallio Kari RKK 5 / 404 6
14 Ijäs Markku HyvBk 5 / 380 6
15 Koponen Markku HSK 5 / 369 6
16 Komi Tuomas EBK 5 / 366 6
17 Hänninen Juho MSC 5 / 352 6
18 Heino Riku Ritz 5 / 321 6
19 Pasanen Ville Ritz 4 / 315 5
20 Korhonen Ilkka TKS 4 / 294 5
21 Timonen Jari RB 4 / 285 5
22 Laine Hannu IBK 4 / 283 5
23 Kulmala Pasi HyvBk 4 / 281 5
24 Hakala Kimmo HyvBk 4 / 273 5
25 Lähteenmäki Kristian KouBk 4 / 269 5
26 Horn Teemu MSC 4 / 252 5
27 Hämäläinen Heimo HBK 3 / 283 4
28 Raivio Kimmo KouBK 3 / 264 4
29 Muotka Olli MBK 3 / 255 4
29 Verho Pekka EBK 3 / 255 4
31 Auno Juha RKK 3 / 254 4
32 Rautiainen Marko Play 3 / 251 4
33 Vanninen Vesa IBK 3 / 250 4
34 Pylkkänen Lasse MSC 3 / 238 4
35 Tondi Juha IBK 3 / 233 4
36 Jääskeläinen Kari MSC 3 / 229 4
37 Järvelä Heikki KoKa 3 / 227 4
38 Lahtinen Harri P-HBK 3 / 226 4
39 Lakka Juuso RB 3 / 217 4
39 Vulli Janne TBK 3 / 217 4
41 Mahlio Jari KouBk 3 / 212 4
42 Jarkko Matti MLS 3 / 206 4
43 Poikolainen Mika I-HBS 3 / 199 4
44 Kovalainen Jouko PVK 2 / 219 3
45 Juoperi Mika TAK 2 / 208 3
46 Nyman Jarmo JBS 2 / 207 3
47 Tarvainen Juha IBK 2 / 206 3
48 Saarenpää Ari KouBk 2 / 204 3
49 Ritari Jouni PVK 2 / 200 3
50 Tainio Tatu Duckpool 2 / 199 3
51 Hirvonen Miikka HyvBk 2 / 193 3
52 Pasanen Erno MBK 2 / 187 3
53 Sipiläinen Jani LK 2 / 184 3
54 Iivonen Jussi MSC 2 / 182 3
55 Heinonen Tapio SaBik 2 / 175 3
55 Kaikko Mika IBK 2 / 175 3
57 Rusi Jukka KK-79 2 / 170 3
58 Nordblom Aku TBK 2 / 169 3
59 Seppelin Tom HBK 2 / 167 3
60 Tiljander Vesa SaiBi 2 / 154 3
61 Vanhala Matti KaKa 2 / 153 3
62 Kontio Jukka EBK 2 / 151 3
63 Jokinen Sami TBiK 2 / 143 3
63 Pollari Kari HyvBk 2 / 143 3
65 Juhanila Markku P-HBK 1 / 171 2
66 Rokkanen Sami SaiBi 1 / 159 2
67 Laine Samuli RB 1 / 158 2
68 Loponen Risto RB 1 / 157 2
69 Parviainen Jukka IBK 1 / 153 2
70 Sudensalmi Arto LK 1 / 150 2
71 Hannukkala Jussi HyvBk 1 / 149 2
72 Pöyhönen Aki KouBK 1 / 148 2
73 Kosonen Jaakko SaiBi 1 / 147 2

74 Kultanen Matti KouBK 1 / 146 2
75 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 1 / 143 2
76 Mäki Henri OBK 1 / 131 2
76 Perä-Rouhu Ari TKS 1 / 131 2
78 Rautiainen Jyri RB 1 / 126 2
79 Teittinen Jari HBK 1 / 123 2
80 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 121 2
81 Koljonen Mika EBK 1 / 119 2
82 Kukkola Ville KouBK 1 / 116 2
83 Thoménius Kari HBK 1 / 110 2
84 Martikainen Klaus IBK 1 / 109 2
85 Pohjanen Jukka SaBik 1 / 106 2
86 Jokelin Toni IBK 1 / 105 2
87 Pekkala Panu EBK 1 / 100 2
88 Elkharam Joonas MSC 1 / 90 2
89 Marjamäki Antti TSK 1 / 84 2
90 Mettälä Pasi KK-79 1 / 82 2
90 Tainio Jarmo PVK 1 / 82 2
90 Heino Jyrki HSK 1 / 82 2
93 Ivanoff Mika HBK 1 / 78 2
94 Gröhn Mika RKK 0 / 104 1
95 Viitala Matti OBK 0 / 96 1
96 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 0 / 93 1
97 Koskinen Tomi KoKa 0 / 90 1
98 Kauhanen Arto HBK 0 / 88 1
99 Hellström Jon PPK 0 / 79 1
100 Bruun Sami BK 0 / 72 1
101 Niemelä Juha KouBk 0 / 71 1
102 Asikainen Petri KK-79 0 / 70 1
103 Larinen Simo EBK 0 / 69 1
103 Stenberg Janne IK 0 / 69 1
105 Laari Jukka IBK 0 / 67 1
106 Gynther Mika SeBK 0 / 65 1
106 Oinonen Mikko KLK 0 / 65 1
108 Forsblom Carl Johan HBK 0 / 64 1
108 Muhonen Timo EBK 0 / 64 1
110 Holopainen Jussi SeBK 0 / 62 1
110 Hottola Janne IBK 0 / 62 1
110 Koskinen Taisto SaiBi 0 / 62 1
113 Pollari Harri HyvBK 0 / 59 1
114 Hyrkkänen Kari SaiBi 0 / 58 1
115 Puustinen Vesa EBK 0 / 57 1
115 Ruotsi Pekka PVK 0 / 57 1
117 Särkisilta Jesse EBK 0 / 54 1
118 Kärnä Matti EBK 0 / 52 1
118 Laaksonen Jussi TBK 0 / 52 1
120 Wigelius Pauli EBK 0 / 51 1
121 Englund Jussi SaiBi 0 / 44 1
121 Hintikka Juhani SaiBi 0 / 44 1
123 Kankare Lasse PVK 0 / 43 1
124 Vainikka Mika LK 0 / 40 1
125 Järvelä Sami KoKa 0 / 33 1
126 Koppinen Antti HyvBk 0 / 32 1
127 Muurimäki Pekka HSK 0 / 31 1
128 Westman Mona EBK 0 / 30 1
129 Langenskjöld Fredrik Ritz 0 / 29 1
130 Nykänen Juho KaKa 0 / 25 1
131 Rantanen Pauli HBK 0 / 24 1
132 Patjas Vesa KouBk 0 / 21 1
133 Malminen Juha IBK 0 / 20 1
134 Rinkinen Ville TBK 0 / 19 1
135 Vartia Jani HyvBk 0 / 14 1
136 Savilahti Hannu P-HBK DNS 0

RG9 KRISTALLIKILPAILU 22.-23.11.2014

1 Lepistö Tomi PPK 8 / 516 14
2 Kähkönen Janne RB 7 / 515 12
3 Seppelin Tom HBK 6 / 446 10
4 Koponen Markku HSK 6 / 444 9
5 Kaikkonen Kimmo HyvBk 6 / 435 8
6 Rantanen Pauli HBK 5 / 376 7
7 Kiviaho Tero KoKa 5 / 343 7
8 Saarinen Santeri EBK 4 / 294 6
9 Tarvainen Juha IBK 4 / 273 5
10 Larinen Simo EBK 3 / 287 4
11 Kosonen Jaakko SaiBi 3 / 271 4
12 Kontio Jukka EBK 3 / 269 4
13 Laine Hannu IBK 3 / 263 4
14 Hintikka Juhani SaiBi 3 / 241 4
15 Rautiainen Marko Play 3 / 229 4
16 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 3 / 228 4
17 Puustinen Vesa EBK 3 / 225 4
18 Kaipainen Pekka PVK 3 / 211 4
19 Kovalainen Jouko PVK 2 / 224 3
20 Jääskeläinen Kari MSC 2 / 216 3
21 Komi Tuomas EBK 2 / 188 3
22 Ritari Jouni PVK 2 / 175 3
23 Ijäs Markku HyvBk 2 / 174 3
24 Laitila Juha HyvBk 2 / 162 3
25 Heikkinen Jouna EBK 1 / 128 2
26 Kärnä Matti EBK 1 / 124 2
27 Forsblom Carl Johan HBK 1 / 123 2
28 Tainio Tatu Duckpool 1 / 121 2
29 Rautiainen Jyri RB 1 / 115 2
29 Sihvonen Timo I-HBS 1 / 115 2
29 Thoménius Kari HBK 1 / 115 2
29 Virtanen Olli OBK 1 / 115 2
32 Ruotsi Pekka PVK 1 / 102 2
32 Tainio Jarmo PVK 1 / 102 2
35 Hyvärinen Niklas HBK 1 / 100 2
36 Kankare Lasse PVK 0 / 112 1
37 Teittinen Jari HBK 0 / 107 1
37 Niemelä Juha KouBk 0 / 99 1
39 Ivanoff Mika HBK 0 / 85 1
40 Kalliomäki Pentti EBK 0 / 75 1
41 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 73 1
42 Kultanen Matti KouBK 0 / 67 1
43 Nopea Pekka HBK 0 / 66 1
44 Holtari Elisa CCA 0 / 63 1
45 Meronen Valtteri PVK 0 / 61 1
46 Tondi Juha IBK 0 / 58 1
47 Pollari Kari HyvBk 0 / 57 1
48 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 0 / 47 1
49 Nuutinen Mauno Duckpool 0 / 46 1
50 Muurimäki Pekka HSK 0 / 37 1
51 Päivinen Tero PVK 0 / 28 1

Kaisa rankinglista 9 osakilpailun jälkeen
1 Lepistö Tomi PPK 76
2 Tunturi Kari OBK 46
3 Kulmala Pasi HyvBk 45
4 Rautiainen Marko Play 45
5 Kiviaho Tero KoKa 42
6 Kähkönen Janne RB 38
7 Hirvonen Miikka HyvBk 36
8 Koponen Markku HSK 29
9 Hämäläinen Mikko OBK 28
10 Laitila Juha HyvBk 28
11 Komi Tuomas EBK 26
12 Ruuskanen Jyrki SaiBi 25
13 Niemelä Juha KouBk 23
14 Asikainen Petri KK-79 23
15 Laine Hannu IBK 22
16 Kallio Kari RKK 21
17 Kovalainen Jouko PVK 21
18 Teittinen Jari HBK 21
19 Thoménius Kari HBK 21
20 Huusko Ari Koka 19
21 Timonen Jari RB 18
22 Laaksonen Kim TBiK 17
23 Tuhkanen Arto KLK 17
24 Saarinen Santeri EBK 17
25 Rokkanen Sami SaiBi 17
26 Ijäs Markku HyvBk 17
27 Vanhala Matti KaKa 16
28 Pollari Kari HyvBk 15
29 Tarvainen Juha IBK 14
30 Kontio Jukka EBK 14
31 Tainio Tatu Duckpool 14
32 Seppelin Tom HBK 13
33 Vulli Janne TBK 13
34 Pihlastie Ville-Valtteri I-HBS 13
35 Rantanen Pauli HBK 13
36 Tainio Jarmo PVK 13
37 Kihlman Markus RB 12
38 Hämäläinen Sami CCA 12
39 Larinen Simo EBK 12
40 Ahokas Jussi SaiBi 11
41 Poikolainen Mika I-HBS 11
42 Kankare Lasse PVK 11
43 Hänninen Juho MSC 10
44 Kaikkonen Kimmo HyvBk 10
45 Lähteenmäki Kristian KouBk 10
46 Kultanen Matti KouBK 10
47 Kaijansaari Simo OBK 9
48 Kosonen Jaakko SaiBi 9
49 Mäki Henri OBK 9
50 Mettälä Pasi KK-79 9
51 Tondi Juha IBK 9
52 Rautiainen Jyri RB 9
53 Ruotsi Pekka PVK 9
54 Kalliomäki Pentti EBK 9
55 Korhonen Ilkka TKS 8
56 Kauhanen Arto HBK 8
57 Muhonen Timo EBK 8
58 Holopainen Jussi SeBK 8
59 Ritari Jouni PVK 8
60 Puustinen Vesa EBK 8
61 Rask Roope MLS 7
62 Suni Harri HyvBk 7
63 Matikkala Akseli OBK 7
64 Verho Pekka EBK 7
65 Jääskeläinen Kari MSC 7
66 Räisänen Tero OBK 7
67 Kaikko Mika IBK 7
68 Häkkinen Juha PPK 7
69 Heino Riku Ritz 6
70 Mussalo Joni BK 6
71 Laine Kim EBK 6
72 Vartia Joonas HyvBk 6
73 Järvelä Heikki KoKa 6
74 Heikkinen Jouna EBK 6
75 Viitala Matti OBK 6
76 Meronen Valtteri PVK 6
77 Kärnä Matti EBK 6
78 Pasanen Ville Ritz 5
79 Piiroinen Ari KaKa 5
80 Hakala Kimmo HyvBk 5
81 Lindroos Tomi EBK 5

Kaisa rankinglista



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

82 Horn Teemu MSC 5
83 Väyrynen Matti OBK 5
84 Ahola Ari KoKa 5
85 Vanninen Vesa IBK 5
86 Laine Samuli RB 5
87 Sipiläinen Jani LK 5
88 Hernesniemi Pekka RKK 5
89 Oinonen Mikko KLK 5
90 Muurimäki Tuomas PVK 5
91 Hintikka Juhani SaiBi 5
92 Juola Mika OBK 5
93 Stark Mika EBK 5
94 Nuutinen Mauno Duckpool 5
95 Lämsä Seppo OBK 5
96 Vainikka Mika LK 5
97 Hämäläinen Heimo HBK 4
98 Palvimo Simo BK 4
99 Korkala Martti RBK 4
100 Raivio Kimmo KouBK 4
101 Muotka Olli MBK 4
102 Auno Juha RKK 4
103 Pylkkänen Lasse MSC 4
104 Lahtinen Harri P-HBK 4
105 Ruokonen Roope BK 4
106 Lakka Juuso RB 4
107 Jäntti Joni EBK 4
108 Mahlio Jari KouBk 4
109 Kaipainen Pekka PVK 4
110 Pitkänen Väinö OBK 4
111 Jarkko Matti MLS 4
112 Hannukkala Jussi HyvBk 4
113 Sudensalmi Arto LK 4
114 Rusi Jukka KK-79 4
115 Perä-Rouhu Ari TKS 4
116 Lounamaa Joonas EBK 4
117 Martikainen Klaus IBK 4
118 Paloma Jari OBK 4
119 Laitinen Mikko KoKa 4
120 Träff Tuomo EBK 3
121 Kesti Pentti OBK 3
122 Juoperi Mika TAK 3
123 Nyman Jarmo JBS 3
124 Saarenpää Ari KouBk 3
125 Hämäläinen Jesse PVK 3
126 Pasanen Erno MBK 3
127 Iivonen Jussi MSC 3
128 Heinonen Tapio SaBik 3
129 Pekkola Janne KaKa 3
130 Kangas Markku ToK 3
131 Nordblom Aku TBK 3
132 Vihavainen Kari PBK 3
133 Heinonen Kari PVK 3
134 Tiljander Vesa SaiBi 3
135 Keränen Matti OBK 3
136 Mäkinen Santeri I-HBS 3
137 Manninen Jori PVK 3
138 Jokinen Sami TBiK 3
139 Koskinen Arvi OBK 3
140 Parviainen Jukka IBK 3
141 Pohjanen Jukka SaBik 3
142 Forsblom Carl Johan HBK 3
143 Liimatta Auvo OBK 3
144 Koljonen Mika EBK 3
145 Nykänen Juho KaKa 3
146 Päivinen Tero PVK 3
147 Ivanoff Mika HBK 3
148 Pekkala Panu EBK 3
149 Liedes Jorma KoKa 3
150 Wigelius Pauli EBK 3
151 Pihlastie Kalle-Petteri I-HBS 3
152 Westman Mona EBK 3
153 Juhanila Markku P-HBK 2
154 Loponen Risto RB 2
155 Raski Reijo OBK 2
156 Leppä Ville HBS 2
157 Pöyhönen Aki KouBK 2
158 Hopeevaara Ensio ToK 2
159 Keskinen Kari KoKa 2
160 Ahola Joni EBK 2
161 Lahtinen Markku OBK 2
162 Chung Keni BK 2
163 Alaviuhkola Matti ToK 2
164 Järvi Niko Pelika 2
165 Timosaari Kari OBK 2

166 Virtanen Hannu PBK 2
167 Heikkinen Juha OBK 2
168 Kaitanen Juha KaKa 2
169 Tulkki Jorma OBK 2
170 Kukkola Ville KouBK 2
171 Virtanen Olli OBK 2
172 Sihvonen Timo I-HBS 2
173 Mannonen Mikko KaKa 2
174 Jokelin Toni IBK 2
175 Kolari Pekka HBK 2
176 Hyvärinen Niklas HBK 2
177 Elkharam Joonas MSC 2
178 Marjamäki Antti TSK 2
179 Heino Jyrki HSK 2
180 Pesola Kristian PRSK 2
181 Gynther Mika SeBK 2
182 Tertsunen Simo OBK 2
183 Koskinen Tomi KoKa 2
184 Bruun Sami BK 2
185 Malminen Juha IBK 2
186 Hatunen Hannu OBK 2
187 Muurimäki Pekka HSK 2
188 Siilakka Janne ToK 2
189 Patjas Vesa KouBk 2
190 Gröhn Mika RKK 1
191 Karjalainen Sami MBK 1
192 Hellström Jon PPK 1
193 Autio Matti ToK 1
194 Nikitin Jyrki PVK 1
195 Stenberg Janne IK 1
196 Laari Jukka IBK 1
197 Nopea Pekka HBK 1
198 Helläkoski Altti EBK 1
199 Holtari Elisa CCA 1
200 Hottola Janne IBK 1
201 Koskinen Taisto SaiBi 1
202 Hämäläinen Matti PVK 1
203 Pollari Harri HyvBK 1
204 Hyrkkänen Kari SaiBi 1
205 Makkonen Jorma KaKa 1
206 Särkisilta Jesse EBK 1
207 Laaksonen Jussi TBK 1
208 Nyholm Markku PRSK 1
209 Haataja Heikki OBK 1
210 Karhunen Timo HyvBk 1
211 Englund Jussi SaiBi 1
212 Saira Tero HyvBK 1
213 Tapio Juha-Matti OBK 1
214 Piilola Aleksanteri Duckpool 1
215 Heikkinen Pertti PVK 1
216 Volanen Eino KaKa 1
217 Järvelä Sami KoKa 1
218 Koppinen Antti HyvBk 1
219 Langenskjöld Fredrik Ritz 1
220 Voutilainen Reijo EBK 1
221 Rinkinen Ville TBK 1
222 Leskelä Veikko OBK 1
223 Vartia Jani HyvBk 1
224 Ronkonen Miio Brode 1

KAISA JOUKKUE SM 6.-7.12.2014 KAKA/KOT-
KA:

1. RED BALL (Kihlman Markus, Timonen Jari,
Kähkönen Janne) 6 OTTELUVOITTOA 15 ERÄ-
VOITTOA 1128 PISTETTÄ

2. KOUBK II ( Juha Niemelä, Ari Saarenpää,
Vesa Vanninen ) 5 OTTELUVOITTOA 13 ERÄ-
VOITTOA 981 PISTETTÄ

3. HYVBK (Ijäs Markku, Hämäläinen Simo, Lai-
tila juha) 4 OTTELUVOITTOA 9 ERÄVOITTOA
827 PISTETTÄ

4. KAISAKARHUT I (Vanhala Matti, Auvinen
Kimi, Nykänen Juho) 3 OTTELUVOITTOA 10
ERÄVOITTOA 792 PISTETTÄ

5. EBK ( Joni Ahola, Kim Laine, Tuomas Komi )
3 OTTELUVOITTOA 9 ERÄVOITTOA 687 PIS-
TETTÄ

6. KOUBK I (Eero Tähtinen,Kristian Lähteenmä-
ki, Kimmo Raivio) 2 OTTELUVOITTOA 6 ERÄ-
VOITTOA 563 PISTETTÄ

7. BK I ( Jani Uski, Joni Mussalo , Markus
Kuismin ) 2 OTTELUVOITTOA 5 ERÄVOITTOA
462 PISTETTÄ

8. PVK ( Pekka Kaipainen, Jouko Kovalainen,
Jarmo Tainio ) 1 OTTELUVOITTO 5 ERÄVOIT-
TOA 476 PISTETTÄ

9. BK II ( Joni Koskinen, Roope Ruokonen, Tee-
mu Yrjölä) 1 OTTELUVOITTO 3 ERÄVOITTOA
299 PISTETTÄ

10. SAIBI ( Arto Sudensalmi, Jussi Ahokas, Jyr-
ki Ruuskanen ) 1 ERÄVOITTO 218 PISTETTÄ

11. IBK II ( Klaus Martikainen, Juha Malminen,
Jukka Parviainen ) 1 ERÄVOITTO 195 PISTET-
TÄ

12. (Team For You) PELIKA ( Topi Tähtinen, Kai
Leisti, Ville Dufva) 1 ERÄVOITTO 188 PISTET-
TÄ

13. KAISAKARHUT II (Mannonen Mikko,
Kaitanen Juha, Pulliainen Joni) 1 ERÄVOITTO
134 PISTETTÄ

14. IBK I (Hannu Laine, Toni Jokelin, Mika Kaikko
) 0 ERÄVOITTO 174 PISTETTÄ

Kaisa Nuorten SM 8.11.2014 HyvBK Hyvinkää

1. Aki Pöyhönen KouBK Kouvola
2. Casper Matikainen EBK Espoo
3. Arttu Herranen CCA Kerava
4. Miio Ronkonen Brode Espoo
5. Nooa Oksala Ritz Helsinki
6. Joonas Vartia HyvBK Hyvinkää
7. Joni Halmelahti WPT Helsinki
8. Karo Långström AC Luna Helsinki
9. Julius Rimpiläinen HyvBK Hyvinkää
10. Mikko Kuusniemi WPT Helsinki
11. Jouka Oksala Ritz Helsinki
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YT-Klubi Senioreiden SM-kilpailu KemK 14-
16.11.2014

50v. Henkilökohtaiset tulokset:

1. Heikki Mäkelä TAK 2 - 8/532
2. Jari Pessa TOK - 7/510
3. Kari Kallio RKK 1 - 5/401
4. Arto Tuhkanen KLK - 4/346
5. Kauko Hyvärinen KeMK 1 - 4/298
6. Markku Kallio RKK 1 - 4/291
7. Eerik Stenman TAK 2 - 4/284
8. Ilkka Korhonen TKS - 4/281
9. Kari Tunturi OSK 1 - 3/277
10. Tomi Rontu TAK 1 - 3/256
11. Harri Riikonen WKS 1 - 3/225
12. Veli-Pekka Sinisalo RKS - 2/231
13. Jouni Silonsaari MLS 2 - 2/200
14. Simo Kaijansaari OSK 1 - 2/193
15. Martti Ajomo RKS - 2/181
16. Jouni Räisänen KeMK 2 - 2/177
17. Jarmo Kaija WKS 1 - 2/176
18. Juha Kantanen WKS 2 - 2/153
19. Jorma Hipsi KeMK 1 - 1/160
20. Jyrki Heino HSK - 1/137
21. Erkki Närä RKK 2 - 1/122
22. Martti Korhonen MLS 1 - 1/121
23. Pekka Muhojoki RKK 2 - 1/116
24. Olli Virtanen OSK 2 - 1/104
25. Tomi Kärsämänoja OSK 2 - 1/92
26. Kari Kantokivi IK - 1/90
27. Pentti Moskajärvi TOK - 0/94
28. Petri Autio TKS - 0/91
29. Tapio Valli MLS 2 - 0/79
30. Simo Pekonen MLS 1 - 0/72
31. Erkki Pöntinen TAK 1 - 0/65
32. Mikko Oinonen KLK - 0/64
33. Pekka Muurimäki HSK - 0/61
34. Heikki Kääriäinen IK - 0/54
35. Jorma Räisänen WKS 2 - 0/44
36. Matti Heiskanen KeMK 2 - 0/13

50 v. JOUKKUEKILPAILUN TULOKSET:

1. TAK 2 (Heikki Mäkelä, Eerik Stenman) 12/816
2. RKK 1 (Kari Kallio, Markku Kallio) 9/692
3. TOK (Pentti Moskajärvi, Jari Pessa) 7/604
4. OSK 1 (Simo Kaijansaari, Kari Tunturi) 5/470
5. KeMK 1 (Jorma Hipsi, Kauko Hyvärinen) 5/
458
6. WKS 1 (Jarmo Kaija, Harri Riikonen) 5/401
7. RKS (Martti Ajomo, Veli-Pekka Sinisalo) 4/412
8. KLK (Mikko Oinonen, Arto Tuhkanen) 4/410
9. TKS (Petri Autio, Ilkka Korhonen) 4/385
10. TAK 1 (Erkki Pöntinen, Tomi Rontu) 3/328
11. MLS 2 (Jouni Silonsaari, Tapio Valli) 2/279
12. RKK 2 (Pekka Muhojoki, Erkki Närä) 2/238
13. WKS 2 (Juha Kantanen, Jorma Räisänen)
2/197
14. OSK 2 (Tomi Kärsämänoja, Olli Virtanen) 2/
196
15. KeMK 2 (Matti Heiskanen, Jouni Räisänen)
2/190
16. HSK (Jyrki Heino, Pekka Muurimäki) 1/198
17. MLS 1 (Martti Korhonen, Simo Pekonen) 1/
193
18. IK (Kari Kantokivi, Heikki Kääriäinen) 1/144

60v. Henkilökohtaiset tulokset:

1. Markku Siren TAK - 7/435
2. Pasi Lampimäki TAK - 7/466
3. Juha Repo MLS - 6/412
4. Timo Johansson RKS 1 - 4/330
5. Vesa Sorjonen IK - 4/302
6. Veli-Mikko Laakso RKK 1 - 4/259
7. Jaakko Valkama KeMK 1 - 3/277
8. Kari Kajanne KeMK 1 - 3/262
9. Juha Pekonen MLS - 3/208
10. Reijo Raski OSK - 2/168
11. Martti Koskela KeMK 2 - 2/126
12. Pertti Ajomo RKS 1 - 1/164

13. Risto Laakso RKK 2 - 1/107
14. Oiva Leppikangas TOK - 0/99
15. Raimo Niva KeMK 2 - 0/71
16. Seppo Luoto RKS 2 - 0/65
17. Erkki Tähtinen RKS 2 - 0/60
18. Markku Kangas TOK - 0/55
19. Jorma Leppikorpi TKS - 0/53
19. Timo Harju-Autti RKK 2 - 0/53
21. Jyri Paulin RKK 1 - 0/46
22. Markku Vilska IK - 0/42
23. Matti Viitala OSK - 0/40
24. Risto Arvola TKS - 0/7

60 v. JOUKKUEKILPAILUN TULOKSET:

1. TAK (Pasi Lampimäki, Markku Siren) 14/901 
2. MLS (Juha Pekonen, Juha Repo) 9/620
3. KeMK 1 (Kari Kajanne, Jaakko Valkama) 6/
539
4. RKS 1 (Pertti Ajomo, Timo Johansson) 5/494
5. IK (Vesa Sorjonen, Markku Vilska) 4/344
6. RKK 1 (Veli-Mikko Laakso, Jyri Paulin) 4/305
7. OSK (Reijo Raski, Matti Viitala) 2/208
8. KeMK 2 (Martti Koskela, Raimo Niva) 2/197
9. RKK 2 (Timo Harju-Autti, Risto Laakso) 1/160
10. TOK (Markku Kangas, Oiva Leppikangas)
0/154
11. RKS 2 (Seppo Luoto, Erkki Tähtinen) 0/125
12. TKS (Risto Arvola, Jorma Leppikorpi) 0/60

70v. Henkilökohtaiset tulokset:

1. Reijo Stark PMK - 8/519
2. Seppo Lämsä OSK - 7/494
3. Pekka Juntunen TOK - 4/246
4. Erkki Makkonen WKS - 3/238
5. Matti Jarkko MLS - 3/230
6. Eino Karjalainen KeMK - 3/216
7. Heikki Ulen KeMK - 3/215
8. Yrjö Perä-Rouhu TKS - 3/204
9. Reino Viertola RKK - 2/178

Pyörätuoli 9-pallo MM 21-23.11.2014 Turku

1. Henrik Larsson SWE
2. Matt Duffy GBR
3. Jouni Tähti FIN
3. Fred Dinsmore IRL
5. Tony Southern GBR
5. Daniel Luton GBR
7. Roy Kimberley GBR
7. Kurt Deklerck BEL
9. Kim Ronny Nygård NOR

WORLD CUP OF POOL 2014

First Round

Philippines (1) 7-5 Chile
Italy (16) 4-7 France
Finland (8) 7-0 Korea
Poland (9) 7-4 Australia
USA (5) 7-2 Croatia
Japan (12) 6-7 Russia
England A (4) 7-6 Spain
Greece (13) 7-6 Indonesia
China (3) 7-5 Czech Republic
England B (14) 7-6 India
Chinese Taipei (6) 5-7 Qatar
Austria (11) 7-2 Portugal
Germany (7) 7-1 Malaysia
Canada (10) 7-1 Malta
Holland (2) 7-3 Sweden
Belgium 3-7 Switzerland

Second Round

Philippines 7-5 France
Finland 7-0 Poland
USA 7-5 Russia
England A 7-1 Greece
China 7-0 England B
Qatar 5-7 Austria
Germany 7-6 Canada
Holland 7-4 Switzerland

Quarter-Finals

Philippines 7-9 Finland
USA 7-9 England A
China 3-9 Austria
Germany 7-9 Holland

Semi-Finals

England A 9-6 Finland
Holland 9-1 Austria

Final

England A 10-9 Holland
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 1/2014

BILJARDI
METROPOOL

Pöydät:
8 Pool * 4 Snooker
3 Kaisa * 1 Pyramidi

Keskiolut oikeudet

Avoinna joka päivä klo 13-24
Toinen linja 3, Helsinki

(09) 766 105

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Hyvinkään Biljardisali
Hämeenkatu 2-4
05800 Hyvinkää

Puh. 019-432 450
www.hyvinkaanbiljardisali.com 

hyvibilis@gmail.com 
Avoinna:
Ma - Ti 12 - 22
Ke - To 12 - 24

Pe - La 12 - 02
Su 14 - 22

Players Billiard & Bar
Yliopistonkatu 36, 40100 Jyväskylä

Bar phone: 050-380 0039
www.playersjkl.fi

players@playersjkl.fi 
Olemme avoinna:
Ma-To: 17-24 (02)

Pe-La: 15-02, Su: 15-24 (02)

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Jyväskylä Kajaani

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki

Helsinki Helsinki Helsinki

Huipputasoinen sivusto, jossa 
paljon juttuja kisoista sekä myös 
1krt/kk biljardiopetus postaus. 

nycgrind.com 

Poolia ja ruokaa:
massiveunderstatement.com  

Jenkki pool amatöörin päätös 
kehittyä ammattilaiseksi:

angleofreflection.wordpress.com

Poolia eksoottisimmistakin  
kolkista ympäri maailmaa  

(päivitykset lopetettu)
billiardtraveler.blogspot.fi

Petun kisaraportointia
petrimakkonen.com 

Snookerblogi,  
ammattilaisten haastatteluita

snookerblogi.blogspot.fi 

Biljardiaiheisia blogeja

Avoinna joka päivä 12-02

Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 
(09) 673 525 baribal@elisanet.fi

www.baribal.fi 

Viikkokisat: Ti 10-pallo klo 17.30 
ja to 9-pallo klo 17.30
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Vantaa Vantaa

Riihimäki

Turku Turku

Lahti

Lohja Tampere • Turku • Seinäjoki

Kotka

Kaikkea biljardista, pöydistä keppeihin
Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.
1 Kaisa 10 ft.

ma-to 	 14-22
pe 	 14-24
la 	 12-14
su 	 12-22

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla. 
25 vuotta alalla, sen kunniaksi arkiale 

2h bilistä yhden hinnalla. 
6 Pool ja 1 Kaisapöytä. 

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV. 
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola, 
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02, 
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. (09) 823 1101, 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Suomen parhaat pelipaikat
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Kaisa

Kaisa RG kilpailut

Pasi Kulmala HyvBK nappasi kauden toisen 
voittonsa kukistamalla seurakaverinsa Miikka 
Hirvosen kauden viidennessä RG-finaalissa Es-
poossa. Turnauksen kolmanneksi pelasi Jyväs-
kylän Marko Rautiainen ja Espoon avoimissa 

hyvää peliä esitti myös Porvoon Tomi Lepistö (4.) ja Helsingin 
Jouko Kovalainen (5.) jotka nappasivat pienimmät pokaalit.

50 pelaajaa osallistui kauden viidenteen osakilpailuun joka 
järjestettiin Espoon Biljardikerhon lisäksi myös Helsingin Puh-
veliklubilla Haagassa PVK:n toimesta. Kisojen pisin pötkö näh-
tiin heti avauskierroksella, kun EBK:n Mika Stark tekaisi 41 

pisteen sarjan. Lauantaina Puhveliklubilla nähtiin illalla toiseksi 
pisin sarja, kun EBK:n Joni Jäntti iski kuusi raakaa kaisaa perä-
tysten tekemällä 36 pisteen sarjan.

Porvoon Porvarikerhoa edustava 25-vuotias 
Tomi Lepistö nousi suurten joukkoon nappaa-
malla uransa ensimmäisen RG-voittonsa. Esitys 
tuli ylivoimaisella tavalla, sillä kauden kuuden-
nen RG-kilpailun, Kotka Openin, voitto meni 

Lepistölle puhtaalla pelillä. Finaalissa kaatui Kouvolan Janne 
Kähkönen lukemin 60-17.

Kauden pisin sarja tähän mennessä nähtiin myös Karhulan 
salilla, kun Lappeenrannan Jyrki Ruuskanen merkkautti 48 pis-
teen sarjan. Koko kauden pisin sarjahan palkitaan vielä erikseen 
kauden päätteeksi.

Jo edellisenä viikonloppuna loistavaa peliä Espoossa väläy-
tellyt Porvoon Tomi Lepistö oli ylitse muiden. Hänen vastustajil-
laan ei näyttänyt olevan mitään mahdollisuuksia ja Lepistö voit-
tikin kaikki yhdeksän pelaamaansa ottelua selkein numeroin. 
Näistä peräti neljä jäi alle kymmenen pisteen ja vain yksi pääsi 
niukasti yli puolen partin, pistesuhde oli 540 – 136.

Kouvolan kaksikko Janne Kähkönen RB ja Jari Timonen RB 
napsivat muut mitalisijat. Upeasti pelasi myös Turun Janne Vul-
li sijoittuen neljänneksi. Espoon Biljardikerhon Timo Muhonen 
pelasi itsensä viidenneksi.

Puhveliturnauksen finaali on päättynyt Kok-
kolan Tero Kiviaho selkeään 60-11 voittoon Ou-
lun Kari Tunturista. Turnauksen kolmanneksi 
pelasi Hyvinkään Pasi Kulmala ja neljäs sija 
rankingin kärkimiehelle Porvoon Tomi Lepis-

tölle joka teki turnauksen pisimmän sarjan (42) kahdesti.

Tero Kiviaho selvitti tiensä edellisestä tappiosta huolimat-
ta finaaliin ja semifinaalissa joutuivat pelaamaan Kari Tunturi 
ja Tomi Lepistö jotka olivat enää kolme jäljellä olevaa pelaajaa. 
Lepistö ei pystynyt estämään kokeneen Tunturin matkaa kohti 
finaalia vaan taipui ottelussa 40-60 ja päätyi lopulta neljännel-
le sijalle, kun tappiopisteiden turvin Pasi Kulmala nappasi kol-
mannen sijan.

Finaalissa kohtasivat turnauksessa toistamiseen pelanneet 
Kokkolan Tero Kiviaho ja Oulun Kari Tunturi. Kiviaho oli finaa-
lissa ylitse muiden ja kukisti Tunturin todella selkeästi lukemin 
60-11 ottaen kauden ensimmäisen voittonsa.

RG 9 Kauden yhdeksäs RG-kilpailu HBK:n 
Kristallikilpailu tarjosi huippulaadukkaan fi-
naalin, kun Porvoon Tomi Lepistö ja Kouvolan 
Janne Kähkönen ottivat yhteen syksyn viimei-
sessä RG-finaalissa. Kauden ylivoimainen RG-

kärki Tomi Lepistö voitti trillerifinaalin lukemin 60-58 ja nappasi 
kauden toisen voittonsa. Finaali olikin melkoinen trilleri sillä sii-
nä nähtiin mm. kisojen pisin sarja 44 pistettä, huikea takaa-ajo ja 
huippujännittävä loppu. 

51 pelaajaa osallistui HBK:n ja PVK:n järjestämään kaisabil-
jardin Kristallikilpailuun. Legendaarinen kilpailu pelattiin en-
simmäisen kerran jo 60-luvun lopulla ja 
tämänkertainen turnaus sai listalle 
uuden voittajan, kun kauden 
komeetta Porvoon Porvarikerhon 
Tomi Lepistö kirjattiin voittajien 
listalle.

Pasi Kulmala. Tero Kiviaho. Miikka Hirvonen. Kari Tunturi.

Teksti: Joni Ahola

Kuvat: SBiL

Tomi Lepistö on 
valittu vuoden 
kaisapelaajaksi ja 
SBIL:in marraskuunn 
kuukauden pelaajaksi.
Kuva: Joni Ahola.
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Tuhannet pelaajat ovat yrittäneet tavoi-
tella Kultakellokisojen voittoa vuosikym-
menten saatossa siinä kuitenkaan onnis-
tumatta. Vasta 22-vuotias turkulainen 
Kim Laaksonen ei nojannut historiaan, 
vaan vei 56. kertaa pelattujen Kultakello-
kisojen voiton ylivoimaiseen tyyliin 136 
pelaajan joukosta häviämättä peliäkään. 

Finaalissa Laaksonen löi myös ko-
meetan lailla Kaisabiljardin huipulle 
nousseen Porvoon Tomi Lepistön pistein 
60-17. Laaksosen esitys Kultakelloissa oli 
kenties ylivoimaisin mitä on ikinä nähty, 
kun vastustajat saivat tehtyä häntä vas-
taan yhdessätoista pelissä yhteensä vai-
vaiset 249 pistettä! 

Turun nuoren biljarditaiturin ylivoi-
maa voi vain ihmetellä, kun matkalla 
kohti voittoaan Laaksonen läksytti todel-
la kovia pelimiehiä, kuten Kari Tunturin, 
Ari Huuskon, Tero Kiviahon, Arto Tuh-
kasen sekä Juho Hännisen.

Kolmanneksi kisoissa itsensä kiilasi 
vanhemman kaartin pelimies Jyrki ”Sai-
pa” Ruuskanen Lappeenrannasta ja nel-
jänneksi sijoittui aina varma Ari Huusko 
Kokkolasta. Parhaimmat sarjat pussittivat 
finalisti Tomi Lepistö tehden 51 pistettä, 

Kim Laaksonen 
	 hurjassa vireessä Kultakelloissa.

sekä Oulun Mikko Hämäläinen, joka in-
nostui latomaan jopa 53 pisteen sarjan.

Voittajan huumaa epätodellisissa 
tunnelmissa

Voiton jälkeen Laaksonen purki tuntojaan 
kisojen annista, vastustajistaan sekä bil-
jarditaustastaan.

- Oloni on onnellisen epätodellinen, 
koska Kultakellot ovat mielestäni ehkä 
jopa vaikeimmin voitettavissa oleva bilis-
kisa Suomessa. Osallistujia ja voittajasuo-
sikkeja on aina runsaasti, pelipäivät veny-
vät todella pitkiksi ja hyvä keskittyminen 
vaatii valtavasti energiaa valtavasti, mikä 
tekee Kultakellojen voittamisen todella 
haastavaksi.

- Kultakellokisojen ilmapiiri on posi-
tiivisuudessaan myös täysin omassa kas-
tissaan verrattuna muihin biliskisoihin, 
koska paikalla on todella paljon tuttuja 
pelaajia leppoisella fiiliksellä. Kaisaki-
soissa kannustuskulttuuri luo peleihin 
yleensä myös rennomman fiiliksen ja tun-
nelman, kuin muissa bilislajeissa on totut-
tu kokemaan. Ei olla kuin kirkossa, joka 
olisi aika synkkää. Odotan jo nyt innolla 
seuraavia Kultakellokisoja!

- Kari ”Tuntsa” Tunturi oli todella vai-
kea vastustaja ja mulla ei ollut siinä pelis-
sä yhtään voittajaolo. Tuntsalla on pelipää 
kunnossa, eikä mies juuri romahtele pelin 
sisällä. En ole parhaimmillani nylppype-
lissä, joka saattaa johtaa jäätymiseen ja 
tässä Tuntsa on ihan ässä. Tietysti myös 
finaalivastustajani Tomi Lepistö oli ki-
soissa erittäin hyvä ja hän on muutenkin 
tarkka pelaaja.

Laaksonen on saanut biljarditaidot kir-
jaimellisesti äidinmaidon mukana ja sen 
lisäksi vihreän veran ääressä on vietetty 
tuhansia tunteja palloja pussitellen. 

- Useimmat eivät tiedä, että olen oikea-
kätinen ja pelaan vain bilistä vasemmalla 
kädellä. Biljardia harrastanut äitini laittoi 
kepin vasempaan käteeni kun olin 2-vuo-
tias. Sinänsä on aika ihmeellistä etten 
osaa esimerkiksi edes heittää vasemmalla 
kädellä, vaikka biliskeppi sitä totteleekin. 
Varsinainen tosissaan pelaaminen alkoi, 
kun olin 15-vuotias, äitini omistamalla 
Kupittaan biljardisalilla. Seuraava haas-
teeni on toimia Robin Hullin harjoitus-
vastustajana, kun hän valmistautuu Snoo-
kerin UK Championship turnaukseen. 

Teksti: Jouni Ritari

Kuva: Ari Saarenpää

Kuvassa vasemmalta kisojen 5. Janne Kähkönen, Kim Laaksonen ja Tomi Lepistö.

Kaisa
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Syyskausi on saatu näillä main pulkkaan. Kirjoittaessani 
vielä Kokkolan RG-kisat on tuloillaan. Toivottavasti saamme 
enemmän pelaajia Kokkolaan kuin mitä siellä on aikaisem-
min ollut.  Petroskoista terveisiä Kokkolaan, sieltä on tulossa 
ainakin 2 pelaajaa kilpailuihin. 

Nykäsen Juho (KaKa) porskuttaa rankingkärjessä ja Ou-
lun “Juniori” Akseli Matikkala (OBK) kannoillaan. Allekir-
joittanut kolmantena ja Pekkolan Janne (KaKa) neljäntenä. 
Syksyllä on käynnistynyt Pyramidin Divisioona sarja johon 
on osallistunut yhteensä 44 pelaajaa! Huima määrä. Sarjan ta-
voitteena on piristää paikallisesti Pyramidin pelaamista sekä 
houkutella ja madaltaa kynnystä uusille pelaajille kokeilla Py-
ramidia. Pyramidijaos/team on tehnyt tässä loistavaa työtä. 
Suurimmat kiitokset tästä kuuluvat kolmikolle Juho Nykä-
nen, Jesse Hämäläinen ja Jori Manninen.  

Historian havinaa:

Syksyn aikana on pelattu historiallisesti ensimmäiset Com-
pined Pyramid (Moskovskaja) sekä Seniori SM -kilpailut 
Oulussa. Compined Pyramidin historian ensimmäinen mes-
taruus meni odotetusti Kotkaan Juho Nykäselle ja hopeaa 
mahtavasti Oulun omalle pojalle Akseli Matikkalalle ja taas 
Seniori SM:ssä Oulu näytti kyntensä kun OBK otti mitalleis-
ta kolme ennen etelän miehiä. Kultaa voitti OBK:n oma Kari 
Timosaari ja hopeaa seurakaverille Kohtalan Reijolle. Sijat 
3-4 menivät sitten Kaisa piireistäkin tutuille Kari Tunturille 
(OBK) sekä Jarmo Tainiolle (PVK). Onnittelut kaikille mital-
listeille!

Marras-joulukuun vaihteessa oli Free Pyramidin (Ameri-
kanka) MM-kilpailut Venäjän Khanty-Mansiyskissä. Muka-
na oli Suomesta Jesse Hämäläinen (PVK), Akseli Matikkala 
(OBK), Janne Pekkola (KaKa) sekä pitkästä aikaa saimme 
naispelaajan Marika Poikkijoen mukaan matkaan. Suoma-
laismenestys jäi tällä kertaa selkeästi tavoitteesta miesten 
osalta. 

Viimevuosien tulosten valossa olemme hivenen jääneet 
tasollisesti taakse noin kansainvälisellä tasolla ainakin Free 
Pyramidissa. Mutta selkeä piristysruiske sekä Venäjällä jopa 
sensaatioksi kutsuttiin Marika Poikkijoen hienoa pelaamista 

Terve pelaajat!

kisoissa. Marika päätyi 
lopulta sijalle 9-16 hä-
viten viimeisen ottelun 
tiukkojen vaiheiden jäl-
keen 3-5. Marikan CUP-
vastustaja oli sitten loppujen lopuksi mitaleilla, joten mitali ei 
ollut kaukana Marikaltakaan. Hienoa Marika! Toivottavasti 
näemme Marikan pelaamassa uudestaan Pyramidia!

Dynamic Pyramidin MM-kilpailut 2015 Suomessa!

Suomen Biljardiliitto on päättänyt virallisesti järjestää Py-
ramidin (Dynamic) MM-kilpailut Imatralla Holiday Club 
Saimaassa. Kilpailuorganisaatio sekä vastuulliset henkilöt 
on valittuna ja he kokoavat omat tiiminsä tapahtuman jär-
jestämiseksi. Kilpailujen järjestämisen pääarkkitehtina toimii 
Markku Koponen. Markulla on iso ja pitkä kokemus kan-
sainvälisistä kilpailuista sekä asioiden organisoimisesta. 

Näillä näkymin Suomella on miesten sarjassa 12 pelaa-
japaikkaa. Pyramidijaos tulee tekemään valinnat ja kriteerit 
8 pelaajalle. Loppuja 4 paikkaa varten tullaan järjestämään 
karsintakilpailut kesän 2015 aikana, jotta kaikilla pelaajilla on 
mahdollisuus valmistautua kilpailuihin. Mutta näistä kilpai-
luista myöhemmin lisää. 

Vielä kerkeää kevään aikana hankkia rankingpisteitä sekä 
osoittaa kyntensä Pyramidissa ja pyrkiä pääsemään joukku-
eeseen! 

Longoni Cup 2015 (Dynamic Pyramid)

Olen järjestämässä kilpailumatkaa keväälle Pietariin pelaa-
maan Longoni Cup 2015 turnausta. Tämä käy hyvänä har-
joituksena koskien Pyramidi MM-kilpailuiden karsintaa 
sekä toteamaan venäläinen pelikulttuuri. Tulen laittamaan 
matkasta tarkemmat ohjeet, hinnat sekä ilmoittautumisen 
vuodenvaihteen jälkeen keskustelupalstalle osioon Pyrami-
di. Vuonna 2005 meitä oli siellä 14 pelaajaa, montako vuonna 
2015?

Terveisin Pyramidijaos!
Petri Pohjola

Pyramidi MM Venäjällä.
Free Pyramidin, eli Amerikankan MM-
kilpailut pidettiin marraskuun lopulla 
Venäjän Khanty-Mansiyskissa. Suomea 
edustamassa oli neljä pelaajaa: Marika 
Poikkijoki, Akseli Matikkala, Jesse Hä-
mäläinen ja Janne Pekkola.

Ensimmäisenä lavetille asteli Jesse Hä-
mäläinen, jonka peli Eugene Saltovskya 
vastaan kesti 25 minuuttia ja päättyi Jes-
sen 1-5 tappioon. Myös Janne Pekkolan 
kisat alkoivat mollivoittoisesti kun Janne 
ei saanut ensimmäisessä pelissä erääkään 
Nikita Livadalta. Nikita teki peliin muu-

taman kahdeksan pallon sarjan. Valitetta-
vasti suomalaisten tappioputki jatkui Ou-
lun Akseli Matikkalan hävitessä Aleksey 
Shoshinille myös 0-5. Aleksey Shoshin 
oli hirveässä iskussa Akselia vastaan ja 
teki peliin neljä kahdeksan pallon sarjaa. 
Akseli ei omien sanojensa mukaan ole 
koskaan saanut niin pahasti käkättimeen 
kun mitä Alekseylta nyt tuli. Marikakin 
hävisi oman pelinsä luvuin 0-4. Mari-
kalla näkyy pelissä Pyramidin vähäinen 
pelaaminen. Muutamassa erässä oli pääs-
syt viiteen palloon saakka ja paikkoja oli 

enempäänkin, mutta pallot vaan röpötti-
vät haageissa ja jäivät sinne, josta kaverin 
oli helppo tehdä poikki.

Jesse Hämäläinen pelasi toisen päivän 
pelinsä Nurumbetov Kachkynbaya vas-
taan. Valitettavasti Jesselle osui elämänsä 
huonoin peli tähän väliin ja se näkyi myös 
pelin lopputuloksesta, joka oli 0-5. Janne 
Pekkola taasen pelasi oman osaamisensa 
ylärajoilla, mutta sekään ei vaan riittänyt 
Alexey Kostyukia vastaan. Alexey voitti 

Jatkuu sivulla 22.

Pyramidi



Biljardi 4/2014 21

Kotkan Juho Nykänen nappasi historiallisesti Suomen ensim-
mäisen The Combined Pyramidin (Moskovskaja) SM-kultamita-
lin taskuunsa. Oulussa pelatussa turnauksessa Nykäsen esitys 
oli varsin tehokas sillä hän voitti kaikki pelaamansa kuusi ot-
telua. 

SM-hopeamitalistiksi pelasi upeaa nousua kohti Suomen par-
haimmistoa tekevä nuori kotiseuran OBK:n Akseli Matikkala 
joka on nyt tämän vuoden aikana selkeästi osoittanut olevansa 

yksi Suomen tulevaisuuden toivoista myös kansainvälisillä ken-
tillä. Pronssimitalit menivät kokeneille kaisavetureille Rovanie-
men Kari Kalliolle ja Oulun Jari Palomalle.

28 pelaajan turnauksen toisella kierroksella nähtiin kisojen 
kaksi aloitusparttia, kun sekä Juho Nykänen että Oulun Tero 
Räisänen iskivät aloituksesta kahdeksan pallon sarjat. Myös 
Henri Mäki teki turnauksessa kahdeksan pallon sarjan juuri en-
nen cup-pelejä.

Pyramidi

Juho Nykänen 
Moskovskaja SM-kilpailun voittoon.

Teksti: SBiL

Kuvat: Mika Juola

Finalistit Akseli Matikkala ja Juho Nykänen. Pronssimitalistit Jari Paloma ja KariKallio.
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Pyramidi

Petri Pohjola 
	 voitti Pyramidin RG2 -kilpailun.
Hyvinkään Biljardisalilla pelattuun 
RG2 Amerikanka Masters -kilpailuun 
osallistui 21 pelaajaa. Lajimuotona oli 
Free Pyramid eli tuttavallisemmin sanot-
tuna Amerikanka (millä vaan-mitä vaan-
minne vaan). Kilpailu pelattiin 32-pelaa-
jan kaaviolla ja 8-cupilla.

Finaalissa kohtasivat sinne jo ennakol-
ta odotettu pari Petri Pohjola ja Juho Ny-
känen. Petrillä ei ainakaan tulosten valos-
sa todellista haastajaa finaaliin mennessä 
ole ollut. Tiukimmat pelit olivat alkukier-

roksilla Jori Mannista vastaan pelattu 4-2 
voitto ja cupin ensimmäisellä kierroksella 
pelattu peli Jesse Hämäläistä vastaan, 
joka päättyi 5-3. Juhon osalta kaavio ei 
näyttänyt tulosten valossa yhtään sen tiu-
kemmalle. Alkupelien kahdesta ottelusta 
Juho antoi vastustajille yhden erän. Cu-
pin ensimmäisellä kierroksella seuraka-
veri Janne Pekkola laittoi Juhon ensim-
mäistä kertaa turnauksessa ahtaalle kun 
peli päättyi 5-4.

Juho aloitti finaalin vahvasti. Kolmen 

erän jälkeen Juho johti finaalia jo 0-3 (6-8, 
5-8,4-8). Tässä vaiheessa Petri sai kuiten-
kin pelistä otteen ja otti seuraavat neljä 
erää siirtyen johtoon 4-3 (8-2,8-1,8-5,8-6). 
Juho onnistui vielä tasoittamaan pelin ti-
lanteeseen 4-4 (6-8). Viimeisen erän Petri 
vei puhtaasti 8-0. Tilanne lähti käyntiin 
Juhon virheestä (pallo pois pöydältä), 
jonka jälkeen Petri sai ottaa yhden pallon 
pois ja kiitti tekemällä vielä seitsemän 
pallon pötkön. Pallot finaalissa menivät 
kuitenkin melko selkeästi Petrille 61-46.

Pyramidin Divisioonasarja käynnistyy 44 pelaajan voimin.
SBIL:n kautta aikain ensimmäiseen 
Pyramidin Divisioona sarjaan osallistuu 
ympäri Suomen 44 pelaajaa. Pelipaikkoja 
ovat Kotka (BK), Karhula (KaKa), Oulu 
(OBK), Helsinki (PVK) ja Espoo (EBK). 
Alkulohkojen jälkeen on Etelän ja Pohjoi-
sen finaalit ja ne huipentuvat Superfinaa-
liin.

Ajatus sarjan pelaamiseen on kytenyt 
jo jonkin aikaa ja viimein se saatiin aluil-
leen. Ideaa kehiteltiin kuluneen vuoden 
EM kisoissa kun oli suuri huoli pelaaja 
määrien laskemisesta ja se ettei uudet pe-
laajat löydä lajin pariin. 

Sarjassa pelataan ns. kolmitasoinen 
turnauskokonaisuus joka huipentuu Su-
perfinaaliin. Sarjasta on suljettu pois alka-
neen kauden rg 4 parasta ja Suomenmes-

taruuden voittaneet pelaajat. 
Ensimmäinen taso on paikalliset kar-

sinnat jotka pelataan lohkopeleinä. Jokai-
sesta 4 osallistuvasta pelaajasta saa peli-
paikka itselleen yhden karsintapaikan 
lisää. Eli jos on viisi pelaajaa, karsivat he 
yhdestä jatkopaikasta, jos taas pelaajia on 
14, karsivat he kolmesta jatkopaikasta. 

Nämä paikalliskarsinnat pelataan siis 
jokaisen omalla kotisalilla tai klubilla. Ai-
kataulu on lohkopeleille hyvin väljä näil-
lä pelaajamäärillä. Käytännössä yksi peli 
viikossa riittää hyvin viemään alkukar-
sinnat läpi vuoden loppuun mennessä. 
Tämä systeemi sopii erinomaisesti myös 
vuorotyöläisille joilla usein on haastetta 
löytää aikaa viikkokisoille.

Toinen taso on jaettu Etelän ja Pohjoi-

sen Finaaleihin. Tähän kisaan karsitaan 
sieltä paikallispeleistä. Kustakin finaalista 
menee kaksi parasta kansalliseen Super-
Finaaliin jossa palkitaan lopulta Pyrami-
din Divisoonasarjan Mestari. 

Super-Finaalissa pelaa neljä parasta 
jotka ratkoo ottelunsa suorassa CUP pe-
lissä. Etelän ykkönen kohtaa Pohjoisen 
kakkosen jne.

Tuloksia voi seurata keskustelupalstan 
kautta ja myöhemmin myös liiton nettisi-
vujen kautta.

Etelän Finaali pelataan PVK:n klubilla 
14.2.2014. Super-Finaali pelataan EBK:n 
klubilla 21.2.2014 alkavien RG kisojen yh-
teydessä (aika tarkentuu vielä lähemmin).

Sarjan koordinaattorina toimii Juho 
Nykänen ja muu Pyramidijaosto.

Kari Timosaaresta 
	 senioreiden pyramidimestari.
Historiallisesti Suomen ensimmäiset 
pyramidibiljardin senioreiden SM-kisat 
järjestettiin Oulussa. Lajina oli The Dy-
namic Pyramid eli Nevskaja ja kisojen 
yksi ennakkosuosikeista, kotiseuran Kari 

Timosaari oli ylivoimainen ykkönen hä-
viten turnauksessa vain yhden erän voit-
tamalla itse 16. Finaalivastustaja Kari Ti-
mosaarella oli kisojen ainoan kasin sarjan 
semifinaalissa tehnyt OBK:n Reijo Koh-

tala. Finaali oli Timosaaren selkeää ylivoi-
maa erälukemin 8-4, 8-0, 8-2, 8-3. Pronssia 
saalistivat OBK:n Kari Tunturi ja PVK:n 
Jarmo Tainio.

Jatkoa sivulta 20.

pelin lukemin 3-5. Akseli oli pelin jälkeen 
ehkä jopa oletetun vähäsanainen. Kysyt-
täessä, oliko paikkoja vastaus oli Kimi 
Räikkösmäinen ”oli”. Akseli hävisi myös 
toisen pelinsä, tällä kertaa luvuin 1-5. Ak-
selille kuitenkin hienoa kokemusta kan-
sainvälisiltä laveteilta. Tätä Oulun nuori 
tulevaisuuden pelaaja tarvitsee. Seuraa-

vat kisat menevät varmasti jo paremmin.
Marika Poikkijoki teki kilpailussa his-

toriaa, joka oli muuten ihan varta vasten 
kutsuttu kisoihin järjestäjän toimesta, 
voitti vastustajansa Zverintseva Anasta-
sian lukemin 4-3. Jos pyristiimi ei ihan 
väärässä ole, niin tämä on MM-tasolla 
ensimmäinen voitto suomalaiselle naisel-

le! Hienoa Marika! Seuraavana vuorossa 
ollut Marikan 16 cupin ensimmäinen peli 
päättyi kuitenkin hienon taistelun jälkeen 
Marikan tappioon luvuin 3-5. Marika oli 
peliä tappiolla pahimmillaan 0-3. Par-
haimmillaan tilanne oli 3-4, mutta vas-
tustaja vei seuraavan erän ja pelin. Hieno 
suoritus Marikalta joka tapauksessa!



Biljardi 4/2014 23

Kara lajipäällikön katsaus

Kaksi RG-kilpailua on karan osalta tämän kauden aikana 
pelattu ja molempiin saatiin uudet RG-voittajat. RG1 Espoo 
Syksy Openin voittoon pelasi Kulttuuritalon SM-finaaleissa-
kin pelannut Keravan Jukka Tarvainen (CCA). RG2 Turku 
Syksy Openin voiton nappasi puolestaan Turun Biljardi-
kerhon (TBK) Janne Wiss. Pelaamisen taso on yleisesti pa-
rantunut ja potentiaalisia voittajaehdokkaita on kilpailuissa 
monia.

Turussa heti tammikuussa pelattavat karan SM-kilpailut 
(10.-11.1.2015) ovat seuraavaksi kilpailukalenterissa. Pelit pe-
lataan samalla formaatilla kuin mitkä tahansa RG-kilpailut. 
Tarvittavat karamäärät voivat tosin muuttua suuremmaksi, 
riippuen kilpailun osallistujamäärästä. Toivottavasti saa-
daan niin vanhat kuin uudetkin lajin ystävät SM-kilpailuun 
mukaan.

Karan MM-kilpailut pe-
lattiin marraskuun lopus-
sa Etelä-Korean Soulissa. 
Historialliseen voittoon 
itsensä pelasi Korean 
Sung-Won Choi tuoden 
maalleen ensimmäisen 
MM-tittelin kolmen vallin karassa. Choi voitti finaalissa naa-
purimaamme Ruotsin Torbjörn Blomdahlin 40-37 vain 20 
lyöntivuoroa kestäneessä ottelussa.

Onnittelut vielä vuoden karapelaajalle Sami Hannulalle va-
linnastaan. Hyvää joulua ja uutta vuotta 2015 kaikille.

Toni Hannula
Kara lajipäällikkö

Kara MM kisan parhaat vasemmalta lukien:
Torbjorn BLOMDAHL (SWE), CHOI Sung-Won (KOR), 
Jean Paul DE BRUIJN (NL) ja SEO Hyun Min (KOR).

Kuva: www.umb-carom.org

Janne Wiss RG2 Turun Syksy Openin voittoon.
Kauden toinen RG-kilpailu käytiin 
Aura-biljardissa läpi 12 pelaajan voimin 
ja Janne Wiss nappasi upealla esityksellä 
turnauksen voiton. 

Finaalista tuli melkoinen trilleri sillä 

finalistit Janne Wiss ja Jongyun Moon ta-
sasivat ottelun lukemiin 20-20 ja ratkaisu 
haettiin rangaistuslaukauskilpailulla. Toi-
set yritykset tuottivat ratkaisun, kun Wiss 
teki kaksi karaa Moonin jäädessä yhteen.

Sij.	 Nimi	 Pisteet	 Pelit	 Voitot	 Tasa	 Häviöt	 Karat	 Lv	 Ka
1	 Wiss Janne	 160	 0	 5	 0	 0	 90	 137	 0,657	
2	 Moon Jongyun	 125	 5	 3	 1	 2	 85	 140	 0,607

3	 Hämäläinen Eero	 90	 4	 2	 0	 2	 53	 108	 0,491	
4	 Tuominen Saku	 70	 4	 2	 0	 2	 42	 102	 0,412

5	 Häggblom Anton	 50	 3	 1	 0	 2	 38	 80	 0,475	
6	 Hannula Sami	 40	 3	 2	 0	 1	 42	 62	 0,677

7	 Hannula Toni	 30	 3	 1	 0	 2	 41	 105	 0,39	
8	 Hynninen Samuli	 20	 3	 1	 0	 2	 42	 94	 0,447

9	 Harju Jukka	 16	 2	 1	 0	 1	 29	 67	 0,433	
10	 Mäkelä Niko	 12	 2	 1	 0	 1	 24	 62	 0,387

11	 Lågas Ari	 8	 2	 0	 0	 2	 21	 58	 0,362	
12	 Grannas Kai	 4	 2	 0	 0	 2	 14	 49	 0,286

Lohkopelit pelattiin 15 karaan tasoit-
tavalla lyöntivuorolla. Lohkovoittajat ja 
lohkokakkoset etenivät 8 cupiin ja cupis-
sa kaikki pelit pelattiin 20 karaan tasoitta-
valla lyöntivuorolla.

TURKU SYKSY OPEN 18.10.2014

Kara
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Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Snooker vuosi 2014 on kilpailuiden osalta saatu vietyä kun-
niakkaasti maaliin. Otetaan siis lyhyt katsaus jo tapahtunee-
seen, ennen katseen kääntämistä tulevaan. 

Snookerin mestaruussarjassa on tätä artikkelia kirjoittaes-
sa takana neljä RG-kilpailua. Toisin sanoen kausi on nyt saa-
vuttanut pelien puolesta kauden puolivälin. Kunniaa ja mai-
netta on käynyt tähän mennessä kilpailuissa metsästämässä 
51 eri pelaajaa. Piikkipaikan ranking-pisteissä on tällä hetkel-
lä ottanut tuttu nimi Jyri Virtanen (WCS). Tiukasti kannoilla 
seuraavat Antti Mannila (Players), sekä fiksu ja sympaatti-
nen EuroSport äänemme Ville Pasanen (Ritz). 

Kauden edetessä myös kilpailuissa nähdyt lyöntisarjat ovat 
kasvaneet. RG4-kilpailussa vuoden biljardipelaajaksi valittu 
Kim Laaksonen (TBK) osoitti saavansa pallot pussiin myös 
isolla pöydällä tekemällä 124 pisteen sarjan. Kauden ensim-
mäisestä ”hundrasta” saa kuitenkin kunnian Antti Mannila, 
joka naputteli tasan 100 pistettä Cabin Street Snookerin tilois-
sa käydyssä RG3-kilpailussa. Edellä mainittujen pelimiesten 
lisäksi, on pakko nostaa esille Johannes Kauhasen (CST) mai-
niot esitykset kahdessa esiintymässään RG-kisassa. Tulokse-
na näissä kilpailuissa vaatimattomasti ensimmäinen ja toinen 
sija (5-2 tappio kilpailun yllätys voittajalle Robin Hullille).

Mestaruussarjan seuraava RG5 pidetään Cabin Street 
Snookerin tiloissa 24.1.2015. Toivotan tasapuolisesti tervetul-
leeksi sekä snookeristit sekä muitten lajien edustajat näyttä-
mään taitonsa tämän hienon ja jalon lajin parissa.

Snookerin 1.divisioona 
on myös saavuttanut puo-
len välin virstanpylvään. 
Neljä kilpailua on saatu 
päätökseen yhteensä 54 
eri pelaajan voimin. Diva-
rin kärkipaikkaa hallitsee 
tällä hetkellä jyväskylän Patrik Tiihonen (JBS). Toista sijaa 
pitää hallussaan Tommi Hautanen (WCS) ja kolmannella si-
jalla Olli-Pekka Virho (WCS). Neljäskin sija on tässä artikke-
lissa mainittava, sillä herra jakaa lajipäällikön kanssa saman 
keppikaapin Cabin Streetillä. Eli Pena Pällijeff (CSS) on tällä 
hetkellä neljännellä ranking sijalla. 1.divisioonan kilpailut jat-
kuvat seuraavaksi Oulussa 10.1.2015. Myös tänne ovat kaikki 
kynnelle kykenevät pelimiehet tervetulleita paikalle.

Tuleva vuosi 2015 tuo tullessaan loppujen ranking kilpai-
luiden lisäksi myös kasan muita kilpailuita, jotka kannattaa 
laittaa jo tässä vaiheessa ylös kalenteriin:
7.2.2015 - Pari SM - KK-79/Turku
14.3.2015 - Six Reds SM - KK-79/Turku
21.3.2015 - PTC-karsinta - CSS/Helsinki

Omalta puoleltani haluan kiittää kaikkia kuluneesta snoo-
ker vuodesta 2014. Onnea, menestystä ja pitkiä lyöntisarjoja 
kaikille vuodelle 2015. 

Snooker lajipäällikkö
Jukka Hämäläinen

Turkulainen Robin Hull teki paluun 
muutaman kuukauden tauon jälkeen 
Main Tour -kilpailuihin voittaen marras-
kuun lopulla UK Championshipin avaus-
kierroksella thaimaalaisen Thepchaiya 
Un-Noohin lukemin 6-5.

Ottelun ensimmäiset neljä framea oli-
vat tasaisia eikä isoja lyöntisarjoja nähty, 
tauolle lähdettiin 2-2 tilanteessa. Tauon 
jälkeen Hull voitti 5. framen ja siirtyi joh-
toon, mutta seuraavassa framessa thai-
maalainen osoitti tulivoimaansa tekemäl-
lä yli sadan pisteen sarjan. Hull siirtyi jo 
5-3 johtoon kahdella tärkeällä yli 50 pis-
teen sarjalla, josta Un-Nooh ei hetkahta-
nut vaan sai tuotua pelin vielä katkaisu-
erään kahdella isolla breikillä. Robin Hull 
hallitsi viimeistä framea ja teki loppuun 
91 pisteen sarjan.

Seuraavaksi Robin Hull sai vastaansa 
englantilaisen Shaun Murphyn, joka on 
yksi tämän hetken kuumimmista nimis-
tä Main Tourilla. Hän voitti viime Euro 
Tourin neljännen osakilpailun tehden fi-
naalissa maksimibreikin 147.

Snooker UK Championship, York Barbican.

Robin Hull.

Robin Hullin turnaus päättyi 64 pelaa-
jan kaaviossa 3-6 tappioon Shaun Mur-
phylle. 

Hull aloitti todella vahvasti ja aggres-
siivisesti 61 pisteen sarjalla, mutta frame-
pallon huonon kontaktin myötä Murphy 
sai ryöstettyä ensimmäisen erän. Toisessa 
erässä turkulainen jatkoi hyvää sarjan 
rakentamista tehden 73 pisteen breikin. 
Englantilainen vei kuitenkin seuraavat 
neljä erää kavuten jo 5-1 johtoon.

Robin Hull teki ottelun isoimman sar-
jan, 104, seitsemänteen erään. Hän otti 
nimiinsä myös seuraavan framen, mutta 
Murphy sai lopussa pelinsä taas kulke-
maan ja sinetöi loppulukemiksi 6-3. Ot-
telun yhdeksässä pelatussa erässä tehtiin 
yhteensä 8 yli 50 pisteen lyöntisarjaa.

UK Championship, York Barbican 
25.11.-7.12.2014
Robin Hull (FIN) 6-5 Thepchaiya 
Un-Nooh (TH)
Robin Hull (FIN) 3-6 Shaun Murphy 
(ENG)

- Tommi Hautanen
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Snooker

Johannes Kauhanen (KK-79) 
otti ykkössijan itsenäisyys-
päiväviikonloppuna Turun 
Aura-biljardissa järjestetyissä 
snookerin mestaruussarja RG4 
kilpailussa. Kauhanen kohtasi 
finaalissa juuri vuoden pelaa-
jaksi valitun Kim Laaksosen.

Finaaliin herrat pääsivät 
voitettuaan omissa semifi-
naaliotteluissaan Laaksonen 
– Antti Mannila erin 4-3, sekä 
Kauhanen – Olli-Pekka Virho 
erin 4-2.

Finaalissa nähtiin molem-
milta pelaajilta hienoja lyönti-
sarjoja Laaksosen tehdessä 51 
ja Kauhanen 90, 83, 53 sekä 51. 
Oheisten sarjojen säestyksellä 
Kauhanen vei täyden ranking-
pistepotin erävoitoin 4-2.

Snooker 1. divisioona RG4 West Coast Snooker, Turku 
Kauden neljäs 1. divisioonan kilpailu järjestettiin West Coast 

Snookerin ja Turun Snookerklubin tiloissa 26 pelaajan voimin 
22.-23.11.2014 Mukana oli jälleen muutama ensikertalainen ja 
neljä alle 21-vuotiasta pelaajaa. 

Lauantailta cupiin itsensä pelasivat winner-puolelta Tommi 
Hautanen, Olli-Pekka Virho, Patrik Tiihonen ja Pena Pällijeff. 
Loser-puolelta sunnuntaille pääsivät 3 viikkoa aiemmin RG3:n 
finaalissa pelannut Mikko Korvenala, myös kauden ensimmäi-
sessä osakilpailussa tiensä cupiin selvittänyt Tomi Leinonen 
sekä RG2:n finalisti Lasse Ahtinen. Ensimmäistä kertaa sunnun-
tain peleihin tiensä selvitti Timo “Junnu” Heinonen. Lauantain 
pelit saatiin päätökseen noin puolen yön aikaan.

Sunnuntain 8-cup aloitettiin klo 12. Kaikki pelit pelattiin pa-
ras 5:stä. Cupin pelit olivat järjestäen lukemiltaan selviä, eikä 
sunnuntaina nähty yhtään kontraan asti venynyttä ottelua.

Finaalissa kotisalillaan pelannut Olli-Pekka Virho voitti 
14-vuotiaan Patrik Tiihosen puhtain 3-0 lukemin. Finaalissa näh-
tiin tarkkaa turvapeliä sekä pari yli 40 pisteen breikkiä Virholta.

Virho on voittanut molemmat tämän kauden 1. divisioonan 
osakilpailut, joihin hän on osallistunut. Virho pelasi koko viikon-
lopun vakuuttavasti häviämättä yhtään erää ja teki turnauksessa 
yhteensä 7 yli 40 breikkiä isoimman ollessa 66.

- Tommi Hautanen

Robin Hull mestaruussarjan 
RG2 voittoon.
Kauden toinen snookerin mestaruussarjan rankingkilpailu 
pelattiin Turun Aurabiljardin tiloissa 23 pelaajan voimin. Peli-
formaattina toimi ensimmäisellä kierroksella paras seitsemästä, 
jonka jälkeen siirryttiin paras yhdeksästä formaattiin. Viikonlo-
pun voittajaksi pelasi Robin Hull, joka vastasi myös kilpailui-
den pisimmästä lyöntisarjasta 100. Finaalissa kaatui Johannes 
Kauhanen 5-2. 

Jyri Virtanen mestaruus-
sarjan RG3 voittoon.

Jyri Virtanen voitti mestaruussarjan RG3 finaalissa Heikki 
Nivan eräluvuin 4-2, siirtyen samalla ranking sarjan kärkeen. 
Helsingin Cabin Street Snookerin salilla pelatussa turnauksessa 
finaaliin edellä mainitut herrasmiehet pääsivät voittamalla vas-
tustajansa seuraavin erälukemin:

Heikki Niva 4-0 Antti Tolvanen 
Jyri Virtanen 4-2 Antti Mannila
Niva aloitti finaalin vahvasti tehden ensimmäiseen erään 67 

pisteen lyöntisarjan. Tämän jälkeen Virtanen vei seuraavat kak-
si erää nimiinsä. Heikki “yön Ritari” Niva sai vielä puristettua 
pelin lukemiin 2-2. Jyri hoiteli kuitenkin rutiinilla tarvittavat 
kaksi erää, jotka riittivät voittoon paras 7-formaatilla pelatussa 
finaalissa. Finaalissa yli 50 sarjoja molemmille pelureille: Niva 
67, Virtanen 67, 58.

Kilpailuissa saatiin parsittua kokoon seitsemän pelaajan voi-
min yli 50 pisteen lyöntisarjoja. Kilpailun pisimmästä 100 pisteen 
sarjasta vastasi Jyväskylän Antti Mannila. Myös Markku Hämä-
läinen osoitti nousukuntoa 97 sarjallaan.

Johannes Kauhanen mesta-
ruussarjan RG4 voittoon.

Iiro Sirkiä jo toista kertaa 
divarivoittoon.
Snooker 1. divisioona RG3 Aura Biljardi, Turku 

Kauden kolmas 1. divisioonan osakilpailu pelattiin Aura Bil-
jardissa Turussa 1.-2.11.2014. Mukana oli yhteensä 28 pelaajaa. 

Varsinkin kauden avauskisassa pitkälle iltapäivään venynyt 
ensimmäinen kierros saatiin pelattua nopealla aikataululla pe-
laamalla jo ensimmäiset pelit paras 3:sta formaatilla. Winner-
puolen pelejä jatkettiin paras 5:stä ja loser-puolen pelit pelattiin 
tuttuun tapaan paras 3:sta. Sunnuntain 8-cupiin selvinneet saa-
tiin tietoon kymmenen aikoihin lauantai-iltana.

Kisojen isoimmasta sarjasta vastasi 14-vuotias Patrik Tiiho-
nen tekemällä ensimmäiseen otteluunsa 51 pisteen breikin. Voit-
tajapuolelta sunnuntain 8-cupiin etenivät allekirjoittaneen lisäk-
si Iiro Sirkiä, Patrik Tiihonen sekä Heikki Elomaa.

Pitkän kaavan mukaan loser-puolen 1. kierrokselta asti sun-
nuntaille itsensä pelasivat Mikko Savolainen, Mikko Kor-
venala sekä Joni Aaltonen. Jonne Ritari hävisi lauantaina toisen 
ottelunsa Pena Pällijeffille 3-1, mutta voitti tarvittavat kolme 
ottelua puhtain 2-0 lukemin loser-puolella ja eteni myös cupiin.

Sunnuntain 8-cupin ensimmäiset ottelut pelattiin nopeasti 
kaikkien otteluiden päätyttyä lukemiin 3-0. Mikko Korvenala 
myllytti allekirjoittanutta toisessa semifinaalissa 3-0 vahvalla 
breikinteollaan ja eteni ensimmäistä kertaa divarifinaaliin. Toi-
sessa semifinaalissa Iiro Sirkiä pelasi myös vahvasti ja kaatoi Pat-
rik Tiihosen lukemin 3-1. Finaali käytiin siis jälleen West Coast 
Snooker –jäsenten välillä.

Sirkiä voitti Korvenalan finaalissa 3-1. Turnausvoitto tuli uu-
sintamustalla ja oli Sirkiän toinen divarivoitto.

- Tommi Hautanen

Olli-Pekka Virho  
pitelemätön kotisalillaan.

Johannes Kauhanen. Kuva: SBiL.
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	 Kaisa
	 3.-4.1.	 Kaisa RG10 Terva-Cup	 Yleinen	 OBK / Oulu			 
	 17.-18.1.	 Kaisa Pari SM 	 Yleinen	 HyvBK / Hyvinkää
	 24.-25.1.	 Kaisa RG11 J.Wessmannin muistokilpailu	 Yleinen	 I-HBS / Helsinki & PVK / Helsinki	
	 7.-8.2.	 Kaisa RG12 Pedecon Open	 Yleinen	 PRSK / Pietarsaari & KoKa / Kokkola
	 7.-8.2.	 Kaisa RG13 Saimaa Turnaus 	 Yleinen	 SaiBi / Lappeenranta		
	 13.-15.2.	 YT-Klubien SM	 YT-klubit	 KemK (Kemi)
	 28.2.-1.3.	 Kaisa RG14 Expert Open 	 Yleinen	 HyvBK / Hyvinkää		
	 7.-8.3.	 Kaisa RG15 Rovaniemen Turnaus	 Yleinen	 RBK & RKK / Rovaniemi
	 14.-15.3.	 Kaisa RG16 Red Ball Open	 Yleinen	 RB & KouBK / Kouvola		
	 28.-29.3	 Kaisa RG17 Aprillikilpailu	 Yleinen	 ToK / Tornio		

	 Kara
	 10.-11.1.	 Kara SM-kilpailu 	 Yleinen	 KK-79 / Turku			 
	 26.2.-1.3.	 Kara Joukkue MM 	 Edustus	 Viersen / Saksa (UMB)
	 7.-8.3.	 Kara RG4 Espoo Kevät Open 	 Yleinen	 EBK / Espoo			 
	 29.3.-4.4.	 World Cup 	 Edustus	 Luxor / Egypti (UMB/ACC)		

	 Pool
	 3.1.	 Juniorit RG4 	 9-pallo	 MN18	 CCA / Kerava		
	 10.-11.1.	 Pool 1-divisioona RG5 	 10-pallo	 RG 33- (max 48)	 HBS / Hämeenlinna
	 10.-11.1.	 Pool 2-divisioona RG5-1	 10-pallo	 RG 33-	 VBS / Vaasa		
	 10.-11.1.	 Pool 2-divisioona RG5-2	 10-pallo	 RG 33-	 CCA / Kerava
	 10.-11.1.	 Pool 2-divisioona RG5-3	 10-pallo	 RG 33-	 GU / Turku		
	 17.-18.1.	 Pool Mestaruussarja RG5	 9-pallo	 RG 1-48	 Brode / Espoo
	 17.1.	 Naiset RG3	 8-pallo	 Naiset	 Duckpool / Helsinki	
	 24.1.	 Seniorit 10-pallo SM 	 10-pallo	 MN40	 CCA / Kerava
	 24.1.	 Seniorit 10-pallo SM 	 10-pallo	 MN50	 Ritz / Helsinki		
	 24.1.	 Seniorit 10-pallo SM 	 10-pallo	 MN60	 Bari / Helsinki
	 24.1.	 Juniorit 10-pallo SM 	 10-pallo	 MN18	 RBS / Riihimäki		
	 31.1.-1.2.	 10-pallo SM-kilpailu	 10-pallo	 Yleinen	 Brode / Espoo & co
	 7.2.	 Naiset 10-pallo SM	 10-pallo	 Naiset	 HBS / Hämeenlinna	
	 14.-15.2.	 Pool Mestaruussarja RG6	 10-pallo	 RG 1-48	 HyvBK / Hyvinkää
	 21.-22.2.	 Pool 1-divisioona RG6	 Straight	 RG 33- (max 48)	 LP-90 / Lahti		
	 21.-22.2.	 Pool 2-divisioona RG6-1	 Straight	 RG 33-	 7Pool / Nurmijärvi
	 21.-22.2.	 Pool 2-divisioona RG6-2	 Straight	 RG 33-	 BK / Kotka		
	 22.2.	 Juniorit RG5 	 8-pallo	 MN18	 GU / Tampere
	 26.2.-28.2.	 Eurotour Italian Open	 9-pallo	 Edustus Open	 Treviso / Italia		
	 28.2.	 Seniorit RG5 	 8-pallo	 MN40	 Brode / Espoo
	 28.2.	 Seniorit RG5 	 8-pallo	 MN50/MN60	 HBS / Hämeenlinna	
	 28.2.	 Naiset 8-pallo SM	 8-pallo	 Naiset	 HyvBK / Hyvinkää
	 28.2.-1.3.	 Bowling House Open Parikilpailut 		  Open	 7Pool / Nurmijärvi	
	 28.-1.3.	 Eurotour Italian Open	 9-pallo	 Edustus Naiset	 Treviso / Italia
	 7.-8.3.	 8-pallo SM-kilpailu	 8-pallo	 Yleinen	 GU / Tampere		
	 14.3.	 Seniorit 8-pallo SM	 8-pallo	 MN40	 Shamr / Helsinki
	 14.3.	 Seniorit 8-pallo SM	 8-pallo	 MN50/MN60	 Bari / Helsinki		
	 14.3.	 Juniorit 8-pallo SM	 8-pallo	 MN18	 Brode / Espoo
	 21.-22.3.	 Pool Mestaruussarja RG7	 Straight	 RG 1-32	 GU / Tampere		
	 21.3.	 Naiset RG4	 9-pallo	 Naiset	 Play / Jyväskylä
	 26.-28.3.	 Stavanger Open	 9-pallo	 Edustus Open	 Stavanger / Norway	
	 28.-29.3.	 B-SM Divarimestaruus RG7	 8-pallo	 RG 33-	 Brode / Espoo & Ritz / Helsinki
	 29.3.	 Nuorisotalo SM 	 9-pallo	 Nuoriso-talot	 GU / Tampere		
	
	 Pyramidi	
	 31.1.-1.2.	 Pyramidi Nevskaja SM	 The Dynamic Pyramid	 Yleinen	 EBK / Espoo	
	 21.-22.2.	 Pyramidi RG4 Espoo Moskova Open	 The Combined Pyramid	 Yleinen	 EBK / Espoo
	 21.-22.3.	 Pyramidi Pari SM	 The Free Pyramid	 Yleinen	 OBK / Oulu	
	
	 Snooker	
	 10.-11.1.	 Snooker 1-divisioona RG5 	 1-divisioona	 OB / Oulu		
	 24.-25.1	 Snooker Mestaruussarja RG5 	 Mestis	 CSS / Helsinki
	 31.1.-1.2.	 Snooker Juniori RG4	 Juniori	 WCS / Turku		
	 7.-8.2.	 Snooker Pari SM	 Yleinen	 KK-79 / Turku
	 14.-15.2.	 Snooker 1-divisioona RG6	 1-divisioona	 WCS / Turku		
	 21.-22.2.	 Snooker Mestaruussarja RG6	 Mestis	 KK-79 / Turku
	 28.2.-1.3.	 Snooker Juniori RG5	 Juniori	 CSS / Helsinki		
	 14.-15.3.	 Snooker Six Reds SM 	 Yleinen	 KK-79 / Turku
	 21.-22.3.	 Snooker PTC-karsinta	 Yleinen	 CSS / Helsinki		
	 28.-29.3.	 Snooker Mestaruussarja RG7	 Mestis	 CSS / Helsinki

Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi ja lajien omilla sivuilla.

SBiL kilpailukalenteri 1.1.-31.3.2015

26 Biljardi 4/2014
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Syyskuun pelaaja Patrik Tiihonen

Lokakuun pelaaja Juho Nykänen

Marraskuun pelaaja Tomi Lepistö

Porvoon Porvarikerhon Tomi Le-
pistö on valittu liiton marraskuun 
pelaajaksi. Lepistö voitti kaisan 
Kristallikilpailun ja oli Kultakel-
lokilpailun toinen. Lisäksi hän 
on tehnyt kaudella eniten yli 40 
pisteen sarjoja ja johtaa kaisan 

RG-listaa ylivoimaisesti. Lepistö on osallistunut kaisakauden 
seitsemään kilpailuun, joista jokaisessa on sijoittunut kuuden 
parhaan joukkoon (sijat: 6, 3, 4, 1, 4, 2, 1).

1. Olet noussut raketin lailla kaisan kärkipelaajaksi, mistä 
moinen tasonnousu?

   - Asioita tehty enemmän oikein kuin väärin.
2. Onko pelaamisesi muuttunut tällä kaudella? Miten?

    - Ei ole.
 3. Mitkä ovat vahvuutesi kaisassa? Entä missä olisi eniten 
korjaamisen varaa?

    - Varmaankin tuo hyökkäys peli, ainahan nylppäämises-
sä riittää oppimista.
 4. Minkälaisia tavoitteita sinulla on loppukaudeksi?

    - Pelata omaa peliä ja kattoo mihin se riittää.

Kuukauden pelaajaksi on valittu 
nuori snookerpelaaja Patrik Tii-
honen, Jyväskylän Biljardiseura 
ry. Tiihonen (14 v.) voitti snooke-
rin 1-divisioonan rankingkilpai-
lun sekä teki ensimmäisen henki-
lökohtaisen 100 pisteen sarjan. 

1. Miltä tuntui ensimmäisen sadan pisteen breikin tekemi-
nen? Oliko se ollut jo tavoitteena pitkään?

- Se tuntui erittäin hyvältä, koska tiesi että harjoittelu on 
tuottanut tulosta. Se oli minun tavoitteena että teen sen ennen 
kuin täytän 15 vuotta (helmikuussa 2015). Onneksi se tuli jo 
nyt.
2. Saavutit myös ensimmäisen 1-divisioonan rg-kisan voi-

ton, mitä se merkitsi sinulle?
- Se oli hyvä kisa kaikilta osa-alueilta. Se merkitsi minulle 

paljon: tiesin, että tein asiat oikein ennen kisaa ja kisan aikana. 
Se toi myös minulle lisää potkua harjoitteluun.
3. Kerro hieman harjoittelustasi, mitkä asiat ovat tärkeim-
piä?

- Harjoittelen noin 4-6 kertaa viikossa. Harjoitteluni on ta-
voitteellista, mutta tietenkin välillä pelaan myös tiukkia har-
joituspelejä. Minulle tärkeää on että pystyn tekemään tasaista 
sarjaa sekä treeneissä että peleissä ja myös se, että kehityn 
tasaisesti.
4. Mitkä ovat seuraavia tavoitteitasi biljardiuralla?

- Haluan menestyä jatkossakin kotimaassa ja hieno juttu olisi, 
jos pääsisin ensi keväänä alle 21-vuotiaiden EM-kilpailuihin...

Juho Nykänen, Kaisa-Karhut, 
Kotka, on valittu Biljardiliiton 
lokakuun pelaajaksi. Nykänen 
voitti Pyramidi Moskovskaja SM 
kilpailun Oulussa sekä johtaa 
pyramidin RG sarjaa. Oman pe-
laamisen ohella Nykänen toimii 

aktiivisena kilpailujen järjestäjänä sekä biljardin monitoimi-
miehenä.
1. Voitit Moskovskaja SM kilpailun, mikä oli menestymi-
sen takana?

- Kyseisen kisan pelaaminen ylipäätään Suomessa oli jo 
haaveen täyttyminen. Moskovskaja on pyramidi muodoista 
meille suomalaisille kaikkein haastavin, siinä olemme muuta 
maailmaa selkeimmin perässä. Tätä kisaa varten minulla oli 
mahdollisuus harjoitella Pietarin parhaiden nais- ja junioripe-
laajien kanssa. He muistuttivat minua siitä miten paljon pe-
rässä todella olemme, tai ainakin minä olen, kun ensin häviät 
seniorinaiselle ja tämän jälkeen 12 -vuotiaalle pojalle. 
2. Missä pelin osa-alueissa sinulla on eniten kehitettävää ja 
mikä sujuu parhaiten?

- Kehitettävää minulla on selkeästi fysiikassa. Reilu ylipai-
noni haittaa jaksamistani ja tekniikkaani peliä pelatessa. Mie-

tinkin usein että kuinka hyvä voisin olla jos painaisin puolet 
siitä mitä nyt. Kehitettävää on myös vielä paljon strategiassa, 
olen hyvin aggressiivinen pelaaja, ainakin omasta mielestäni 
ja usein sorrun sitä kautta hölmöihin virheisiin. Parhaiten mi-
nulla sujuu ehkä tekninen suorittaminen määrätyissä suori-
tuksissa eli ne tuhannet toistot alkavat tuottaa tulosta. 
3. Millä tavalla Suomen pyramidi on kehittynyt viime vuo-
sina ja mitä pitäisi vielä tehdä?

- Kehittymistä rajoittaa lajin pienuus ja nuoruus sekä vä-
häiset harrastepaikat. Marginaalilajit kuten pyramidi ja myös 
kara, kärsivät tästä eniten, pöytiä on vähän. Pyriksen divi-
soona sarja toivon mukaan tuo uusia harrastajia. Meillä on 
erittäin hedelmällinen ja aikaansaava lajijaosto joka kehittelee 
uusia juttuja.
4. Pelaamisen ohella olet myös aktiivinen kisajärjestäjä, 
salinpitäjä ja lajikehittäjä, missä roolissa tunnet olevasi 
omimmillasi?

- Uskoisin että parhaimmillani olen joko kisa vetämisessä 
tai valmennus/ohjaus hommissa. Jälkimmäisestä pidän itse 
enemmän. Meillä käy Kotkan salilla vuositasolla satoja oppi-
laita 5-luokkalaisesta vaariin pelaamassa ja oppimassa bilistä 
mm. minun kanssani, se on sitä hommaa jonka takia rakastan 
työtäni. 

Kuukauden pelaajat
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Maailman Antidopingtoimisto WADA julkisti 
vuoden 2015 dopingaineluettelon.

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

WADA:n tuore luettelo urheilussa 
kielletyistä aineista ja menetelmistä 
tulee voimaan 1.1.2015 eli samaan 
aikaan kuin uudistettu Maailman an-
tidopingsäännöstö, jolla säädellään 
dopingin käyttöä urheilussa maail-
manlaajuisesti. Uuden luettelon muu-
tokset ovat vähäisiä verrattuna tämän 
vuoden luetteloon kielletyistä aineista 
ja menetelmistä.

Tietyissä urheilulajeissa kielletyissä 
aineissa on tapahtunut pieniä muu-
toksia. Alkoholi ei ole enää vuonna 
2015 kielletty karatessa. Useassa 
sukellusurheilun alalajissa on puoles-
taan kielletty beetasalpaajien käyttö.

WADA on lisännyt seurannan kohtee-
na olevien aineiden listalle verenpai-
nelääke telmisartaanin, joka saattaa 
parantaa suorituskykyä lisäämällä 
kestävyyttä insuliini- ja sokeriaineen-
vaihduntaan kohdistuvien vaikutus-
tensa vuoksi. Seurannan alla on nyt 
myös sydämen työtä hapenpuuttees-
sa helpottava meldonium eli mildro-
naatti. Tavoitteena on selvittää näi-
den valmisteiden käytön laajuutta 
urheilijoilla, eikä niiden käytöstä seu-
raa rangaistusta vuonna 2015. 

- On järkevää seurata näiden ainei-
den käytön laajuutta ennen niiden 
mahdollista kieltämistä, ADT:n lää-

ketieteellinen johtaja Timo Seppälä 
sanoo. 

WADA:n luettelo koskee kaikkia or-
ganisaatioita ja henkilöitä, jotka ovat 
sitoutuneet noudattamaan Maailman 
antidopingsäännöstöä. Vuotuiset 
muutokset kiellettyjen aineiden ja 
menetelmien luetteloon tehdään laa-
jan ja osallistavan menettelyn kautta: 
sidosryhmät pääsevät kommentoi-
maan ensin luonnosta, ja WADA:n ter-
veyden, lääketieteen ja tutkimuksen 
asiantuntijat käsittelevät kommentit 
huolellisesti. Lopullisen päätöksen 
kiellettyjen aineiden ja menetelmien 
luettelon sisällöstä tekee WADA:n hal-
litus. 

- Eräs WADA:n päätehtävistä on olla 
antidopingtutkimuksen edelläkävijä. 
Varmistamme jatkuvasti, että olem-
me tietoisia kaikesta kehityksestä, 
joka vaikuttaa siihen, miksi jonkin ai-
neen tai menetelmän tulisi tai ei tulisi 
olla mukana kiellettyjen aineiden ja 
menetelmien luettelossa. 

Muutoksia luetteloon tehdään erit-
täin osallistavan menettelyn kaut-
ta. Luetteloon nyt tehdyt muutokset 
selkiyttävät dopingin käytön säätelyä 
ja auttavat urheilumaailmaa siirty-
mään seuraavalle tasolle antido-
pingtyössään uudistetun Maailman 

antidopingsäännöstön myötä”, sa-
noo WADA:n puheenjohtaja Sir Graig 
Reedie.

Kielletyt aineet ja menetelmät urhei-
lussa -luettelo julkaistaan sähköises-
sä muodossa ADT:n internetsivuilla 
www.antidoping.fi heti vuoden alus-
sa. 

Lisätietoja: 
Timo Seppälä
ADT–lääketieteellinen johtaja

Kielletyt aineet 
ja menetelmät 
urheilussa
Maailman Antidoping-
toimisto WADA julkaisee 
vuosittain Kielletyt aineet 
ja menetelmät urheilussa 
-luettelon. Urheilija on 
aina itse vastuussa käyt-
tämistään aineista, eikä 
tietämättömyys saa olla 
syy dopingrikkomukseen.
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Sarjan 1996 voittanut Hakanyn ykkösjoukkue Helsingistä.

Nuorisotalo SM kisat Tampereella.

Nuorisotalojen joukkueiden Suomen mestaruuskilpailut 
8-pallossa pelattiin Tampereen Galaxiessa. Yhteensä 27 joukku-
etta eripuolilta Suomea oli saapunut mittelemään taitojaan. Pi-
simmän matkan kisapaikalle teki Kokkolan Isojärven joukkue. 
Myös Turusta, Kuhmoisista, Hyvinkäältä, Lempäälästä, Nokial-
ta ja pääkaupunkiseudulta oli pelaajia mukana.

Suomen mestareiksi tulivat Helsingistä Hakany 1-joukkue 
(1996 sarja), Lauste 1-joukkue Turusta (1999 sarja) sekä Keravan 
joukkue (tytöt). Voittajat saavat mahdollisuuden osallistua ke-

Hakany, Kerava ja Lauste nuorisotalojen Suomen mestareita 8-pallossa.

väällä 2015 Pohjoismaiseen mestaruuskilpailuun Ruotsissa.
1996 ja myöhemmin syntyneiden sarjan SM-finaali oli huip-

pujännittävä. Vastakkain olivat Hakany 1 joukkue (Helsingin 
Haaga-Kaarelan nuorisotaloyksikkö) sekä Espoon Soukka. Kol-
men pelaajan otteluista ensimmäinen päättyi Hakanyn pelaajan 
voittoon Soukan pelaajan turhautuessa omaan peliinsä. Sillä vä-
lin toinen ottelu eteni tasatahtia 1-1 tilanteessa kahteen erävoit-
toon. Molemmilla pelaajilla oli ratkaisuerässä mahdollisuuksia 
katkaista ottelu, mutta viimeiset pallot eivät oikein uponneet. 
Lopulta Soukan pelaaja onnistui paremmin tasoittaen kokonais-
tilanteen 1-1 otteluvoittoihin. Kolmas peli eteni kolmannessa rat-
kaisuerässä sekin verkkaisesti, pelaajien tuskaillessa viimeisten 
pallojen kanssa. Tässäkin molemmilla oli omat paikkansa nousta 
sankaruuteen ja lopulta se onnistui Hakanyn pelaajalta. Kolman-
net sijat saavuttivat Espoon Nöykkiön sekä Kokkolan Isojärven 
joukkueet.

1999 sarjan voittajaksi nousi turkulainen Lausteen 1-joukkue 
hyvillä koko turnauksen ajan kestäneillä suorituksilla. Finaali oli 
yksipuolista näytöstä, jossa keravalaiset eivät saaneet kuparista 
rikki, kaikki ottelut päättyivät 2-0 Lausteen pelaajille. SM prons-
sia saivat Espoon Nöykkiö sekä Kuhmoisten Kuhnun joukkueet. 

Tyttöjen ottelut olivat tasaisia voittojen mennessä kahden pe-
laajan finaalissa tasan, erien ratkaistessa voiton Keravan pelaa-
jille tamperelaisesta Helapuiston joukkueesta. Kolmanneksi tuli 
Hyvinkään Martin joukkue.

Sarjan 1999 voittanut Lausteen ykkösjoukkue Turusta.

Tyttöjen sarjan voittanut joukkue Keravalta.

Tulokset:

Sarja 1996
1. 	 Hakany 1, Helsinki
2. 	 Soukka, Espoo
3.-4. 	 Nöykkiö, Espoo
 	 Isojärvi, Kokkola
5.-8.	 CCBC, Kangasala
 	 Nuksu, Nokia
 	 Kerava
 	 Multisilta, Tampere
9.-17. 	 Martti, Hyvinkää
	 Lentävänniemi, Tampere
	 Arkki, Vantaa
	 Martinlaakso, Vantaa
	 Karakallio, Espoo
	 Hakany 2, Helsinki
	 Helapuisto, Tampere
	 Kupoli, Tampere
	 Snadi, Lempäälä

Sarja 1999
1. 	 Lauste 1, Turku
2. 	 Kerava
3.-4. 	 Nöykkiö 1, Espoo
	 Kuhnu, Kuhmoinen
5.-7. 	 Lauste 2, Turku
 	 Soukka, Espoo
	 Nöykkiö 2, Espoo

Sarja tytöt
1. 	 Kerava
2. 	 Helapuisto, Tampere
3. 	 Martti, Hyvinkää
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PELIKA BILJARDILIIGASSA UUSI, EDISTYKSELLINEN 
TULOSPALVELU

Pelika.net biljardiliiga

Biljardikausi on syyskauden osalta Joulua kohden hilje-
nemässä. Kausi on biljardiliigan 19. Pelaajia on jo mukana 
reilut 1000 ja joukkueita 112. On ilo todeta, että paljon 
pelaajia on vielä mukana jo alkukausilta. Toisaalta tällä 
kaudella on saatu mukaan paljon nuoria, lahjakkaita pelaa-
jia. Kaikkiaan liigaa on pelannut tuhansia pelaajia ja useita 
nytkin Suomen huipulla olevia. 

Biljardiliigaliigaa on pyritty kehittämään kaikkina vuosina 
sääntöjen, kilpailujen sekä tulospalvelun osalta mielenkiin-
non säilyttämiseksi ja lisäämiseksi. Liigassa olemme olleet 
tulospalvelun osalta niin kauden aikana, kuin finaaleista 
etujoukoissa koko maassa. Tälle kaudelle siirryttiin aivan 
uudelle tasolle koko suomalaisessa biljardikentässä. Jouk-
kueliigan ottelujen tulosseuranta on saatu reaaliaikaiseksi. 
Käytännössä kuka vaan voi seurata otteluiden kehitystä, ti-
lastoja sekä sarjataulukoita tietokoneelta, tabletilta tai äly-
puhelimelta suorana. Joukkueet täyttävät pelien edetessä 
ottelupöytäkirjaa, joka on kaikkien nähtävänä. Tämä tekee 
otteluillat entistä mielenkiintoisemmiksi. Suurkiitos jouk-
kueille ja kapteeneille, että ovat sisäistäneet koko tämän 
asian käytännössä aivan upeasti.

Tulospalvelu löytyy osoitteesta http://compusport.
ca/265.  Ohjeet sen hyödyntämiseen, sekä kaikki tieto PE-

LIKA biljardiliigasta löytyy biljardiliiga.pelika.net. Käykää 
tutustumassa ja tykkäämässä facebook.com/biljardiliiga.

Kevätkaudella ottelut jatkuvat Joukkueliigan 18 alueloh-
koissa runkosarjan otteluilla. Sen jälkeen parhaat joukku-
eet jatkavat pudotuspelien kautta aluefinaaleihin. Jouk-
kueliigan lisäksi pyörii KymppiCup ja henkilökohtaisissa 
kilpailuissa ratkotaan paikkoja finaaleihin. Edelleen on siis 
liigan pelipaikoissa paljon katsottavaa sekä koettavaa koko 
kevään.

Biljardiliigakausi huipentuu Suomen suurimpiin liigafi-
naaleihin 15.4 – 18.4.2015 Kylpylähotelli KUNTORANNAS-
SA Varkaudessa. Finaalipaikka on uusi mutta puitteet ja 
tunnelma varmasti edellisvuosia vastaava. Joukkueliigojen 
finaaleja on kolme ja lisäksi viisi henkilökohtaista finaalia. 
250 pelaajaa sekä kannattajat, 18 biljardipöytää ja rento 
meininki lisättynä huippusuorituksiin, takaavat mieliinpai-
nuvan kokemuksen.
 
Kiitos kaikille kuluneesta biljardivuodesta.
Iloista Joulua ja Menestyksellistä Uutta Vuotta 2015

JAPE
Jari Peltonen

• BILJARDIVISA • BILJARDIVISA • BILJARDIVISA •

1.	 Missä painettiin Suomen Biljardi-
lehden ensimmäinen numero v. 1973?

a.	 Frenckelillä
b.	 Polytypoksella
c.	 Viipurin kirjapainossa

2.	 Minkämaalainen oli snookerpelaa-
ja Horace Lindrum?

a.	 australialainen
b.	 irlantilainen
c.	 kanadalainen

3.	 Kuka Suomen jalkapallon pää-
sarjan maalikuningas on voittanut 
pronssia Kaisan SM-kisoissa?

a.	 Ilkka Haila
b.	 Kai Pahlman
c.	 Pentti Styck

4.	 Minä vuonna pelattiin ensimmäi-
nen Mosconi Cup?

a.	 1994
b.	 1997
c.	 2001

5.	 Mikä on Vesa-Matti Loirin paras 
sijoitus Kaisan SM-kisoissa?

a.	 7.
b.	 14.
c.	 17.

6.	 Koska pelattiin ensimmäinen 
Pelika-liiga?

a.	 1991
b.	 1993
c.	 1996

7.	 Mikä oli Minnesota Fatsin oikea 
nimi?

a.	 René Vingerhoedt
b.	 Rudolf  Wanderone
c.	 Harold Worst

8.	 Millä etäisyydellä päätyvallista 
sijaitsee snookerpöydän mustan pallon 
piste?

a.	 24,7 sm
b.	 27,3 sm
c.	 32,4 sm

9.	 Minä vuonna Espoon Biljardikerho 
aloitti toimintansa?

a.	 1980
b.	 1990
c.	 2000

10.	 Kuinka monta SM-kultaa Mika 
Stark on voittanut Kaisassa?

a.	 neljä
b.	 viisi
c.	 kuusi

11.	 Kenet SBiL:n hallitus valitsi vuo-
den biljardipelaajaksi v. 2013?

a.	 Robin Hullin
b.	 Mika Immosen
c.	 Petri Makkosen

12.	 Miksi biljardivisa päättyy tähän 
numeroon ja tämä on sen viimeinen 
kysymys?

a.	 Lukijoiden pyynnöstä.
b.	 Päätoimittajan päätöksestä.
c.	 Tekijältä loppui kysymykset.

Oikeat vastaukset ovat: b, a, c, a, b, c, b, c, a, c, c, c.
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Koe lomaelämyksiä Saimaalla

Holiday Club Saimaa on aktiivilomailijan paratiisi. Monipuolisessa lomakohteessa viihdyt 
mm. gol� n, padelin ja keilauksen merkeissä –  biljardia unohtamatta. 

Hauskan päivän voi viettää myös koko perheen kesken suosikkipuisto Angry Birds Activity 
Parkissa. Aktiivisen päivän jälkeen virkistyt Cirque de Saimaa -elämyskylpylässä ja nautit 
monipuolisen ravintolatarjonnan antimista!

Katso kauden parhaat tarjoukset ja varaa loma osoitteessa holidayclub.fi

Holiday Club Saimaa
Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
030 686 1000  

Biljardi_A4_22092013.indd   1 22.9.2014   15.00
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